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معماى خودروى پاجیرو با پلاك سیاسى

محبوبیت اوباما در دوره پایان ریاست جمهورى   کلاهبردار هزار چهره در اصفهان به دام افتادحساب یارانه بگیران چقدر است؟8 میلیون میگرنى در انتظار معجزه داروى جدیدتلاقى هواپیماهاى روسى و قانون اساسى ایران بین المللحوادثاقتصاداجتماعجهان نما

« زنگ» نمایش در اصفهـان 
سوخت...!
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فیلمبردارى  هاى مشکوك دو دیپلمات خارجى

       

در صفحه اقتصاد بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

رتبه دوم اصفهان در تعداد شعبه هاى بانکى90 هزار نفر در سال به سرطان مبتلا مى شوند
معاون پژوهشــى مرکز تحقیقات ســرطان ایران گفــت: با وجود 
گزارش هایى درباره ســیر صعودى ابتلا به ســرطان در کشور، اما 
این موضوع به معنى افزایش لجام گسیخته و یا به عبارتى سونامى 
سرطان در ایران نیست.سرطان پس از بیمارى هاى قلبى و عروقى، 
دومین عامل مرگ و میر در کشور است که فاکتورهاى خطر مختلفى 

همچون مصرف سیگار...

هرچند کاهش هزینه هاى تحمیلى ناشــى از شعبه دارى بر اجراى 
سیاست شعبه زدایى در کشورهاى پیشرفته اثرگذار است اما نمى توان 

تأثیر الکترونیکى شدن معاملات را در این رویکرد بى تأثیر دانست.
در ایــران بــا وجــود آنکــه از دو ســال پیــش کاهش شــمار 
شــعبه ها و واگذارى املاك و بنگاه هاى تحت مالکیت بانک ها با 

رویکرد تقویت منابع بانک ها ...

مجرى پروژه بافت فرش امام حســین(ع) در گفتگو با 
فارس بیان داشــت: خیریه نذر اشتغال امام حسین(ع) 
بافت فرشــى را به ابعاد 2 متــر و 30 در یک متر و 50 
سانتیمتر در دستور کار خود دارد که داراى سه میلیون 
گره بوده و منقش به گنبد و گلدسته حرم امام حسین(ع) 

است.

داریوش دادخواه ادامه داد: ویژگى این فرش نسبت به 
سایر فرش ها این است که داراى شناسنامه اى است که 
داخل آن سه میلیون اسم نوشــته خواهد شد و هر گره 
آن به نام یکى از افرادى که به خیریه نذر اشــتغال امام 
حسین(ع) در راستاى ایجاد اشتغال براى افراد نیازمند 

کمک کنند ثبت خواهد شد.

گره هاى عاشقى اصفهانى ها بر فرش حرم امام حسین(ع) 

 آسمـان را از«ساحل» رصد کنید
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ذبح آرزوها 
پیش پاى مافیا

ایران،  پیشانى 
خشکسالى هاى جهانى

اجلاس شوراى اسلامى استان اصفهان در تالار 
اجتماعات اســتاندارى اصفهان با حضور اعضاى 
این شورا با تشکیل کمیسیون هاى سه گانه آغاز 
شد و رئیس شوراى اسلامى استان اصفهان نیز در 
نطق پیش از دستور خود به ارتقاى جایگاه شوراها 

در برنامه ششم توسعه اشاره کرد.
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ظریف به 
آمریکاى لاتین 

مى  رود

طرحى که به داد 
سربازان فرارى

 هم رسید

احتمال کاهش 
دوباره نرخ

 سود بانک ها

ماه عسل 
منصوریان 
تمام شد
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سازمان رفاهى تفریحى شــهردارى خمینى شهر در نظر دارد نســبت به انجام مزایده ها با 
مشخصات زیر از طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده: 
1- اجاره محل کیوسک فروش مواد غذایى و مطبوعات به مساحت 9 مترمربع واقع در میدان 

قدس ابتداى بلوارآزادگان به مدت یکسال شمسى (مرحله دوم) 
- مبلغ پایه ماهیانه: 2/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/200/000 ریال 
2- اجاره ساختمان (شماره یک) به مساحت 30 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى 

جهت فروش ساندویچ و فست فود به مدت یکسال شمسى (مرحله دوم)
- مبلغ پایه ماهیانه: 3/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/800/000 ریال 
3- اجاره ساختمان (شماره دو) به مساحت 20 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى 

جهت فروش تنقلات و بستنى به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 2/500/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/500/000 ریال 
4- اجاره محل زمین به مساحت تقریبى 500 مترمربع واقع در خیابان پروفسور میردامادى، 
پارك بوستان مهر (برج کبوتر) جهت راه اندازى شهر بازى و پارك بادى به مدت سه سال شمسى 

(مرحله اول) 
- مبلغ پایه ماهیانه: 5/000/000 ریال 

- مبلغ سپرده در مزایده: 9/000/000 ریال 
5- اجاره محل زمین به متراژ تقریبى 1500 مترمربع واقع در منطقه گردشــگرى لادر جهت 

راه اندازى شهر بازى نظیر ترامپولین، سالتو، پارك بادى و... به مدت دو سال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 8/500/000 ریال 

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 10/200/000 ریال 
- مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 12 ظهر پنج شنبه مورخ 95/6/18 

- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان 
- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 

- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12 ظهر روز شنبه مورخ 95/6/20
- مدت اعتبار پیشنهادها: روز چهارشنبه 95/6/31 

- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام 
نمى شود. 

آگهى مزایده 

علیرضا پیمانى- مدیر عامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر 

نوبت اولنوبت اول

شهردارى باغشاد باســتناد ماده واحده قانون نحوه تملک 
اراضى و املاك واقع در طرح هاى عمرانى شهردارى ها در نظر 
دارد نسبت به تعیین تکلیف و تملک تعداد 7 اصله درخت 
غیرمثمر و موتورخانه واقع در مسیر اجراى بلوار ورودى در 
محله نوگوران شهر باغشاد، اقدام نماید. لذا بدینوسیله به 
اطلاع مالک یا مالکین مدعى مى رساند جهت انجام توافق و 
معرفى کارشناس مرضى الطرفین از تاریخ 95/05/28 لغایت 

95/06/04 به شهردارى باغشاد مراجعه نمایند.

اطلاعیه

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر باغشاد

نوبت دومنوبت دوم



پیشنهاد سردبیر:2
مینو خالقى قانون را تغییر داد
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جهان نما

یک مقام امنیتى اطلاعات سپاه کردستان جزئیاتى تازه 
از متوقف کردن خودروى مشکوك پلاك سیاسى در 

کردستان را تشریح کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى سپاه بیت المقدس، در 
پى متوقف کردن خودرویى مشکوك توسط نیروهاى 
اطلاعات سپاه کردستان در شهرستان سقز، مشخص 
شد سرنشینان آن دو تبعه و دیپلمات برجسته فرانسوى 

و انگلیسى در ایران هستند.
یک مقام امنیتى اطلاعات ســپاه کردستان گفت: در 
تاریخ 23 مرداد ماه نیروهاى امنیتى ســپاه کردستان 
رفتار مشــکوك یک خودروى پاجیرو پلاك سیاسى 
را در شهرستان ســقز زیر نظر گرفته که در نهایت این 
خودرو در نزدیکى روســتاى « ایرنخواه» سقز متوقف 

شد.
وى افــزود: نیروهاى ســپاه ســقز فیلمبردارى هاى 
مشــکوك این خــودرو از مجموعه هــاى نظامى را 
زیر نظر گرفته بودند و هنگامى که دســتور ایســت 
به خــودرو را دادند، از محــل فیلمبــردارى متوارى 

شدند.
این مقام امنیتى اطلاعات سپاه ادامه داد: در طول مسیر 
این خودرو سه ایست بازرسى را بدون توقف رد کرد که 
در نهایت در نزدیکى روســتاى ایرانخواه سقز در تور 
امنیتى اطلاعات ســپاه گرفتار شد و مجبور به متوقف 

کردن خودرو شدند.
وى تصریح کرد: پس از بررســى هاى اولیه مشخص 
مى شــود که سرنشــینان خودروى توقیف شده یک 
مرد به نام « سباســتین ســورن» و یــک زن به نام 
« شــارلوت لوپز وارونه والر» هســتند کــه به ترتیب 
رایزن سیاسى فرانســه و دبیر دوم سفارت انگلیس در 
تهران هســتند که بدون هماهنگى و مجوز به صورت 
غیرقانونى در برخى مناطق اســتان کردســتان تردد 

مى کنند.
وى افزود: پــس از انجام اســتعلامات از اســتان و 
تهران مشخص شــد که این خودرو و افراد تنها مجوز 
اقامت در هتل آذربایجان و هتل شــادى ســنندج را 
داشــته و انجام فیلمبردارى از مجموعه هاى نظامى 

ارتــش و ســپاه و رودخانه هاى مــرزى غیرقانونى و 
نامحســوس بوده که پس از متوقف کردن خودروى 
آنها توسط نیروهاى امنیتى ســپاه، دوربین آنها ضبط 

گردید.
این مقام امنیتى اطلاعات سپاه، امنیت کردستان را خط 
قرمز سپاه خواند و تأکید کرد: سربازان گمنام اطلاعات 
سپاه کردستان همواره در راستاى تأمین امنیت استان 
تلاش کرده و با هرگونه مخــل امنیت برخورد جدى 

خواهند کرد.
 در همین حال حجت الاســلام والمسلمین  منتظرى 
دادســتان کل کشــور دیروز در گفتگو با خبرنگاران 

ضمن اشــاره بــه این مطلب به دســتگیرى شــش 
نفــر گروهک تروریســتى پرداخت و گفت: دشــمن 
کوچک ترین نیــت و قصدى براى اینکــه بخواهد از 
اهدافش کوتاه بیاید ندارد،  ما نمى دانیم در دو روز اخیر 
عناصر سیاســى و دیپلمات هاى غربــى چرا در غرب 
کشــور در حال فیلمبردارى بودند. مــا نمى دانیم این 
سفرا و عناصر سیاسى کشورهاى دیگر در غرب کشور 
چه مأموریتى داشتند،  از وزارت امور خارجه و مقامات 
سیاسى به شدت مى خواهیم با این مسئله برخورد جدى 
کند و این عناصر را به عنــوان عناصر نامطلوب هرچه 

زودتر از کشور بیرون کند.

زغال اخته تُرکى هم پیدا شد  
نصف جهــان    از کشور همسایه ترکیه همه چى به ما 
رســیده بود فقط همین یک قلم مانده بود! حتى این 
آخرى، خیلى ها طعم کودتا را نیز به لطف یک سفر به 
آن کشور چشیده بودند! حالا اما رئیس اتحادیه میوه و 

سبزى خبر از ورود زغال اخته ترك به ایران مى دهد.
سید حســین مهاجران با بیان اینکه ارزان ترین تولید 
میوه در دنیا مربوط به کشور ترکیه است، اظهارداشت: 
قیمت تمام شده تولید میوه در ترکیه نسبت به ایران 
بسیار کم و این درحالى است که میوه هاى وارداتى از 
این کشور، با قیمتى بسیار گران تر از تولیدات داخلى به 

فروش مى رسند.
وى با اشاره به اینکه پرتقال هاى خارجى موجود در بازار 
مصرى هســتند، گفت:لیموترش هاى ممنوعه نیز از 
ترکیه، آفریقا و برزیل وارد مى شوند ضمن اینکه واردات 

آووکادو  و زغال اخته هم از ترکیه انجام مى شود.
مهاجران در پاســخ به این پرسش که آیا عرضه سایر 
میوه هاى وارداتى از جمله ســیب درختــى، هلو و ...

متوقف شده اســت گفت: عرضه این محصولات به 
میزان اندك ادامه دارد.

 
نقش گلِ در کارخانه هاى 

خودروسازى ایران 
نصف جهان    امان از وقتى صداى خود صاحبخانه در 
بیاید که بگوید :شما پدر من را در آورید؛ چه مى خواهید 
از جان من؟ ندارم. آقا ببندید در این کاروانسرا را و خیال 

همه را راحت کنید!
قدیمى و از رده خارج بودن برخى خودروهاى در حال 
تولید در دو خودروساز بزرگ داخلى علاوه بر نارضایتى 
مصرف کنندگان انتقاد وزیر صنعت، معدن و تجارت را 
به عنوان مسئول ارشد دولتى سیاستگذار صنعت خودرو 

به دنبال داشته است.
در این رابطه محمدرضا نعمت زاده از این دو شــرکت 
خواســته تا  برنامه زمانبندى خود را براى از رده خارج 
کردن خودروهاى قدیمى در حال تولید ارائه کنند.وى 
از ایران خودرو و سایپا خواســت در سریع ترین زمان 
ممکن خودروهاى جدید با کیفیــت بالا را جایگزین 

خودروهاى قدیمى کنند.
یکى از دلایل نارضایتى مصرف کننــدگان ایرانى از 
کیفیت خودروهاى داخلى، قدیمى و تکرارى بودن این 
خودروهاست که برخى خودروهاى در حال تولید در دو 
شرکت ایران خودرو و ســایپا عمرى بیش از دو دهه 
دارند که در این زمینه مى توان به دو خودروى پژو 405 

در ایران خودرو و پراید در سایپا اشاره کرد.

 
جناب خان، نشان تجارى شد 
نصف جهان    در این آشــفته بازار اقتصادى البته تنور

عده اى گرم است فقط کافى است بدانى نان داخل این 
تنور را به چه قیمتى و چه موقع به فروش برسانى. راه 
حل آن نیز ساده است فقط یک نشان تجارى همه کار 

را خودش مى کند.
رونمایى از محصولات نوشــت افزار و لوازم التحریر 

ایرانى «جناب خان» برگزار شد.
رامبد جوان مجرى برنامه «خندوانه» در این مراسم با 
اشاره به محصولاتى که از عنوان «جناب خان» تولید 
شده گفت: اصولاً در ایران یا بلد نیستیم یا مشکلات 
فرهنگى اجــازه نمى دهد که نشــان هاى تجارى را 

زنده کنیم.
محمد صراف مدیرعامل مؤسســه آیینــه جادو که 
محصولات جناب خان در زیر مجموعه این مؤسسه 
تولید شــده نیز اضافه کرد: تلاش هاى زیادى توسط 
تولیدکنندگان مختلف صورت گرفته تا محصولات 
گوناگون مانند نوشت افزار،  عروسک، پوشاك، بازى 
رایانه  اى با عنوان جناب خان روانه بازار شود که در این 
مسیر با اســتفاده از وکیل گروه از قاچاق محصولات 

تقلبى جناب خان جلوگیرى خواهیم کرد.

 
ایرانى ها و 

دوباره حملات مجازى
نصف جهــان    ناکامى بهداد سلیمى در المپیک باعث 
خشم کاربرانى شده است که ناکامى او را فقط در اشتباه 
محرز هیئت داورى رقابت ها مى بینند. بر این اساس 
دیروز اینستاگرام فدراســیون جهانى وزنه بردارى در 
تسخیر کاربران ایرانى قرار گرفته بود . حدود 80 هزار 
کاربر ایرانى با هجوم به صفحه اینستاگرام فدراسیون 
جهانى وزنه بردارى اعتراض شدید خود را به قضاوت 

نادرست علیه بهداد سلیمى ابراز داشته اند.
البته حجم اعتراضات مجازى از سوى کاربران ایرانى 

بالا و بالاتر مى رود...

 
کارت عروسى 

به شکل روزنامه!
نصف جهان    انگار خبرنگارها باید همیشــه متفاوت 
باشــند! این روزها تصویر کارت عروسى در فضاى 
مجازى دست به دست شده است که نشان مى دهد این 
بار طراحان گرافیکى با ایده خلاقانه موفق به طراحى 
کارت عروسى شدند که با ظاهرى کاملاً شبیه روزنامه 
از مهمانان مجلس عروســى دعوت بــه عمل آورده 
است. گفتنى است این کارت عروسى مربوط به یک 

خبرنگار مى باشد.

گزارشى از حال و هواى 
«منبج» پس از آزادى 

ایندپندنت نوشت: بیش از دوهزار نفر از شهروندان 
سورى که اسیر داعش بوده و به عنوان سپر انسانى 
استفاده مى شدند، پس از بیرون رانده شدن داعش از 
مواضع خود در منبج آزادشــده اند. سرهنگ کریس 
گارور سخنگوى ائتلاف به رهبرى آمریکا با اشاره 
به فتح منبج اعلام کرد که رانده شدن داعش از این 
منطقه استراتژیک، ضربه بزرگى به این گروه وارد 
خواهد آورد. پس از فتح این شهر و خروج نیروهاى 
داعش، مردان و زنان و کودکان به خیابان هاى این 
شهر ریخته و به خوشــحالى پرداختند، شهرى که 

هم اکنون تحت کنترل نیروهاى سوریه است.
به گزارش «انتخاب»، خانواده هادرحالى که بچه هاى 
کوچکشان را در آغوش گرفته اند از روى خرابه هاى 
ساختمان ها و خیابان هایى که پس از حملات هوایى 
تخریب شده اند، عبور مى کنند. تلویزیون کرد گزارش 
کرده است که مردان ریش خود را تراشیده اند. داعش 
زنان را مجبور به استفاده از برقع که تمام بدن غیر از 
چشم ها را مى پوشاند کرده بود همچنین مردان مجاز 

نبودند که ریش خود را بتراشند. 
شورشیان کرد با حمایت ائتلاف به رهبرى آمریکا 2 
ماه به محاصره منبج پرداختند که زیر ضرب حملات 
هوایى ائتلاف بین المللى نیز بــود. یکى از مبارزان 
گفته است که پس از فرار آخرین نیروهاى داعش در 
روز جمعه قسمت عمده شهر در اختیار آنهاقرارگرفته 
اســت، ناصر حاج منصور مى گویــد عملیات براى 
پاك سازى شهر ادامه خواهد یافت تا احتمال هرگونه 

حمله انتحارى منتفى گردد.
تصرف منبج از اولویت هاى نیروهــاى ائتلاف به 
رهبرى آمریکا بود چراکه این شهر نزدیکى مرز ترکیه 
و در مسیر چند جاده مهم قرار دارد همچنین با دارا 
بودن آثار باستانى بارزش، به منبع درآمد مهمى براى 
داعش تبدیل شده بود. فتح منبج مى تواند منجر به 
تسهیل فتح رقه پایتخت داعش شود که در 80 مایلى 

این شهر قرار دارد.

توئیتر یک نگاه 

مینو خالقى 
قانون را تغییر داد

نمایندگان مجلس شوراى اسلامى در جریان بررسى 
استفساریه تبصره 3 ماده 52 قانون انتخابات که مربوط 
به اتفاقات مینو خالقى بود، رأى به محدود کردن نظر 
شوراى نگهبان در بازه زمانى 20 روزه و پس از تأیید 

صحت انتخابات دادند.
به گزارش خبرآنلاین، گزارش کمیسیون شوراها در 
رابطه تبصره 3 ماده 52 قانون انتخابات مجلس شوراي 
اسلامی که از سوي رئیس این کمیسیون قرائت شد 

به این شرح است:
اگر فردي تأیید صلاحیت شده باشد و بعد از رأي گیري 
صحت انتخاباتش تأیید شود، آیا پس از تأیید صحت 
انتخابات، شوراي نگهبان در رابطه با صلاحیت این 

فرد می تواند ورود کند؟
کمیســیون پس از جمع آوري نظر کارشناسان این 
گونه پاسخ داده است؛ پس از اعلام نظر رسمی شوراي 
نگهبان در مــدت 20 روز و پــس از تأیید صلاحیت 
انتخابات، این شورا نمی تواند نظر مجددي در رابطه 
با صلاحیت آن منتخب داشته باشد و چنانچه مدارك 
جدیدي در رابطه با منتخب به شوراي نگهبان رسیده 
باشد،  این مدارك در زمان بررسی اعتبارنامه منتخبان 

مورد بررسی قرار می گیرد.

 
دیدار روحانى و 
موسوى خوئینى ها

اخیراً شنیده شد دکتر حســن روحانى با سید محمد 
موسوى خوئینى ها دیدار کرده است؛ نشستى که اگر 
اظهارات طرفین درآن منتشر شود، تأثیرات زیادى بر 
فضاى سیاسى کشور خواهد داشت. یکى از اعضاى 
مجمع روحانیون دیدار این تشکل با روحانى را تکذیب 
کرد، اما در عین حال دیدار موسوى خوئینى ها با روحانى 
را رد نکرد و به «آرمان» گفت که «دیدار موســوى 
خوئینى ها با روحانى در قالب مجمع روحانیون نبوده، 
بلکه دیدارى شخصى بوده است.»این مطلب در آرمان 

منتشر شده است.

 
مدافعان  حرم  

حق  مأموریت  مى گیرند؟
به گزارش تابناك، سردار حاج محمد فلکى فرمانده 
تیپ ادوات (نینوا) لشکر 10 سید الشهدا علیه السلام 
در پاسخ به سئوالى پیرامون جوسازى دشمنان درباره 
حق مأموریت هاى بالا براى مدافعان حرم ایرانى گفت: 
این قســم، حرمت زیادى دارد اما وا... که به مدافعان 
حرم، ماهیانه و حداکثر صــد دلار (350هزار تومان) 
هدیه داده مى شــود که واقعاً مبلغ ناچیزى است. من 
به عنوان کسى که ســابقه حضور در میان رزمندگان 
در سوریه را داشته ام، اعلام مى کنم که آنقدر انگیزه 
جهاد و شهادت در آنها بالاست که اصولاً آدم خجالت 
مى کشد در رابطه با حق مأموریت آنها صحبت کند.وى 
ادامه داد: حال و هواى مدافعان حرم مانند رزمندگان 
دوران جنگ است و دیدن نماز شب آنها، خاطرات من 
را از مناطق عملیاتى خودمان در زمان جنگ تحمیلى 

زنده مى کرد.

خبر

محمدجواد ظریف از 31 مردادماه اولین سفر منطقه اى خود به آمریکاى 
لاتین را آغاز مى کند و به ترتیب به 
کشورهاى کوبا، نیکاراگوئه، 
اکوادور، شیلى، بولیوى 
و ونزوئلا سفر خواهد 
کرد. ایــن دیپلمات 
عالیرتبه کشورمان 

را در جریان این سفر علاوه بر یک هیئت سیاســى، یک هیئت اقتصادى 60 
نفره نیز همراهى مى کند و این هیئت قرار است در هریک از کشورهاى مقصد 
با همتایان خود در ارتباط با گســترش همکارى اقتصادى و تجارى رایزنى و 

گفتگو کند. 
در آستانه  این سفر مهم و تأثیرگذار منطقه اى، معاون اروپا و آمریکا وزارت امور 
خارجه در گفتگو با تعدادى از خبرنگاران به تشریح اهمیت ابعاد این سفر پرداخت 
و تأکید کرد: استنباط ما این است که بعد از این سفر وارد یک مرحله جدیدى از 

همکارى هاى اقتصادى با این کشورها مى شویم. مجید تخت روانچى با اشاره 
به اینکه از روز یک شنبه هفته آتى ســفر هفت روزه رئیس دستگاه دیپلماسى 
کشور به شش کشور آمریکاى لاتین آغاز مى شود، اعلام کرد:   آقاى ظریف در 
هر کشور اقامت یک روزه خواهند داشت و برنامه هاى فشرده اى براى این سفر 

تنظیم شده است.
این دیپلمات ارشد ادامه داد:  ما فکر مى کنیم زمینه هاى همکارى بین ایران و 

کشورهاى آمریکاى لاتین بسیار زیاد است.

ظریف به آمریکاى لاتین مى  رود

محمدرضا عارف گفت: پیام مردم 
در اسفند 94 پیام تغییر بود چون 
مردم معتقد بودند از امکانات کشور 
براى پاســخگویى بــه نیازهاى 
مشــروع و اولیه آنان اســتفاده 
نمى شــود. چرا  از فضایى که در 
اسفند 94 در کشور و به خصوص 
در تهران اتفاق افتاد، استفاده نشد 

و این جاى سئوال جدى دارد و باید تأسف خورد که تا چه زمانى 
باید فرصت سوزى کنیم؟  

ما تا امروز خیلى رفتار خوبى در جبهه امید دیدیم که اختلاف و 
انشعابى در آن نبود و این ائتلاف به مذاق برخى خوش نیامده بود 
که متأسفانه این افراد ناراحت از ائتلاف فقط رقیبان ما نیستند 
بلکه درون جبهه هم هستند. چون عده اى به دنبال پدرسالارى 
هستند و این مشکل ما در حرکت جبهه اى است. ایلنا این خبر 

را منتشر کرد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملى 
و سیاست خارجى مجلس شوراى 
اسلامى عنوان کرد: بازدید از سایت 
هسته اى نطنز انجام شد و بازدید از 
آب سنگین اراك نیز در دستور کار 
است که هفته آینده انجام مى شود.

کمال دهقانى فیروزآبادى با اشاره 
به اینکه برخى اعضاى کمیسیون 

امنیت از تأسیســات هســته اى نطنز بازدید کردند، گفت: این 
بازدید طبق مصوبه سال گذشته مجلس و اقدام متقابل جمهورى 
اسلامى در اجراى برجام انجام شــده و بعد از نطنز از فردو بازدید 

خواهیم کرد.
وى ادامه داد: بر اساس مصوبه مجلس هر سه ماه باید دستگاه هاى 
ذیربط در اجراى برجام گزارشى از نحوه اجرا ارائه دهند، وزارت امور 
خارجه به موقع گزارش خود را به کمیسیون امنیت فرستاده است، 

اکنون نوبت ارائه گزارش کمیسیون امنیت از برجام است.

محسن چاوشــى با انتشار عکسى 
در صفحه اینستاگرام  خود، بالاخره 
به برخى گمانه زنى ها خاتمه داد و 
اعلام کرد که همانند فصل اول در 
فصل دوم سریال «شهرزاد» هم به 
عنوان خواننده حضور خواهد داشت.

یکى از عوامل موفقیت «شهرزاد» 
حضور محســن چاوشى به عنوان 

خواننده تیتراژهاى پایانى این مجموعه تلویزیونى بود. چاوشــى 
براى فصل اول «شهرزاد» هشت قطعه منتشــر کرد که تمامى 
آنها با استقبال مخاطبان مواجه شــد. با پایان سریال «شهرزاد» 
گمانه زنى هایى در مورد حضور این خواننده پرطرفدار در فصل دوم 
این مجموعه به وجود آمد که از سوى چاوشى هم بى پاسخ ماند. 
اما با نزدیک شدن به آغاز تصویربردارى فصل دوم «شهرزاد» این 
خواننده با انتشار پستى در صفحه اینستاگرام خود نوشت که ساخت 

اولین قطعه فصل دوم مجموعه «شهرزاد» را آغاز کرده است.

امید، پدرسالار ها را
ناراحت کرد

جزئیات بازدید از 
سایت نطنز 

چاوشى باز هم 
براى «شهرزاد» مى خواند

حجتى کرمانى خاطره جالبــى دارد از زمانى که 
حضرت آیت ا... خامنه اى جمعــى از نوازنده ها را 
در نمازخانه ریاســت جمهورى جمع کرده و آنها 
با ســازهاى خود آمدند. او نقل مى کنــد: آقا هم 
موسیقیدان، هم شاعر، هم ادیب و هم رمان خوان 
هستند. رمان هاى زیادى را خوانده اند و خیلى هم 
ســریع مى خوانند. مثلاً همان زمانــى که کلیدر 
آقاى دولت آبادى چاپ شــد همه جلدهاى این 
کتاب را در مدت کوتاهــى تمام کردند.گاهى هم 
یادداشت برمى داشــتند. در شناخت موسیقى هم 
ایشان مشهور اســت. یک مرتبه اهالى موسیقى 
وزارت ارشــاد را به نمازخانه ریاســت جمهورى 
دعوت کردند. من را هم دعوت کردند و دســتور 
داده بودند که فقط ســاز باشــد و آواز نباشد که 
ایشان سازها را نقد کند و ببیند اینها بلد هستند ساز 
بنوازند یا خیر. تنبور،  تنبــک، ویولن و... آنجا بود. 
حدود 20 نفــرى از وزارت ارشــاد آمــده بودند 
که در حضــور رئیس جمهور تمریــن کنند تا آقا 
عیب هایشــان را بگوید که کجایش غلط است و 
کجایش درست است. من سرم نمى شد الان هم 

سرم نمى شود. من وقتى وارد شدم همان ذهنیتى 
را داشتم که ما طلبه ها داشتیم و همه چیز را حرام 
مى دانســتیم. از تنبک و ویولون بدمان مى آمد و 
فعل حرام مى دانســتیم. وقتى دیدم آقا نشسته و 
این افراد هم دورش هستند، هیچ یادم نمى رود که 
گفتم چشمم روشن آقا. نشستیم و اینها شروع به 
نوازندگى کردند و یک ساعتى آهنگ هاى مختلفى 
را نواختند و سپس ایشان اظهارنظر کردند. منظورم 
این اســت که در موضوع موسیقى بســیار وارد 
هستند.با این خاطرات پس چرا کسانى مانند آیت 
ا... علم الهدى اجازه نمى دهند در شهرى که مقام 
معظم رهبرى به دنیا آمده اند هیچگونه کنسرتى 
برگزار شود. اظهارنظرهاى اینگونه افراد با سبک 
اندیشه اى ایشــان ارتباطى دارد؟ حجتى کرمانى 
در پاسخ به این ســئوال مى گوید: کاملاً مخالف 
نظرات ایشان اســت، 100درصد مخالف است. 
حضــرت آیت ا... ســید على خامنــه اىِ هنرمندِ 
موسیقى شــناسِ ادیــبِ شــاعر اکنــون وجود 
دارنــد. این مطلب در خبرآنلاین منتشــر شــده 

است.

 خاطره حجتى کرمانى از مقام معظم رهبرى
آمریکا استفاده روســیه از پایگاه ایرانى براى پرواز 
جنگنده هایش به سمت سوریه و حمله به مراکزى 
در این کشور را تأسف آور خواند اما در عین حال گفت 

که در این زمینه اطلاع داشته و شوکه نشده است.
به گزارش عصرایران به نقــل از رویترز، یک مقام 
مســئول در وزارت خارجه آمریکا گفت که استفاده 
روســیه از یک پایگاه هوایى ایران (همدان) براى 
حملات نظامى در سوریه تأســف آور است اما خبر 

ناگهانى نبود.
وى افزود: آمریکا همچنان در حال بررســى میزان 

همکارى ایران و روسیه است.
وزارت دفاع روسیه در بیانیه اى اعلام کرد جنگنده 
هاى دوربرد از نوع  «TU-22M3» و هواپیماهاى 
جنگى ســوخو- 34 روز یک شــنبه با برخاستن از 
فرودگاه همدان ایران، حملاتى را علیه مراکز داعش 
و جبهه النصره در استان هاى حلب، دیرالزور و ادلب 
ســوریه انجام دادند. این هواپیماها قبل از اوستیاى 
جنوبى در شمال گرجستان به سمت سوریه مى رفتند 
اما هم اکنون از همدان مسیر آنها کوتاه تر شده است.
«مارك تونر» سخنگوى وزارت خارجه آمریکا هم 

گفت که استفاده روسیه از پایگاه هاى نظامى ایران 
به معنى مانعى در برابر دســتیابى به توافق با مسکو 
در زمینه جنگ علیه گروه دولت اســلامى (داعش) 
نیســت. وى با این حال افزود: ما هنوز به توافقى با 

روس ها نرسیده ایم. 
همچنین «کریستوفر گارفر» سخنگوى نیروهاى 
آمریکایى و ائتلاف بین المللى مقابله با گروه دولت 
اســلامى (داعش) نیز گفت که روس ها براساس 
یادداشت تفاهم ایمنى پرواز در آسمان سوریه، این 
موضوع را به ائتلاف اطلاع دادند. ما نیز به تضمین 
ایمنى و سلامت آنها در آسمان سوریه به هنگام حمله 
به اهدافشان پرداختیم. آنها سپس بازگشت خود را به 
ما اطلاع دادند. علاوه بر این وزارت خارجه روســیه 
از تماس تلفنى میان «ســرگى لاوروف» و «جان 
کرى» وزیران خارجه روسیه و آمریکا درباره مبارزه 

با تروریسم خبر داد. 
خبرگزارى آسوشــیتدپرس نیز به نقل از یک مقام 
نظامى آمریکا نوشت که هواپیماهاى روس به روسیه 
بازگشتند و هم اکنون جنگنده هاى روسیه در ایران 

حضور ندارند.

واکنش آمریکا به حضور نظامى روسیه در ایران

1محمدجواد ظریفازاز از31 مردادماه اولین سفر منطقه اى خو
لاتین را آغاز مى کند
کشورهاى کوب
ش اکوادور،
و ونزوئلا
کرد. ایـ
عالیرتیر

معماى خودروى 
پاجیرو با پلاك سیاسى

فیلمبردارى  هاى مشکوك دو دیپلمات خارجى

تلاقى هواپیماهاى روسى و 
قانون اساسى ایران

به گزارش خانه ملت، حشــمت ا... فلاحت پیشــه 
در نشســت علنى دیروز چهارشــنبه 27 مرداد ماه 
مجلس شوراى اســلامى، در اخطار قانون اساسى 
گفت: اســتقرار هواپیماهــاى روســى در پایگاه 
هوایى شــهید نوژه همدان مطرح شــده است که 
بر اساس اصل 146 قانون اساسى استقرار هرگونه 
پایگاه نظامى خارجى در کشور حتى براى استفاده 
صلح آمیز ممنوع اســت منتهى شــاید ناظر به بند 
یک اصل 176 احتمالاً بحث وظایف شــورایعالى 
امنیت ملى در این خصوص مطرح شود که به نظر 
بنده این وظایف اســت و جزو اختیارات محسوب 

نمى شود.
نماینده مردم اســلام آباد غــرب و دالاهو افزود: 
سیاســت خارجى کشور روسیه بســیار متفاوت و 
بعضاً متلاطم و داراى نوســان اســت. روسیه در 
ســال 1990 و 1991 میلادى با کشورهاى غربى 
در اقدامات نظامى همکارى کرده وروسیه در سال 
1994 میلادى عضو طرح مشارکت براى صلح ناتو 
مى شود که زمانى در جناح ورشو و در مقابل ناتو بود 
و نباید فراموش کــرد قدرت ها در قالب ملاحظات 

عمل مى کنند.
وى ادامه داد: هرگاه جمهورى اســلامى ایران با 
بحرانى مواجه شــد دو طرف شــرق و غرب علیه 
آن بودنــد و ایــن در جنگ و تحریم هــا ملموس

 است.
 اولین بار بعد از جنگ جهانى دوم اســت که چنین 
امکانى در اختیار یــک قدرت خارجــى در ایران 
گذاشته مى شود بنابراین طبق ماده 110 آیین نامه 
در این رابطه توضیحــى ارائه دهد کــه اقدامات 
صیانتى لازم وجود دارد و چه میــزان مى توان در 
نوســانات سیاســت روس ها اعتماد کرد و آسمان 

کشور را در اختیار آنها قرار داد.

خبر
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اجتماع

طوفان شن در سیستان
3000 نفر را درگیر کرد

رئیس سازمان امداد و نجات با اعلام امدادرسانى به 
دو هزار و 790 تن از متأثران از طوفان شن سیستان 
و بلوچستان، گفت: 558 بسته غذایى و یکهزار و 400 

عدد ماسک میان متأثران توزیع شده است.
ناصر چرخساز با اشــاره به گزارش عملیات امدادى 
در طوفان شن  (باد 120 روزه سیستان) از 25 تا 27 
مرداد، گفت: بر این اســاس خدمات امدادى در پنج 
روستاى دو شهرســتان (هیرمند و زابل) در استان 

سیستان و بلوچستان ارائه شده است.
وى افزود: براى امدادرسانى به هموطنان، 10 تیم 
امدادى شــامل 46 امدادگر و نجاتگر به کار گرفته 
شــدند و هم اکنون امدادرســانى در مناطق متأثر، 

ادامه دارد.

اعتیاد زنان به موادمخدر 
رو به افزایش است

رئیس دهمین کنگره بین المللى دانش اعتیاد، نسبت 
به گرایش رو به افزایــش اعتیاد زنان به مواد مخدر 

هشدار داد.
محمد تقــى جغتایى  گفــت: گزارش ها نشــان 
مى دهد درصد شــیوع اعتیاد در زنان نســبت به 
ســال هاى قبل افزایش پیدا کرده و البته باید گفت 
تفاوت اعتیاد مردان و زنان تقریباً 9 به یک است اما 
گزارشات نشــان داده اعتیاد در زنان رو به افزایش

 است.
وى گفت: عمده افرادى که به سمت اعتیاد گرایش 
پیدا مى کنند یا به دنبال لذت بردن و گذراندن اوقات 
خودشان هستند و یا براى برطرف کردن مشکلات 
روحى روانى و... به سمت مصرف مواد گرایش پیدا 

مى کنند. 
 

طرحى که به داد 
سربازان فرارى هم رسید

رئیس ســازمان نظام وظیفه ناجا گفت: ســربازان 
فرارى مى توانند از طرح مشمولان غایب با پرداخت 
جریمه براى دریافت کارت پایان خدمت اقدام کنند.

ســردار حمید صدرالســادات  با بیان اینکه پیش تر 
افرادى که از خدمت ســربازى فــرار مى کردند به 
سیستم قضائى معرفى مى شدند، گفت: افرادى که 
مدتى به سربازى مى رفتند ولى پس از آن از خدمت 
ســربازى فرار مى کردند باید به سیســتم قضائى 
معرفى و پرونده قضائى برایشان تشکیل مى شد و 

تعیین تکلیف مى شدند.
سردار صدرالسادات ادامه داد: سال گذشته با اجازه 
اى که از فرمانده معظم کل قوا گرفته شد سربازان 
فرارى نیز مى توانند اگر مشمول طرح سربازان غایب 
مى شوند در این طرح شــرکت کنند بدون اینکه به 

مراجع قضائى معرفى شوند.
وى افزود:افرادى که به خدمت سربازى رفته اند اما 
پس از مدتى فرار کرده اند و بیش از هشت سال است 
که غیبت دارند مى توانند بــا پرداخت جریمه براى 

دریافت کارت پایان خدمت خود اقدام کنند.
طرح پرداخت جریمه براى مشمولان غایبى است که 
مدت غیبت آنها به بیش از هشت سال رسیده است 
که با توجه به مدرك تحصیلــى با پرداخت جریمه 

مى توانند کارت پایان خدمت دریافت کنند.

خبر

نگران نباشید! همه قبولید
ورود به دانشــگاه دیگر یک رؤیا نیســت اگر شــما 
پول داشته باشــید. نظام آموزش پولى بر مدارس و 
دانشگاه هاى کشور سایه انداخته است، در این شرایط 
هرچقدر که پول خــرج کنید همان انــدازه مدرك 

خواهید گرفت.
قدیم ترها بسیارى از داوطلبان براى انتخاب رشته  هاى 
دانشگاهى مجاز هم نمى شدند اما حالا تمام داوطلبان 
حاضر در جلسه کنکور مجاز به انتخاب رشته مى شوند 
حتى آنهایى که در جلسه آزمون غایب بودند نیز قادر 
به انتخاب رشته هستند. مسئولان سازمان سنجش 
معتقدند رقابت در کنکور دیگر معنا ندارد، صندلى هاى 
دانشگاه ها خالى مى مانند و متقاضى براى آنها وجود 

ندارد. 
رقابت اما برسر دانشگاه ها و رشته هاى برتر همچنان 
ادامه دارد،  رشــته هاى مهندســى برق، مهندسى 
مکانیک، مهندسى عمران، مهندسى صنایع، معمارى 
و کامپیوتر، رشته هاى پزشکى، داروسازى، دامپزشکى 
و دندانپزشــکى روان شناسى، حســابدارى و حقوق 
جزو رشــته هاى پرطرفدار براى داوطلبان به حساب 

مى آید.
اما به هر روى ورود به دانشگاه دیگر یک رؤیا نیست 
اگر شما پول داشــته باشــید چرا که صدها رشته در 
انواع دانشــگاه ها از غیرانتفاعى، شــبانه، پیام نور و 
علمى کاربردى و پردیس هــاى خودگردان براى پُر 
کردن صندلى هاى خالى خود داوطلب فرامى خوانند.
بســیارى از این دانشــگاه ها براى پذیرش دانشجو 
به معدل دیپلم بســنده کرده و براســاس ســوابق 
تحصیلى آن هم بدون برگزارى کنکور دانشجو جذب 

مى کنند.
بنابراین اگر شما پول داشته باشــید بالاخره رشته و 

دانشگاهى را براى دانشجو شدن پیدا مى کنید.

انعکاس

بازنشستگان کشورى
 با 8523 تماس بگیرند

مرکز پاسخگویى تلفنى صندوق بازنشستگى کشورى 
با شماره 8523 راه اندازى شد.

با توجه به حجم بالاى نظرات، پیشنهادات و انتقادات 
بازنشستگان پیرامون مسائل مختلف بازنشستگى و 
نیاز به پاسخگویى ســریع، دقیق و جامع و همچنین 
به منظور جلوگیــرى از تردد و حضــور این عزیزان 
براى طرح سئوالات خود در محل ساختمان صندوق 
بازنشستگى کشــورى، مرکز پاســخگویى تلفنى 
صندوق بازنشستگى کشورى با شــماره 8523 راه 
اندازى شد  و در روزهاى غیر تعطیل آماده پاسخگویى 
به بازنشستگان کشــورى خواهد بود. بازنشستگان 
مى توانند براى دریافت پاسخ سئوالات خود، از ساعت 
8 صبح الى 17 بعدازظهر با شماره گیرى کد 021 با 

این مرکز ارتباط برقرار نمایند.

 خطاى پزشکى را 
جدى بگیرید

وزیر دادگســترى خطاب به پزشکان عمومى گفت: 
موضوع خطاى پزشــکى را جدى بگیرید و آن را با 

حق الناس تعریف کنید.
حجت الاسلام و المسلمین مصطفى پورمحمدى در 
سمینار جامع پیشگیرى از خطاهاى پزشکى در جریان 
گردهمایى علمى انجمن پزشکان عمومى ایران افزود: 
پزشکان باید قبل از همه به موضوع خطاى پزشکى 
حساس باشند. وى اضافه کرد: خیلى مناسب نیست که 
پزشکى به دادگاه احضار شود پس در خدمات رسانى به 

مردم دقت بیشترى داشته باشید.
وزیر دادگسترى طى ســخنانى در همایش انجمن 
پزشــکان عمومى ادامه داد: ما انتظار داریم جامعه 
پزشــکى کم عیب تر و با هدف رضایتمندى مردم 

خدمات به مردم ارائه دهید.

ثبت نام 50 هزار نفر براى 
حضور در راهپیمایى اربعین 
رئیس سازمان حج و زیارت گفت: 50 هزار نفر از مردم 
شریف ایران براى حضور در حماسه ماندگار راهپیمایى 

اربعین حسینى در سامانه سماح ثبت نام کرده اند.
سعید اوحدى شامگاه سه شــنبه در حاشیه دیدار با 
آیت ا... عبدالنبى نمازى نماینده ولى فقیه و امام جمعه 
کاشــان در جمع خبرنگاران با اعلام نشانى سامانه 
سماح به آدرس www.samah.haj.ir اظهار داشت: 
ثبت نام از مشتاقان حضور در راهپیمایى عظیم اربعین 

حسینى از هفته گذشته آغاز شده است.
وى با بیان اینکه قابلیت هــاى مختلفى براى اعزام 
زائران در سامانه ســماح در نظر گرفته شده است، به 
شیفتگان حضرت اباعبدا... الحسین (ع) توصیه کرد 

ثبت نام را به روزهاى آخر موکول نکنند.
اوحدى با بیان اینکه اعزام زائــران براى حضور در 
راهپیمایى اربعین حسینى از بیستم محرم ( اول آبان ) 
آغاز مى شود، خاطر نشان کرد: مرز خروجى و تاریخ 
خروج از کشور در این سامانه به طور هوشمند طراحى 
شــده به گونه اى که اگر کســى دیر ثبت نام کند و 
ظرفیت مرز مورد نظرش تکمیل باشد، تاریخ جدیدى 

را براى آن مرکز تعیین مى کند.

اجراى طرح سربازطلبه 
 از امسال

دبیر ســتاد همکارى حوزه هاى علمیه و آموزش و 
پرورش گفت: طرح سربازطلبه با سهمیه 500 نفر از 

امسال در آموزش و پرورش اجرا مى شود.
حجت الاسلام والمسلمین مجتبى ملکى دبیر ستاد 
همکارى  حوزه هاى علمیه و آموزش و پرورش اظهار 
داشت: طرح استفاده از سربازطلبه از امسال در آموزش 

و پرورش با سهمیه 500 نفر اجرا مى شود.
وى با اشــاره به تأکید مقام معظم رهبــرى درباره 
ضرورت همکارى حــوزه و آموزش و پــرورش، از 
مدیران حوزه هاى علمیه خواســت براى این منظور 

همکارى لازم را انجام دهند.

خسارت 8 میلیون یورویى از 
لغو تورهاى ترکیه

معاون گردشگرى کشــور گفت: بخش خصوصى 
گردشگرى ایران از نیمه مارچ (پنج ماه پیش) تاکنون 
به دلیل فسخ قراردادهاى متعدد تورهاى مسافرتى 
متحمل خسارتى حدود هفت تا هشت میلیون یورو 

(تقریباً 30 میلیارد تومان) شده است.
مرتضى رحمانى موحد در دیــدار با «هاکان تکین» 
ســفیر ترکیه در ایران افزود: پیشــنهاد مى شود با 
دستور وزیر فرهنگ وگردشگرى و همکارى بخش 
خصوصى ترکیه ســاز و کارى ســریع براى جبران 
خسارت هاى وارد شده و اصلاح نواقص در قراردادها 

و روند موجود تعریف شود.   
وى ادامه داد: علیرغم اینکه همواره دو کشور ایران و 
ترکیه در میزبانى از گردشگران یکدیگر پیشتاز بوده 
اند اما برخى نواقص در خدمات و عدم رعایت شــأن 
هموطنان  ایرانى به ویــژه در مرزها و فرودگاه هاى 
ترکیه گزارش شده است که انتظار داریم در شرایط 

جدید همکارى هاى آتى اصلاح و ارتقا یابد. 

خبر

رئیس انجمن مدد کارى ایران خشونت 
اجتماعى را یک پدیده در حال گسترش 
در کشور توصیف کرد و 
گفت:عوامل مختلفى 
در ایــن امر دخیل 
بتــدا  ا اســت 
اینکــه ما در 

سیاســتگذارى هاى کلان کشــور در حوزه ســلامت اجتماعــى در این 
خصوص کار جدى و قابل ملاحظه اى انجام نداده ایم.این درحالى است که 
براساس آمار اعلام شده 23 درصد مردم کشور از نوعى اختلال روانى رنج

مى برند. 
حســین موســوى چلک در گفتگو با جام جــم آنلاین عــدم موفقیت در
رسیدن به اهداف و خواســته ها را یکى دیگر از عوامل بروز خشونت ذکر 
کرد و افزود:طبــق آخرین آماراعلام شــده ،ایران در میان 157 کشــور 

رتبه 105 را در زمینه شــادى ونشاط به دست آورده اســت بنابراین وقتى 
شــادى در زندگى ما جایگاهى نداشــته باشــد خشــم واندوه جاى آن را 

مى گیرد.
وى ضعف بردبارى وافزایش خشونت را ناشــى از ضعف اخلاق اجتماعى 
دانست و گفت: ما تاکنون نتوانستیم اخلاق اجتماعى را در جامعه جا بیندازیم. 
مثلاً به اشــتباه یاد گرفته ایم که اگر خشــونت کنیم حقمان را به دســت 

مى آوریم در غیراینصورت به حقمان نمى رسیم.

بقایاى 40 هزار ساله مهره داران در محدوده معدنى 
در شهرستان محلات کشف شد. علیرضا عزیزى 
سرپرست معاونت میراث فرهنگى استان مرکزى 
اظهار داشت: حفره اى در معدن سنگى در محلات 
پیدا شــده که در اثر فعالیت هاى معدنى استخوان 
حیوانــات مختلفــى از آن بیرون ریخــت که در 
دوره هاى مختلف لایه به لایه روى هم جمع شدند. 
علیرضا عزیزى افزود: این استخوان ها که مربوط 
به حیواناتى همچون اسب، قوچ، بز و موش  است، 
متعلق به حداقل 40 هزار و حداکثر صد هزار سال 
پیش اســت که به همت میراث فرهنگى در موزه 
فسیل شهرستان محلات به نمایش گذاشته خواهد 

شد. 
کارشناس ارشــد مدیریت اکتشاف وزارت نفت نیز 
در این باره گفت: سال گذشــته در جریان برداشت 
سنگ معدن از معدن دره بخارى شهرستان محلات 
حفره اى پیدا شد که حاوى بقایاى مهره داران بوده 

است. 

هوشــنگ دشــتبان با بیان اینکه صاحب معدن با 
مشاهده این فسیل ها کار برداشت را متوقف کرده و 
موضوع را به میراث فرهنگى اطلاع مى دهد، افزود: 
میراث فرهنگى اســتان نیز در تمــاس با مدیریت 
اکتشــاف وزارت نفت خواهان بررسى این منطقه 
شد که براین اســاس در این معدن حضور یافته و 
کار جمع آورى، شستشو و استحکام بخشى را آغاز 
کردیــم.  وى با بیان اینکه فســیل هایى از بقایاى 
گونه هاى مختلف از جمله اسب، گاو وحشى، آهو، 
گوسفندوحشى، جوندگان کوچک و بزرگ، کرگدن، 
انواع پرندگان و احتمالاً پلنــگ در این حفره یافت 
شده اســت، افزود: براســاس یافته هاى موجود به 
نظر مى رســد که این منطقه در دوران هاى گذشته 
علفزارى وحشى با چشمه هاى آب معدنى بوده است 

که حیوانات چراکننده در آن زندگى مى کرده  اند. 
کارشناس ارشد مدیریت اکتشاف وزارت نفت افزود: 
احتمالاً خروج گازهاى ســمى یا آب آلوده به مواد 
سمى از این چشمه ها باعث تلف شدن حیوانات در 

این منطقه شده است، پس از آن لاشه این حیوانات 
در منطقه متلاشى شده و با جارى شدن سیل بقایاى 
حیوانات با توجه به شیب منطقه به سمت این حفره 
هدایت شده و از بالا به درون این حفره ریخته  است. 

دشــتبان با تأکید براینکه این حفره از اطراف هیچ 
راهى به درون نداشــته و تنها راه ورودى آن از بالا 
بوده است، اظهار کرد: این حفره به تدریج پر شده و 
سال گذشته در زمان برداشت سنگ معدن باز شده و 

فسیل هاى درون آن به بیرون ریخته است. 
کارشناس ارشــد مدیریت اکتشــاف وزارت نفت 
چنین مجموعه اى از فســیل را از نظر نوع و شکل 
قرارگیــرى در ایران بى نظیر عنوان کــرد و افزود: 
این حفره و محتویات آن در ایــران و دینا بى نظیر 

یا کم نظیر است. 
دشــتبان با اشــاره به اهمیت این منطقــه از نظر 
فسیل شناســى افزود: صد درصــد احتمال وجود 
بقایى مهره داران دیگــرى در محدوده این منطقه 

وجود دارد. 

داغ نیوز

معاون پژوهشى مرکز تحقیقات سرطان ایران گفت: 
با وجود گــزارش هایى درباره ســیر صعودى ابتلا به 
سرطان در کشــور، اما این موضوع به معنى افزایش 
لجام گســیخته و یا به عبارتى ســونامى سرطان در 

ایران نیست.
ســرطان پس از بیمارى هاى قلبى و عروقى، دومین 
عامل مرگ و میر در کشور است که فاکتورهاى خطر 
مختلفى همچون مصرف سیگار، قلیان، افزایش وزن، 

کم تحرکى و تغذیه ناسالم دارد.
دکتــر کاظــم زنــده دل معــاون پژوهشــى مرکز 
تحقیقات ســرطان در این خصوص بــه ایرنا گفت: 
سرطان در کشــورمان در ســال هاى آینده افزایش 
مى یابــد، به طورى که در 20 ســال آینــده ابتلا به 
این بیمــارى در کشــور احتمــالاً دو برابــر خواهد 

شد.
وى اظهار داشت: احتمال افزایش دو برابرى سرطان 
مشــروط به آن اســت که عوامل خطر مانند مصرف 
ســیگار، قلیان، افزایش وزن، کــم تحرکى، مصرف 
الکل و تغذیه ناســالم همچون مصرف بالاى نمک، 
غذاهاى آماده (فست فودها) و مصرف ناچیز سبزى و 
میوه ثابت بماند. اگر مردم بیشتر در معرض این عوامل 
خطر باشند، به طور حتم ابتلا به بیمارى افزایش بیشتر 

خواهد یافت.
معاون پژوهشــى مرکز تحقیقات سرطان به افزایش 
مصرف قلیان در بین جوانان اشاره کرد و گفت: وقتى 
این افراد به سنین بزرگسالى برســند، عوارض آن را 

تجربه خواهند کرد.
زنده دل در عین حال اطلاق ســونامى بر وضعیت رو 
به افزایش بیمارى ســرطان در کشور را که در برخى 
موارد مطرح مى شود، نادرست دانست و تصریح کرد: 
این بیمارى در یــک بازه زمانى کوتــاه چندین برابر 

نخواهد شد.
وى با اشــاره به اینکه ســونامى مفهوم خاصى را در 
ذهن متبادر مى کند و ســبب نگرانى بى اساس مردم 
مى شود، ادامه داد: افزایش ســرطان را در سال هاى 
آینده در کشــور خواهیم داشــت اما سونامى سرطان 
احتمالاً ناشــى از برداشت غلط رســانه ها از سخنان 

مسئولان اســت و یا ادعایى غیرکارشناسانه است که 
نباید آن را جدى گرفت.

زنده دل افزود: ایــن موضوع به معنــى مهم نبودن 
ســرطان و روند رو به افزایش آن نیســت، بلکه باید 
برنامه ریزى مناسب و اصولى در این زمینه انجام گیرد. 
آگاهى رسانى به مردم، اجراى برنامه هاى پیشگیرى، 
احداث بیمارستان و تربیت متخصصان به کنترل این 
بیمارى کمک خواهد کرد. در عین حال لازم اســت 
که از اظهارات غیرکارشناســانه و نگران کردن مردم 

خوددارى شود.

زنده دل دربــاره آمار ابتــلا به بیمارى ســرطان در 
کشــور اظهار داشــت: ســالانه به طور متوسط بین 
85 تا 90 هزار نفر در کشــور مبتلا مى شوند و حدود 
نیمى از این تعداد یعنــى 45 تا 50 هزار نفــر از دنیا 

مى روند.
زنده دل با اشــاره به اینکه دامنه توزیع انواع سرطان 
در کشور متفاوت اســت، اظهار داشت: سرطان معده 
در شمال غرب کشور شــایع تر است و این موضوع به 
شرایط اجتماعى و اقتصادى منطقه، توزیع عوامل خطر 

سرطان ها و نژاد برمى گردد.

معاون پژوهشى مرکز تحقیقات سرطان بیان کرد: در 
مناطقى که سرطان معده شیوع بیشترى دارد، شاهد 
بیشتر بودن مصرف سیگار و شیوع عفونت معده نسبت 

به سایر مناطق کشور هستیم.
زنده دل یادآور شد: افزایش سرطان نه فقط در ایران 
بلکه در تمــام دنیا، به خصوص کشــورهاى در حال 

توسعه است. 
به گفته زنده دل، عنوان مى شود که در کشور ما ابتلاى 
جوانان به ســرطان بیشتر از ســایر مناطق است که 
یک نتیجه گیرى اشتباه است. باتوجه به جوان بودن 
جمعیت کشــور ما، به طور طبیعى تعداد مبتلایان زیر 
50 سال هم بیشتر اســت؛ در حالى که اساساً ابتلا به 
سرطان اغلب در سنین بالاتر بیشتر است. بنابراین به 
اشتباه عنوان مى شود که ســرطان در ایران در سنین 

جوان تر مشاهده مى شود.
وى همچنین بر لــزوم اجراى ســازوکارهایى براى 
کاهش مصرف سیگار و قلیان در کشــور تأکید کرد 
و گفت: ســیگار با بیش از ده نوع سرطان ارتباط دارد 
و با مصرف نکردن آن مى توان به مقابله با ســرطان 

پرداخت.

با انجام مرحل اول کاوش در برج سنگى محوطه باستانى پاسارگاد، یافته هاى 
جدیدى از آن زمان به دست آمد.

موسوى سرپرست کاوش در محوطه باستانى پاسارگاد گفت: در فصل اول این 
کاوش ها تراشه هاى زائد حاصل از ساخت مکعب هاى سنگى زندان سلیمان، 
سفال شاخص هخامنشى و نیز سرپیکان سه پره مفرغى از همان دوره کشف 
شد. وى افزود: فصل نخست کاوش در محدوده ویرانه هاى برج سنگى معروف 
به زندان سلیمان با هدف روشن کردن ابهامات درباره ماهیت و کاربرد آن در 

دوره هخامنشى انجام شد.
سرپرست کاوش در محوطه باستانى پاسارگاد با اشاره به اینکه کاوشگران در 
این مرحله به آثار معمارى منظمى و نقشــه متقارن زندان سلیمان پى بردند، 
اظهار امیدوارى کرد در فصل بعدى پلان کل مجموعه و چگونگى ارتباط آن 

با برج سنگى مشخص شود. 
محوطه باستانى پاسارگاد نخستین و کهن ترین سکونتگاه سلطنتى سلسله 
هخامنشى در فارس است که تاریخ بنیان آن به دوره فرمانروایى کوروش بزرگ 

در قرن ششم پیش از میلاد مى رسد.
محوطه میراث جهانى پاســارگاد در محلى به نام دشــت مرغــاب در 130 

کیلومترى شمال شیراز، واقع شده است.

سخنگوى دانشــگاه آزاد اسلامى از آغاز انتخاب رشــته هاى با آزمون این 
دانشگاه از روز یک شنبه 31 مرداد ماه خبر داد.

مجتبى علوى فاضل با بیان اینکه انتخاب رشــته با آزمون دانشــگاه آزاد 
اسلامى تا 15 شــهریور ادامه دارد گفت: داوطلبان براى نام نویسى در این 
دوره ها باید به پایگاه هاى اینترنتى به نشانى WWW.AZMOON.ORG و 

یا sanjesh.iau.ac.ir مراجعه کنند.
وى با تأکید بر اینکه داوطلبان با اســتفاده از نمره، رتبه و شناســه اى که از 
طریق سازمان سنجش آموزش کشــور دریافت کرده اند، مى توانند براى 
انتخاب رشته هاى با آزمون دانشگاه آزاد اسلامى اقدام کنند، اظهار داشت: 
هر داوطلب مى تواند 20 رشته محل انتخاب کند. دفترچه راهنماى انتخاب 
رشــته نیز همزمان با آغاز نام نویســى در پایگاه اینترنتى یاد شده منتشر 
مى شود. به داوطلبان توصیه مى شود انتخاب رشته خود را بر اساس نمره و 

علاقه مندى انجام دهند.
ســخنگوى دانشــگاه آزاد اســلامى در ادامه گفت: هزینه نام نویسى در 
دوره هاى بــا آزمــون 320 هزار ریــال اســت. همچنین نتایــج نهایى 
دوره هاى با آزمون در دهه ســوم شهریور و از طریق ســایت اینترنتى به 

نشانى WWW.AZMOON.COM اعلام مى شود. 

رئیس کلینیک چند تخصصى درد، از وجود هشت میلیون مبتلا به میگرن در 
کشور خبر داد و گفت: 10 درصد این افراد دچار میگرن حاد هستند.

دکتر رمضانى روز سه شنبه در نشست خبرى به منظور تشریح دستاوردهاى 
داروى درمان قطعى میگرن، اظهارداشت: داروى گیاهى تولید ایران، به هیچ 

وجه مشابه خارجى ندارد.
 وى با اعلام اینکه در تهیه و ســاخت این دارو از ترکیب 20 نوع گیاه دارویى 
استفاده شده است، گفت: این دارو تاکنون براى هزار و400 بیمار گرفتار میگرن 
در کشور مورد استفاده قرار گرفته و هیچگونه عارضه اى نداشته است. رمضانى 
با تأکید بر اینکه با استفاده از این داروى گیاهى مى توان میگرن را درمان قطعى 
کرد، تصریح کرد: افرادى که با این دارو درمان مى شوند، هیچ وقت سر درد 
نخواهند داشت. وى با اشاره به موفقیت درمان میگرن با استفاده از این داروى 
گیاهى، گفت: 81 درصد بیمارانى که از این دارو استفاده کرده اند، درمان قطعى 
شده اند و 19 درصد نیز حالت گذشته را نخواهند داشت و ممکن است دچار 
حملات میگرنى شوند. رمضانى در تشــریح میگرن حاد، گفت: 21 حمله در 
سال شاخص میگرن عادى است، اما وقتى این بیمارى مزمن شد، 15 حمله در 
ماه با طول بیش از چهار  ساعت را شاهد هستیم. وى ادامه داد: بر همین اساس، 

800 هزار نفر در کشور دچار میگرن حاد هستند.
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رئیس انجمن مدد کارى ایران
اجتماعى را یک پدیده در حالگ
در کشور توصیف
گفت:عوامل
در ایــن ام
اســت

اینکـی

چرا اینقدر خشمگین هستیم؟ 

سربرافراش تن 
زندان سلیمان در پاسارگاد

انتخاب رشته در دانشگاه آزاد 
از یک شنبه

8 میلیون میگرنى در انتظار 
معجزه داروى جدید

90 هزار نفر در سال به 
سرطان مبتلا مى شوند

سونامى سرطان نداریم اما؛

زندگى پلنگ و کرگدن 
در ایران باستان

کشف فسیل هاى 40 هزار ساله در محلات

افزایــش ســرطان را در 
سال هاى آینده در کشور 
خواهیم داشت اما سونامى 
ســرطان احتمالاً ناشى از 
برداشت غلط رسانه ها از 
سخنان مسئولان است و 
یا ادعایى غیرکارشناسانه 
است که نباید آن را جدى 

گرفت

،،
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
حساب یارانه بگیران چقدر است؟

 

 سوارى هاى داخلى 
چند ستاره اند؟

گزارش رده بندى کیفى خودروهاى سوارى تولیدى 
در تیر ماه امسال منتشر شد.  براساس گزارش شرکت 
بازرسى کیفیت و استاندارد ایران، در گروه خودروهاى 
تولیدى در ســطح قیمتى کمتر از 25 میلیون تومان، 
تمام خودروها شامل سایپا 132، سایپا 131، تیبا و سایپا 
111 تنها یک ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب کرده اند.

در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 25 تا 50 میلیون 
تومان اما پنج خــودرو تنــدر 90 اتوماتیک، پارس 
تندر، تندر 90 ایران خودرو، تنــدر 90 پارس خودرو و 
رانا توانسته اند سه ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب 
کنند. خودروهاى ام وى ام 315 جدید، پژو 206، 206 
صندوق دار و دنا نیز دو ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب 
کرده اند. بقیه خودروهاى این گروه شامل پژو پارس، 
پژو 405، ســمند و تیبا هاچ بک نیز داراى تنها یک 

ستاره هستند.
اما در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 50 تا 75 میلیون 
تومان سه خودروى جک J5، برلیانس H330 و آریو 
معادل دو ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب کرده اند. 
خودروهــاى MVMX33 ،MVM550 جدید و لیفان 
X60 نیز تنها یک ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب 

کرده اند.
در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 75 تا 100 میلیون 
تومان نیز تنها خودروى کیا سراتو توانسته سه ستاره 
از 5 ستاره کیفى را کسب کند. دو خودروى تیگو 5 و 
جک S5نیز دو ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب کرده اند.

همچنین در گروه خودروهاى با سطح قیمتى بالاتر از 
100 میلیون تومان نیز تنها خودروى نیو مزدا 3 با سه 

ستاره کیفى قرار دارد.

90 درصد برندهاى پوشاك 
در ایران تقلبى هستند

دبیر انجمن صنایع نساجى ایران عنوان کرد: اخیراً 
مشخص شده اســت که 90 درصد برندها در ایران 
تقلبى هستند. اما مشــتریان به واسطه حک شدن 
مارك هاى معروف بــر لباس ها، حاضرنــد آنها را 

خریدارى کنند
محمد مهدى رئیس زاده درباره علت جذابیت داشتن 
قاچاق پوشاك عنوان کرد: جذابیت در قاچاق پوشاك 
تابع علل مختلفى است. یکسرى علل اصلى در این 
زمینه وجود دارد. بخشــى از آن به بخش فرهنگى 
برمى گردد. باید بپذیریم که پوشــاك تابع ســلیقه 
مصرف کننده است و مصرف کنندگان پوشاك که 
عموماً نســل جوان هستند، دوســت دارند تابع مد 

روز باشند.
 رئیس زاده افزود: در یــک برهه از زمان، ما در ایران 
مورد هجوم تبلیغات وســیع اســتفاده از کالاهاى 
خارجى بودیم، در نتیجه از تولیدات داخلى حمایت 
چندانى صورت نگرفــت و جا افتادن اســتفاده از 
کالاى داخلى یک موضوع زمانبر اســت و وظیفه 

رسانه هاست که آن را اشاعه دهند. 
وى تصریح کرد:مسلماً مشــترى ها براى خرید به 
قیمت کالا توجه ویژه اى دارند، مضاف بر اینها اگر 
پوشاك خریدارى شده داراى برند معروف نیز باشند، 

خرید آن براى مشتریان جذاب تر خواهد بود.
وى ادامه داد: البته اخیراً مشخص شده است که 90 
درصد برندها در ایران تقلبى هســتند، اما مشتریان 
به واسطه حک شدن مارك هاى معروف بر لباس ها، 

حاضرند آنها را خریدارى کنند.

پورشه هاى قاچاق 
به جاى امحا، صادر مى شوند

سازمان اموال تملیکى با توجه به دریافت مجوزهاى 
قانونى، کالاهاى مکشوفه قاچاق را در محل انبار این 

سازمان امحاکرد.
در حاشیه مراسم امحاى کالاهاى مشکوفه قاچاق، 
امین دلیــرى مدیر عامل ســازمان اموال تملیکى 
گفت: بیشــتر کالاهایى که امحا  شــد مربوط به 
البسه،منســوجات، مواد غذایى، مواد شــیمیایى و 
دارویى هســتند.  وى در پاســخ به این سئوال که 
انهدام خودروهاى لوکس قاچاق طى چه فرآیندى 
انجام خواهد شــد؟ گفت: در این مرحله خودرویى 
امحا نخواهد شد و باید منتظر طى شدن فرآیندهاى 
قانونى بود. البته باید تأکید شــود که طبق قانون در 
اولویت برخورد با خودروهاى لوکس قاچاق صادرات 
مجدد آنها به کشور مبدأ و کشور خواهان خودروهاى 

لوکس است. 
دلیرى خاطر نشــان کرد: حجــم اعظم کالاهاى 
قاچاق به استان تهران، آذربایجان غربى و اصفهان 
بروز پیدا مى کند و دســتگاه هاى مرتبط در رابطه 
با مبارزه با قاچاق کالا راسخ هســتند که مبارزه با 
قاچاق کالا را به صورت جــدى از مرزها پیگیرى 

کنند. 

خبر

 مرغ گران مى شود؟
رئیس اتحادیه پرنــده و ماهى گفت: افزایش قیمت 

مرغ از  اوایل هفته آینده در بازار پیش بینى مى شود.
مهدى یوسف خانى در خصوص وضعیت قیمت مرغ 
در بازار افزود: با توجه به قیمت نهاده ها انتظار داریم 
قیمت مرغ زنده حداقل پنج هزار تومان و مرغ آماده 
به طبخ با قیمت منطقى هفت هــزار و 500 تومان 

باشد.
وى ادامه داد: شرکت پشــتیبانى امور دام باید توزیع 
مرغ در میادین و اتحادیه ها را خاتمه دهد و بقیه ذخیره 
خود را نگهدارى کند چراکه بحران افزایش قیمت از 

10 شهریور ماه پیش بینى مى شود.

چه کشورهایى قطعات 
خودروى  ایرانى مى خرند؟

در چهار ماه نخســت امســال ایران هفت هزار تن 
معادل 113 میلیارد تومان خــودرو و قطعات خودرو 
به کشورهاى عراق، افغانستان، امارات متحده عربى، 

انگلستان و فرانسه صادر کرده است.
بر اساس اطلاعات گمرك در پنج ماه نخست سال 
جارى هفت هزار و 857  تــن به ارزش 113 میلیارد 
و 609 میلیون تومان قطعات خودرو به کشــورهاى 
عراق، افغانســتان، امارت متحده عربى، ازبکستان، 

انگلستان، سوریه و ... صادر شده است.
قطعات خودرو صادراتى ایران شــامل دستگاه هاى 
تراکتور کشاورزى، خودروى ســوارى 405، اجزا و 
قطعات تراکتور، اگزوز ماشین، رادیاتور آلومینیومى، 
کاســه چرخ اتومبیل، لوازم یدکى خودرو، کیسه باد، 

کمک فنر خودرو و ... بوده است.

پرداخت وجوه سپرده گذاران 
«میزان» از شهریور

دور جدید پرداخت وجوه سپرده گذاران تعاونى منحله 
«میزان» تا سقف 500 میلیون ریال از ابتداى شهریور 

ماه در شعب بانک صادرات ایران آغاز مى شود.
بانک صادرات ایران در اطلاعیــه اى اعلام کرد: با 
پرداخت هاى جدید 99 درصد سپرده گذاران تعاونى 

منحله میزان تعیین تکلیف مى شوند.
با پرداخت این مرحله، تعداد سپرده هایى که تعیین 
تکلیف شــده بالغ بر 819 هزار و 914 سپرده معادل 
99درصد از تعداد کل ســپرده ها و 70 درصد مبلغ 

سپرده هاست. 

 ذخیره سد زاینده رود 
کمتر از 40 درصد

وزارت نیرو با تأکیــد بر اینکــه 42 درصد مخازن 
سدهاى کشور خالى است، حجم آب موجود در 29 

سد را 90 تا 100 درصد اعلام کرد.
وزارت نیرو اعلام کرد: از ابتداى مهرماه سال گذشته 
تا 20 مرداد ماه امسال، میزان ذخیره آب 65 سد کشور 
کمتر از 40 درصد بوده که از جمله این سدها مى توان 
به سدهاى لار، زاینده رود، درودزن، ساوه، 15 خرداد، 

استقلال و دوستى اشاره کرد.
بر پایه این گزارش، از 169 ســد موجود در کشــور، 
مخازن 29 ســد بین 90 تا 100 درصــد ذخیره آب 
دارد که از جمله آن مى توان از سدهاى لتیان، کرج، 

گیلارلو، قشلاق و شهید عباسپور نام برد.
این گزارش مى افزاید: 31 سد شامل البرز، میجران، 
دز، کرخه، اکباتان و طالقان، داراى 70 تا 90 درصد و 
30 سد از جمله، ارس، تهم، سهند، بوکان و کوثر بین 

50 تا 70 درصد ذخیره آبى دارا هستند.

انتقال یک کارخانه
 لوازم آرایشى به ایران

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجارى و صنعتى ارس 
از انتقال یکى از کارخانه هاى لوازم آرایشى در ترکیه 

به منطقه آزاد ارس خبر داد.
محسن عرب باغى به انجام برخى مذاکرات با طرف 
ترکیه اى  اشــاره کرد و گفت: مذاکرات با ترکیه در 
مورد لوازم آرایشى برند انجام شده و قرار است یکى 
از کارخانه هاى لوازم آرایشى از ترکیه به ارس منتقل 
شود. ایران یکى از بزرگ ترین مصرف کنندگان لوازم 
آرایشى در منطقه اســت و ما با توجه به حساسیت 
استفاده از این مواد آرایشى قصد داریم چنین اقدامى 

را انجام دهیم.

ویترین

هرچند کاهش هزینه هاى تحمیلى ناشى از شعبه دارى بر 
اجراى سیاست شعبه زدایى در کشورهاى پیشرفته اثرگذار 
است اما نمى توان تأثیر الکترونیکى شدن معاملات را در 

این رویکرد بى تأثیر دانست.
در ایران با وجود آنکه از دو ســال پیش کاهش شــمار 
شعبه ها و واگذارى املاك و بنگاه هاى تحت مالکیت 
بانک ها با رویکرد تقویت منابع بانک ها در دســتور کار 
قرار گرفت امــا بانک ها نه فقط به طور محسوســى از 
شعبه هاى خود نکاســته اند بلکه برخى از بانک هاى 
خصوصى درخواست تأسیس شــعبه هاى جدید را نیز 

به بانک مرکزى ارائه و مجوز آن را نیز دریافت کرده اند.
بخشنامه کاهش 20 درصدى شعب بانکى در اواخر دولت 
دهم صادر و اجراى آن در دولت یازدهم پیگیرى شد تا 
این بنگاه هاى پولى با رویکرد بانکدارى الکترونیکى، از 

هزینه هاى خود بکاهند.
در این بخشنامه بانک ها و مؤسســه هاى اعتبارى تا 
پایان شهریور ماه 1392 فرصت داشــتند 20 درصد از 
شعب خود را تعطیل کنند و جز بانک ها و مؤسسه هاى 
اعتبارى جدیدالتأسیس که در استان ها فاقد شعبه بودند، 
هیچگونه تقاضایى براى توسعه شعبه ها پذیرفته نمى 

شد. 
با وجود اجراى این بخشــنامه و نیز توســعه بانکدارى 
الکترونیک، آمارها نشان مى دهد همچنان شعبه هاى 
بانکى نسبت به جمعیت کشــور عدد بالایى را به خود 

اختصاص داده است.

 وضعیت شعبه هاى بانکى در ایران 
بر اســاس اطلاعات منــدرج در تارنمــاى بانک ها و 
مؤسسه هاى اعتبارى تا پایان اسفند ماه 94 در مجموع 
22 هزار و 449 شعبه بانکى در کشور وجود داشته است 
که 11 درصد آن در مالکیت بخش دولتى و 53 درصد در 

مالکیت بخش غیردولتى بود.
از ســوى دیگر، فقط یک مؤسســه اعتبارى با بیش از 
یکهزار شعبه، 70 درصد کل شعبه هاى موجود در کشور 
را در اختیار دارد و 30 درصد بقیه مربوط به 26 مؤسسه 

دیگر است.
برآوردهاى آمارى تا اســفند 1394 نشــان مى دهد در 
زمینه شمار شــعبه ها، بانک هاى دولتى (هشت بانک) 
از بقیه جلوترند؛ بانک ملى ایران با سه هزار و 325 شعبه 

پیشتاز است و بانک سپه با یکهزار و 754 شعبه در رتبه 
بعدى قرار دارد.

جایگاه سوم این رده بندى به بانک کشاورزى مى رسد که 
یکهزار و 928 شعبه در سراسر کشور دارد و بانک مسکن 

با هزار و 281 شعبه در رتبه چهارم قرار گرفته است.
وضعیت شعبه دارى میان بانک هاى دولتى خصوصى 
شده نیز قابل توجه است؛ بانک صادرات ایران با دو هزار 
و 706 شــعبه و بانک تجارت با دو هزار و 92 شعبه در 

رتبه هاى اول و دوم قرار دارند.
از میان بانک هاى غیردولتى نیز بانک انصار با 626 شعبه 
پیشتاز است و پس از آن بانک ایران زمین با 574 شعبه، 
پاسارگاد با 327 شعبه و بانک پارسیان با 293 شعبه در 

رتبه هاى دوم تا چهارم قرار دارند.
از بین مؤسسه هاى مالى و اعتبارى نیز مؤسسه کوثر 352 
شعبه در کشور دارد و سپس مؤسســه نور با 343 شعبه 

قرار گرفته است.

توزیع استانى شعبه بانک ها
بررسى تارنماى رسمى بانک ها و مؤسسه هاى اعتبارى 
نشان مى دهد استان تهران داراى بیشترین شعبه هاى 
بانکى است و پس از آن استان هاى اصفهان، خراسان 
رضوى، فارس و خوزســتان قرار دارند.شمار شعبه ها 
در بقیه اســتان ها در حد متوسط است. همچنین برخى 
مؤسسه ها در استان هاى محروم هنوز شعبه اى ایجاد 

نکرده اند.

 عملکرد مبــادلات الکترونیکى در نظام 
بانکى 

اگر عملکرد شــرکت شــبکه الکترونیکــى پرداخت 
کارت(شــاپرك) را به عنــوان یکى از شــاخص هاى 

توسعه بانکدارى الکترونیک در کشور بدانیم، نگاهى به 
تراکنش هاى ثبت  شده آن نماى کلى از وضعیت حرکت 
بانک هاى کشور از بانکدارى فیزیکى به سمت بانکدارى 

الکترونیک ترسیم مى شود.
این تراکنش ها در تیرماه امسال از رشد 25 درصدى این 
تعاملات نسبت به مدت مشابه پارسال خبر مى دهد به 
گونه اى که به رقم 979 میلیون تراکنش رسیده و از نظر 
مبلغ در یکسال گذشته رشــد 31/19 درصدى را ثبت 

کرده است. 
از سوى دیگر نگاهى به سهم بانک ها از تراکنش هاى 
صورت گرفته در خردادماه امسال مبین آن است که به 
جز چند بانک، بقیه در عملیات هاى بانکى الکترونیکى 
اعم از پذیرش اینترنتى، پذیــرش موبایلى و کارتخوان 

فروشگاهى فعالیت زیادى ندارند.
طبق این آمار بانک ملت رتبه نخســت را در تراکنش 
هاى بانکــى اینترنتــى، موبایلى و کارتخــوان هاى 
فروشگاهى دارد و 36/9درصد از شــمار تراکنش ها و 
33/58 درصد از مبلغ مربوط بــه آن را در اختیار گرفته 

است.
بانک هاى دیگر شامل پارســیان و صادرات با اختلاف 

زیادى در رتبه بعدى قرار گرفته اند.
نکته قابــل توجه آنکه برخى بانک هــا هنوز به بخش 
پذیرش موبایلى یا اینترنتى مشتریان خود ورود نکرده 
اند؛ در حالى که استفاده از ابزارهاى ارتباطى در فعالیت 
هاى بانکى، بانکدارى مجازى را به یک عرصه مهم در 

تعاملات پولى و بانکى تبدیل کرده است.
امروز حجم گسترده اى از فعالیت هاى بانکى از طریق 
ابزارهاى مجازى مانند اینترنت، تلفن بانک و دستگاه هاى 
خودپرداز قابل انجام است اما همچنان بانکدارى فیزیکى 
و شبکه شعبه هاى بانکى مورد اعتماد و استفاده فعالان 

بخش بانکى است. 
مرورى بر شمار شعبه هاى بانک ها و نیز تراکنش هاى

صورت گرفته در شــبکه الکترونیکــى پرداخت کارت 
(شــاپرك) گویاى آن اســت کــه همچنان بیشــتر 
فعالیت هاى بانکى در ایران به مدد شعبه هاى فیزیکى 
این بنگاه ها انجام مى شــود؛ هرچنــد افزایش آگاهى 
مشتریان و سهل الوصول بودن خدمات مجازى بانکى، 
میزان استفاده از بانکدارى الکترونیکى را افزایش داده 

است.
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احتمال کاهش دوباره نرخ سود بانک ها

رتبه دوم اصفهان در 
تعداد شعبه هاى بانکى

رئیس اتاق تعاون ایران گفت: به دلیل 
کاهش دوبــاره نرخ تــورم، احتمالاً تا 
یکماه آینــده شــوراى پول و  
اعتبار درباره کاهــش دوباره 
نرخ سود تســهیلات بانکى 
تصمیم گیرى خواهد کرد. 

بهمن عبداللهى در گفتگو 

با مهر درباره کاهش دوباره نرخ تورم طبق اعلام بانک مرکزى و مرکز آمار 
و طرح دوباره کاهش نرخ سود بانکى متناســب با نرخ تورم گفت: شوراى 
پول و اعتبار به دنبال این اســت که نرخ سود تســهیلات بانکى را کاهش 

بدهد. 
عضو شوراى پول و اعتبار اظهارداشت: آخرین تصمیمى که شوراى پول و 
اعتبار در زمینه کاهش نرخ ســود بانکى گرفته مربوط به یکماه پیش است 
و با توجه به اینکه نــرخ تورم دوباره کاهش یافتــه و در نرخ نقطه به نقطه 

حدود 7 درصد شده، به نظر مى رسد که جا دارد دوباره نرخ سود تسهیلات 
بانکى کاهش یابد. عبداللهى خاطرنشــان کرد: بنابراین، این برنامه دوباره 
در دستور کار شوراى پول و اعتبار است و احتمالاً ظرف یکماه آینده دوباره 

تجدیدنظرى در نرخ سود بانکى صورت خواهد گرفت. 
این مقام مسئول در بخش تعاون افزود: فعالان اقتصادى بخش تعاون قطعاً 
موافق این موضوع هستند که نرخ سود تسهیلات بانکى توسط شوراى پول 

و اعتبار مورد بازنگرى دوباره قرار بگیرد.

به گفته یک عضو هیئت مدیره شــرکت پست، امکان فعالیت مسترکارت در 
ایران از طریق شرکت هاى واسطه وجود دارد.

کارت هاى اعتبارى بین المللى نظیر ویزا کارت و مسترکارت از بازیگران اصلى  
تجارت الکترونیک هستند که استفاده کنندگان از آنها مى توانند بدون دغدغه، 

مبادلات مالى بین المللى خود را به صورت قانونمند انجام دهند .
پــس از برجام و توافــق هاى ایجاد شــده در حــوزه بانکــى، زمزمه هاى 
حضور مســترکارت در ایران نیز شــنیده شــد و بانک مرکزى در این راستا 
برنامه ریزى هایى براى اتصال شبکه شتاب به شبکه هاى مالى دنیا انجام داد .

در اسفندماه سال گذشته داوود محمد بیگى مدیر اداره نظام هاى پرداخت بانک 
مرکزى از ورود نخستین کارت هاى بین المللى در نظام بانکى کشور در سال 
95 خبر داد و اظهار داشــت: هر چند محدودیت هایى براى بهره گیرى از این 
کارت ها وجود دارد اما براى پاسخگویى به نیاز مشتریان بعد از برجام، مذاکراتى 
با دو بانک جى.بى.سى (JBC) ژاپن و سى.یو.پى (CPU) چین انجام شده است.
بر اساس این گزارش اوایل هفته جارى وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات از 

عملیاتى شدن کارت هاى اعتبارى بین المللى (مستر کارت) در ایران خبر داد و 
گفت: از این پس ایرانیان مى توانند با استفاده از این کارت هاى بین المللى، در 
کشورهاى خارجى تراکنش مالى داشته باشند که شرکت پست این کارت ها را 

به صورت ریالى در شعب مالى پستى توزیع مى کند.
اما پس از این اظهارات، سخنگوى شرکت مسترکارت تأکید کرد این کارت 
بین المللى هیچگونه فعالیتى در ایران ندارد؛ بر این اساس عضو هیئت مدیره 
شرکت پست در واکنش به این ادعا پاسخ داد: پست از طریق شرکت واسط، این 

کارت ها را در دفاتر پستى به فروش مى رساند.
غلامرضا نجارى اعلام کرد: از آنجا که شــرکت پست به نیابت از سازمان ها 
و شرکت هاى دولتى و خصوصى، خدمات دیگر دســتگاه ها را به مشتریان 
ارائه مى کند، با هدف تســهیل مبادلات ارزى خرد، با انعقاد قرارداد با شرکت 
«ویژن کارت ایرانیان» عملیات مربــوط به توزیع و تحویل کارت هاى پیش 

پرداخت (prepaid) به متقاضیان را پس از احراز هویت برعهده دارد .
وى درخصوص خبر تکذیب فعالیت مستر کارت در ایران از سوى این شرکت 

بین المللى نیز خاطرنشان کرد: سخنگوى مستر کارت امکان فعالیت این شرکت 
از طریق شرکت هاى واسط را تکذیب نکرده است.

فرهنگ فرزان کارشناس اقتصادى اظهار داشت: فعالیت مستر کارت در ایران 
مشکلات و پیچیدگى هاى فنى دارد.

این کارشناس اقتصادى ادامه داد: با توجه به رعایت الزامات فنى و توافق میان 
مجموعه بانکى و شرکت مستر کارت به نظر مى رسد که فعالیت مستر کارت در 

ایران به زودى و یا حداکثر تا یکسال آینده شروع شود.
محمد رضا غفورى کارشناس بانک در خصوص خدمات مستر کارت در ایران 
اظهار داشت: بعد از اجراى برجام خدمات مستر کارت در ایران یکى از موضوعات 

مهمى است که در بحث مبادلات مالى و تجارى مطرح است .
وى افزود: در ســال هاى گذشــته اقدامات متفاوتى از طریق واســطه ها، 
بانک ها و شرکت هاى مختلف در خصوص صدور ویزا کارت صورت گرفته 
که به سبب عدم به کارگیرى رویه هاى مناسب با مشکلات متعددى در این 

خصوص مواجه شد.

شمارش معکوس براى فعالیت مسترکارت در ایران
پاى شرکت هاى واسطه وسط است

دولت شصت و ششمین مرحله از یارانه هاى نقدى را به حساب سرپرستان خانوار واریز کرد، با این 
پرداخت تاکنون حدود 230 هزار میلیارد تومان صرف توزیع نقدى شده و دریافتى افرادى که از ابتدا 
در لیست سازمان هدفمندى قرار داشته اند از 

مرز سه میلیون تومان گذشته است.
به گزارش ایسنا، 45 هزار و 500 تومان هایى 
که بیش از پنج ســال و نیم است به حساب 
متقاضیان دریافت یارانه واریز مى شود، اکنون 
رقمى حدود سه میلیون و30 هزار تومان را 
براى هر نفر رقم زده اســت. این رقم شاید 
چندان به حساب نیاید، اما وقتى براى جمعیت 
حداقل 75 میلیون نفرى واریز و هزینه ماهانه 
آن به 3500 میلیارد تومان مى رســد، ارقام 

سنگین تر مى شود.
وقتى کمى بیشتر اعداد و ارقام را تجمیع کنیم 
به پول هاى هنگفت ترى مى رســیم؛ رقمى 
نزدیک به 230 هزار میلیــارد تومان از آذر 
1389 تاکنون به عنوان یارانه ناچیز 45 هزار و 500 تومانى از منابع ناشى از اصلاح قیمت حامل هاى 

انرژى، خزانه دولت و حتى در مقاطعى بانک مرکزى برداشت شده و توزیع نقدى شده است.
این 230 هزار میلیاردى که خود معادل بودجه عمومى سالانه دولت است، تاکنون پاسخ مشخصى 
براى این ســئوال که تا چه اندازه خرج هدفمندى بوده و گره از مردم و یا سایر بخش ها گشوده، 

نداشته است.  

معاون وزیر راه  و شهرسازى از جانمایى ایستگاه هاى راه آهن سریع السیر تهران-قم-اصفهان در 
هفته هاى آینده خبر داد و گفت: بنابر استراتژى وزارت راه و شهرسازى و تأکیدات وزیر راه بر در تا 
در بودن شــبکه ریلى، ایستگاه هاى راه آهن 
این مسیر در مراکز شهرها و با لحاظ کردن 
دسترسى آسان مراکز جمعیتى به ایستگاه ها 

در نظر گرفته مى شود.
على نــورزاد با اشــاره به اهمیــت راه آهن 
سریع السیر تهران-قم-اصفهان به عنوان 
اولین راه آهن سریع الســیر کشــور گفت: 
این پروژه اولین تجربــه فاینانس در زمینه 
زیرساخت هاى حمل و نقل به حساب مى آید 
و مى تواند در همه حوزه ها به عنوان الگویى 
براى تجربیات بعدى مورد استفاده قرار گیرد.

وى چگونگى استقرار ســاختار سازمانى و 
مدیریتى توسط کارفرما در این پروژه را مهم 
ارزیابى کرد و از به کارگیرى یک شــرکت 
ایتالیایى معتبر به عنوان مشاور کارفرما و مدیریت طرح در راه آهن سریع السیر تهران-قم-اصفهان 

خبر داد.
نورزاد همچنین از دستور وزیر راه و شهرسازى براى آزادسازى مسیر و هماهنگى هاى لازم با شرکت 
نفت و گاز براى جابه جایى لوله هاى واقع در این مسیر خبر داد و افزود: با گشایش اعتبارات اسنادى 

این خط ریلى از این پس شاهد شتاب بیشتر در اجراى این پروژه خواهیم بود.

حساب یارانه بگیران چقدر است؟ جانمایى ایستگاه هاى راه آهن تهران- اصفهان

رئیس اتاق تعاون
کاهش دوبــاره
یکماه آین
اعتبار د
نرخ س
تصم
بهمبه
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استان
دعوت شاعران اصفهانى به 

حوضخانه 
تمام شاعران اصفهانى براى شــعرخوانى در برنامه 
«شــب هاى شــعر حوضخانه» از ســوى مرکز 

آفرینش هاى ادبى قلمستان دعوت شده اند.
رئیس مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان با بیان این 
مطلب گفت: این برنامه با عنوان «شــب هاى شعر 
حوضخانه» به صورت هر دو هفته یک بار در محل 

حوضخانه الغدیر برگزار مى شود.
الهه رضایى اظهار داشت: در اولین هفته از برگزارى 
این برنامه روز چهارشــنبه 27 مردادماه شــاعران 
اصفهانى به بیان اشعار خود و شعرخوانى در حضور 
مخاطبین برنامه پرداختند و در شــهریورماه امسال 
نیز در قالب برگزارى دو برنامــه در تاریخ 10 و 24 
شهریورماه از شــاعران دعوت به عمل مى آید تا با 

حضور در این نشست، اشعار خود را بخوانند.
 

 
همایش «رضاى خدا» در 
نجف آباد برگزار شد

به گزارش روابــط عمومى اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامى نجف آباد، به همت کانون فرهنگى نورالثقلین 
مسجد مهدیه گلدشت و به مناسبت میلاد باسعادت 
امام رضــا (ع) همایــش «رضاى خدا» در ســالن 

اجتماعات شهردارى گلدشت برگزار شد.
حجت الاســلام والمسلمین حســناتى امام جمعه 
نجف آباد در این همایش با قدرشناســى از اهتمام 
فرهنگ و ارشاد اســلامى به فعالیت هاى قرآنى و 
اســلامى گفت: «همه ما در شــرایط امروز وظیفه 
داریم کار فرهنگى و دینى انجام بدهیم و به کمک 

کانون هاى فرهنگى و هنرى مساجد بیاییم.» 
در این همایش معنوى که بیش از 200 نفر از قرآن 
آموزان نوجوان طرح مکتب الرضا(ع) کانون مسجد 
گلدشت شرکت کرده بودند امام جمعه گلدشت، مدیر 
اداره فرهنگ و ارشاد اســلامى نجف آباد و اعضاى 
شوراى شهر گلدشت حضور داشــتند. در پایان این 
همایش از نوجــوان فعال و برگزیــده طرح قرآنى 
مکتب الرضا(ع) با اهداى هدیه تقدیر شــد. گفتنى 
است همایش «رضاى خدا» دوشــنبه 25 مرداد در 

گلدشت برگزار شد.

 
 گردآورى 140 هزار 
وصیتنامه شهید

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان 
گفت: 140هزار وصیتنامه شهید در استان اصفهان 

گردآورى شده است.
داریوش وکیلى افــزود: وصیتنامه هاى شــهداى 
اســتان اصفهان پس از گــردآورى در اختیار عموم 

قرار مى گیرند.
وى افزود: توجه به امر به معــروف و نهى از منکر، 
حجاب، نماز، توجه به اخلاق اســلامى در جامعه و 
ترویج خوبى ها از مهمتریــن دغدغه ها و تأکیدات 
شهداى انقلاب اسلامى است که در وصیتنامه آنها 

مورد تأکید قرار گرفته است.

 
تکمیل سایت بازى کودکان ابَر 
مدیر منطقه 15 شــهردارى اصفهان گفت: سایت 
بازى «کــودکان ابَر» با اعتبــار 800 میلیون ریال 
تکمیل شد.رضا مختارى اظهار داشت: احداث سایت 
بازى کودکان ابَر در خیابان جى غربى، خیابان ابَر با 
هزینه 800 میلیون ریال به بهره بردارى رسیده است.

 
اکران «ب12» در فرشچیان

فیلم «ب12» به کارگردانــى امید نیاز، 30 مرداد در 
اصفهان اکران مى شود.

این فیلــم در پاییز 94 جایزه بزرگ جشــنواره فیلم 
گورو ســئول را از آن خود کرد. «ب12» به عنوان 
تنها نماینده ایران در جشــنواره فیلم سن دیاگو در 
کالیفرنیاى آمریکا حضور مى یابد. در این فیلم اصغر 
همت، صدرالدین حجازى، افشــین ســنگ چاپ، 
محبوبه بیات و بهادر محمدى، کیانا شهنام نیا، رضا 
اسدى، مینا رسولى، ندا کریمى و... به عنوان بازیگر 

حضور دارند. 
علاقه مندان جهت تماشــاى این فیلــم مى توانند 
 30 مرداد ماه ســاعت 20و 30 دقیقــه به مجموعه 

فرهنگى- هنرى فرشچیان مراجعه نمایند.

 
برنامه هاى سالروز

ورود آزادگان در اردستان 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان اردستان 
برنامه هاى سالروز ورود آزادگان سرافراز را تشریح 

کرد. 
ماشاءا... حمامیان اهمّ برنامه ها را دیدار مسئولین از 
آزادگان، تجلیل دوائر دولتى از آزادگان، برپایى اردوى 
ســیاحتى- زیارتى ویژه آزادگان، برپایى نمایشگاه 
عکس از زمــان ورود آزادگان به میهن اســلامى، 
سخنرانى آزادگان در خطبه هاى نماز جمعه  و تبلیغات 
میدانى در شهرستان اعلام کرد. شهرستان اردستان 
داراى 44 آزاده مى باشد که دو نفر از آنان به رحمت 

ایزدى پیوسته اند. 
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طرح تعامل 
نیروى انتظامى با مردم 

به همــت فرماندهى نیروى انتظامى شهرســتان 
اردســتان و به منظور اجــراى اولویت هاى نیروى 
انتظامى در سال جارى، طرح تعامل نیروى انتظامى 
با اقشار اجتماعى در مســاجد شهرستان اردستان 

اجرا شد.
سرهنگ مهرانفر فرماندهى انتظامى شهرستان، در 
مسجد جامع زواره در این زمینه گفت: دراین طرح 
مسئولین ســمت هاى گوناگون نیروى انتظامى در 
جمع مردم در مساجد حاضر و به سئوالات مطرح شده 

حاضرین پاسخ و راهنمایى هاى لازم را ارائه دادند.

 
گردهمایى 

مدیران شرکت هاى آبفار 
جلسه هم اندیشى ادارات خدمات مشترکین و درآمد 
شــرکت هاى آب و فاضلاب روســتایى کشور، به 
میزبانى شــرکت آب و فاضلاب روســتایى استان 

اصفهان برگزار شد. 
رئیس اداره خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفار 
استان اصفهان، هدف از برگزارى این جلسه را انتقال 
تجربیات موفق شرکت ها به یکدیگر عنوان کرد و 
افزود: بحث و تبادل نظر در خصوص مفاد آیین نامه 
عملیاتى و تعرفه هــاى آب و فاضلاب و همچنین 
تجربیات شرکت آبفار استان اصفهان در خصوص 
درآمد و خدمات مشترکین از جمله برنامه هاى این 

جلسه بوده است. 
کاظم جعفرى اظهار داشت: مدیران ادارات خدمات 
مشــترکین و درآمد شــرکت هاى آب و فاضلاب 
روستایى استان هاى البرز، مازندران، قم و قزوین در 

این جلسه حضور داشتند.

 
موتورهاى برقى

به اداره پست مى آید 
مدیر کل پســت اســتان اصفهان از اتحاد البسه، 
موتورسیکلت ها و حتى تلفن هاى همراه موزعین 
پست خبر داد و افزود: این کار باعث اعتبار خدمات و 

اطمینان خاطر مردم خواهد شد.
سعید رجالى افزود: البته در مقطعى از زمان، به اجراى 
طرح پستچى دوچرخه سوار اهتمام ورزیدیم که به 
دلیل حجم زیاد مرســولات این طرح عملاً ممکن 
نبود. قصد داریم در آینده از موتور هاى برقى براى 
این کار استفاده کنیم که به دلیل همسویى با رویکرد 

مسئولان در جهت کاهش آلودگى هوا خواهد بود.
وى اظهار داشت: درصدد هســتیم تا نظارت هاى 
الکترونیکى را به وســیله تجهیزات مورد نظر بالا 
ببریم زیرا این یکى از اقداماتى است که  پست باید 
انجام دهد و ساز و کارهاى این فرآیند در حال اصلاح 
است. وى به ارسال مرســولات توسط اتوبوس ها 
اشاره کرد و گفت: این کار علاوه بر اتلاف زمان مردم 
و گیرندگان و صرف هزینه بالا، باعث  مشــکلات 
جاده اى و تصادفات بســیارى شده است؛ البته این 
اصلاح از خود مردم باید آغاز شود . مردم باید اولین 

گزینه براى ارسال بسته  هاى خود را پست بدانند. 

خبر

اجلاس شوراى اســلامى اســتان اصفهان در تالار 
اجتماعات اســتاندارى اصفهان با حضور اعضاى این 
شورا با تشکیل کمیسیون هاى سه گانه آغاز شد و رئیس 
شوراى اسلامى اســتان اصفهان نیز در نطق پیش از 
دســتور خود به ارتقاى جایگاه شوراها در برنامه ششم 
توسعه اشاره کرد و گفت: متأسفانه به جایگاه شوراها و 
شهردارى ها در قانون برنامه ششم توسعه توجه نشده 
است. عبدا... کیانى افزود: در این قانون احکامى وجود 
دارد که عملاً کاهش اختیارات شوراها و شهردارى ها را 
در پى دارد و نتیجه اى جز دولتى کردن شهردارى ها و 

تضعیف شوراها را به دنبال نخواهد داشت. 
 کیانى در ادامه مسائل آب استان را پیش کشید و گفت: 
متأسفانه پیشانى خشکســالى هاى گسترده در جهان، 
منطقه ایران است و ما باید در درجه اول، خود و جامعه 
را نسبت به این موضوع آگاه کرده و براى مقابله با آن، 
تدابیر لازم را بیندیشــیم و امروز متأسفانه معضل آب، 
بسیار جدى و پیچیده بوده و این بحران جهانى نیازمند 

اقدامات بسیار ویژه محلى است. 
وى با بیان اینکه مدیریت بــر منابع آبى باد به صورت 
قطره اى باشد افزود: بر مصرف هر قطره از آب شیرین 
باید نظارت شود. کیانى ســه عامل آموزش، توجه به 
کار کارشناســى و مدیریت قاطع و قهرى دولت را در 

مدیریت بر منابع آبى تعیین کننده دانست. 
کیانى اعلام کرد: ایجاد شــفافیت و سالم ســازى در 
مدیریت منابع آبى باید در نظر گرفته شــود و برخورد 
قاطع و صریح بــا متخلفان صورت پذیــرد.  چاه هاى 
غیرمجاز پلمب و مسدود شده و متخلفان جریمه شوند. 
البته مجازات ها در مورد تخلف آب باید افزایش یافته 
و جرایم اســتفاده بى رویه از آب نیز باید بیشتر گردد و 
بامشترکین پرمصرف برخورد شود. و حاکمیت نیز در 
مبارزه با استفاده بد از آب باید کاملاً وجه قهرى داشته 
باشد و در کنار همه اینها موارد دیگر یعنى آموزش و کار 

کارشناسى صورت پذیرد. 
وى با اشــاره به اجراى طرح 9 ماده اى احیاى حوضه 
آبریز زاینده رود هم گفت: متأســفانه این طرح به طور 

کامل به اجرا درنیامده است و هنوز در سر راه اجراى آن 
مشکلات فراوانى وجود دارد و همچنان برداشت هاى 
غیرمجاز از سرچشــمه هاى زاینده رود انجام مى شود. 
تشــکیل شــوراى هماهنگى حوضه آبریز زاینده رود 
براساس این طرح 9 ماده اى و اعمال مدیریت واحد بر 
حوزه زاینده رود کار بسیار خوبى بود اما باید استان هاى 
عضو این شورا براساس سهامشــان حق رأى داشته 
باشند که متأســفانه آراء برابر اســت و تصمیمات در 

بسیارى ازموارد به ضرر اصفهان گرفته مى شود. 
کیانى افزود: براســاس این طرح 9 ماده اى در شرایط 
خشکى و با کاهش آبدهى زاینده رود، باید برداشت ها 
در اســتان بالادســت کاهش یابد که متأســفانه نه 

تنها برداشــت ها کم نشده بلکه در ســال هاى اخیر، 
برداشت هاى آنها توسعه یافته است. 

وى اجراى کامــل مصوبه 9 ماده اى شــورایعالى آب 
را نیازمند توجه به دو نکته اساســى دانســت و گفت: 
باید از برداشــت ها و بارگذارى ها جلوگیرى و به طور 
قاطعانه عمل کــرد. همچنین مدیریت بر حوضه آبریز 
زاینده رود باید به صورت سیستمى دیده شود هرگونه 
دخل و تصرفى در این سیستم کل آن را دچار آشوب و 

بى نظمى مى کند.
در ادامه این اجلاس جمعى از اعضاى شوراى اسلامى 
استان به بیان مسائل و مشکلات حوزه نمایندگى خود 
در زمینه آب و فاضلاب اشــاره کردند و معاونین آب 

منطقه اى و شرکت آب و فاضلاب استان پاسخگوى 
آنها بودند. 

معاون بهره بردارى آب و فاضلاب استان اصفهان در 
این اجلاس گفت: امروز وضعیت آب در ســطح کشور 
نامناسب بوده و وزیر نیرو نیز در مورد کمبود آب و اینکه 
حیات، آبادانى و تمدن ایران در معرض تهدید مى باشد 

هشدار داده است. 
حسن غلامى با بیان اینکه اســتان اصفهان بیشترین 
آسیب خشکسالى را داشته اســت افزود: روزانه 370 
میلیون مترمکعب آب بین یــک میلیون و یکصد هزار 
مشــترك آب و فاضلاب جمعیت شــهرى اصفهان، 
توزیع مى کنیم و در شــرایط پیک مصرف روزانه 190 

هزار مترمکعب آب نیاز داریم. 
وى ادامه داد: در سطح استان اصفهان، 400 چاه داشتیم 
که این میزان به دلیل خشکى، هم اکنون به 150 چاه 

رسیده، که آنها هم در حال خشک شدن است.
معاون بهره بردارى شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان با تأکید بر اینکه باید ســامانه دوم آبرســانى 
اصفهان بزرگ راه اندازى شود گفت: ما امروز فقط یک 
تصفیه خانه باباشیخعلى را داریم و باتوجه به اینکه چاه ها 
هم خشک شده، تنها راه تأمین آب، راه اندازى سامانه 
دوم آبرسانى اصفهان بزرگ بوده که باید در این زمینه 

اقدام شود که متولى آن نیز آب منطقه اى است. 
غلامى مى گوید: اگر ســامانه دوم آبرسانى اصفهان 
بزرگ راه اندازى نشود ما در دو سال آینده براى تأمین 
آب شرب مکفى براى توزیع، با بحران مواجه خواهیم 
شد.  معاون امور مشترکین آب و فاضلاب اصفهان هم 
گفت: قیمت تمام شده هر مترمکعب تصفیه آب، به طور 
میانگین هزار تومان است در حالى که آب هر مترمکعب 
370 تومان به مشــترکین فروخته مى شود. و در این 
راستا، شــرکت هاى آب و فاضلاب در سطح کشور، با 

چالش مواجه هستند. 
رضا رضایى با بیان اینکه گران کردن قیمت آب باید با 
شیب بسیار ملایم صورت گیرد افزود: وزارت نیرو، در 
صدد اســت قیمت آب بها به قیمت تمام شده نزدیک 

شود و راهى جز این نیست. 

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان 
اصفهان گفــت:  اســتان اصفهان 
امســال قطعى برق با برنامه و به 
دلیل کمبود برق نداشته 

است.
حمید علاقه مندان 
اظهــار داشــت:  با 

همکارى مردم اســتان اصفهان در ســال جارى بین 2 تــا 3 درصد افزایش 
مصرف برق نســبت به سال گذشــته داشــته ایم که جاى قدردانى از مردم 
و مســئولان دارد. وى مصرف بهینه بــرق در صنایع و کشــاورزى با انجام 
تفاهمنامه هایى که انجام شــد را یکى از دلایل کاهش مصرف برق در استان 
اصفهان نام برد و  گفت:  شــرکت برق به دنبال کمترین خاموشــى و مراجعه 
مردمى و بیشترین رضایت مردم است. مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان 
افزود:  در ارزیابى هاى شش ماهه شرکت توزیع برق اصفهان،  شهرستان برخوار 

رتبه نخست استان اصفهان را در خدمت رسانى و پنج شاخصه ارزیابى کسب 
کرده است. علاقه مندان از راه اندازى ســامانه تلفنى سمیع براى متقاضیان و 
مراجعان شرکت توزیع برق به منظور اســتفاده از 22 خدمت شرکت برق در 
شهرستان هاى برخوار، شاهین شــهر و میمه و خمینى شهر خبر داد و  افزود:  
این طرح با شعار «مکالمه به جاى مراجعه» راه اندازى شد و نیازى به مراجعه 
حضورى نداشته و تنها با شماره گیري تلفن 37121، درخواست هاى مردمى 

دریافت و پیگیرى مى شود.

 با مکالمه به جاى مراجعه، برق دار شوید 
مدیر عامل شرکت توزیع برق
اصفهان گفــت:  اســتان ا
امســال قطعى برق با برنا
دلیل کمبود برق

است.
حمید علاقه

ر اظهــار داشـه

ایران،  پیشانى 
خشکسالى هاى جهانى

رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: نصب دوربین هاى ثبت تخلفات در جاده هاى برون شهرى 
استان موجب کاهش هشت کیلومتر در ساعت سرعت خودروها در جاده ها شد.

سرهنگ حسین پور قیصر افزود: هم اکنون در 
اکثر جاده هاى اصلى استان شامل مسیرهاى 
شــمالى، جنوبى، جاده اصفهان به شهرکرد 
و نجف آباد به الیگــودرز، دوربین هاى ثبت 

تخلف نصب شده است.
وى اظهار داشــت: این دوربین ها، نســل 
جدیــد دوربین هاى هوشــمند اســت و 
مى تواند سرعت متوسط و لحظه اى خودروها 

را محاسبه کند.
رئیس پلیس راه اســتان اصفهان افزود: این 
دوربین ها قادر هستند سرعت مسافت طى 
شده خودرو را محاسبه کنند و اگر زمان طى 
شده کمتر از زمان استاندارد و مجاز باشد به 

عنوان تخلف براى راننده ثبت و از طریق پیامک به آنها اطلاع رسانى مى شود.
وى همچنین با اشــاره به وجود 109 نقطه حادثه خیز در ســطح جاده هاى برون شهرى استان 
اصفهان گفت: با توجه به زمانبر بودن اصلاح این نقاط، از رانندگان درخواســت مى شود با نصب 
نرم افزارهشدار دهنده نقاط حادثه خیز جاده ها«همپا» بر روى تلفن همراه خود، پیش از رسیدن به 

نقاط حادثه خیز جاده ها مطلع شوند.

 دوربین هاى نسل جدید در جاده هاى اصفهان  
 مدیر امور ســینمایى حوزه هنرى اصفهان گفت: سینما ســاحل که پس از خانواده در نوبت 

بازسازى است به پردیس سینمایى با چهار سالن و یک کافه سینما مجهز مى شود.
مصطفى حســینى اظهار داشــت: پس از 
افتتاح سینما خانواده، سینما ساحل به شکل 
چهارسالن ســینمایى و یک کافه سینما 
بازسازى مى شود که ســالن چهارم سالن 
ســینمایى 40 نفره تکِ (ویــژه فیلم هاى 

خاص و کم مخاطب) است.
وى افزود: این پردیس سینمایى یک سالن 
900 نفره با گرادیان (داراى شیب) را شامل 
مى شــود و در زیر این شیب دو سالن 320 

نفره و یک کافه سینما قرار مى گیرد.
مدیر امور سینمایى حوزه هنرى اصفهان 
با اشاره به اینکه پردیس سینمایى ساحل 
بسیار خاص و داراى امکانات ویژه خواهد 
بود، بیان داشت: کافه سینما رویکرد سینماى روباز را دارد و در آن سرو غذا به شکل آفر انجام 
مى شود. حسینى با بیان اینکه همچنین چهار دوربین و یک تلسکوپ براى رصد آسمان در این 
سینما در نظر گرفته شده است، ابراز داشت: در این سینماى 200 نفره صدا از طریق هدفون 
وایرلس منتقل مى شود؛ هنوز در کشور چنین سالن ســینمایى نداریم و از نظر ویو نیز در دنیا 

بى نظیر است.

 آسمان را از « ساحل» رصد کنید 

افتتاح طرح هاى شهردارى 
اردستان در هفته دولت

شهردار اردستان پروژه هاى افتتاحى هفته دولت این 
شهردارى را تشریح کرد. 

ســید محمدهادى موســوى این طرح ها را شامل 
آسفالت مجموعه مسکن مهر شماره یک اردستان 
همراه با بهســازى با اعتبار هشــت میلیارد ریال، 
جدولکارى، جوى ســازى، چمــن کارى و تجهیز 
مبلمان شهرى شهرك حافظ با اعتبار دو میلیارد و 
500 میلیون ریال و ایجاد رفوژ میانى، جدولکارى، 
کف فرش، چراغانى و ایجاد دوربرگردان بلوار معلم 

با اعتبار شش میلیارد ریال اعلام کرد. 

بلدیه

نمایشگاهى از 
لوازم خانه و آشپزخانه مدرن

سومین نمایشگاه تخصصى تجهیزات، لوازم خانه 
و آشــپزخانه مدرن 26 مرداد ماه آغاز به کار کرد و 
تا فردا 29 مرداد در محل برگزارى نمایشگاه هاى 
بین المللى اســتان اصفهان واقع در پل شهرستان 

برپاست.
این نمایشگاه در سومین ســال برگزارى، میزبان 
تعداد 124 مشارکت کننده از استان هاى اصفهان، 
تهران، یزد، چهارمحال و بختیارى، مرکزى و قزوین 
و نمایندگى هاى فروش محصــولات ایتالیا و کره 
جنوبى در فضایى به مساحت 8500 مترمربع است. 

مشارکت کنندگان در شاخه هاى ظروف آشپزخانه، 
اقلام تزئینى خانه و آشپزخانه، طراحى داخلى خانه و 
آشپزخانه، شیرآلات بهداشتى آشپزخانه، دکوراسیون 
داخلى و تجهیزات آشــپزخانه اعم از هود، سینک و 

کابینت فعالیت دارند.
زمان بازدیــد از این نمایشــگاه از ســاعت 16 تا 

ساعت22 تاریخ مذکور است.

نمایشگاه

 کلمه« زنگ»  به منظور اعلام و هشدار به کار مى رود و کاربرد آن بسته به 
جمله اى که در آن به کار برده مى شود متنوع ومتغیر است. 

« زنگ»  زمانى که در یک جمله و در بین چند کلمه قرار مى گیرد نسبت به 
موضوع پیش آمده ، اطلاع رسانى مى کند.

در مدارس زنگ هاى مختلف استفاده مى شوند و کاربرد دارند یا مثلاً  در 
واحدهاى صنعتى کوچک و بزرگ  زمانى که مشکلات اقتصادى و نبود 
تقاضا آنها را به آستانه تعطیلى نزدیک مى کند ؛« زنگ» به صدا در مى آید.

زنگ خطر تعطیلى در این گونه مراکز اقتصادى نمود ازدســت رفتن یک 
صنعت و یا تولید اســت که در صورت توجه نکردن به آن، دیگر به دست 
آوردن پیشرفت هاى قبلى ممکن نخواهد بود و براى احیاى آن باید زمانى 

طولانى را صرف کرد.
چند مدتى است که اصطلاح نواخته شدن زنگ تئاتر هم در اصفهان شنیده 
مى شود. در تازه ترین اقدام و در آیین افتتاح دو نمایش عروسکى زنگ تئاتر 

اصفهان دوباره نواخته والبته فرش قرمز نیز پهن شد!
به درستى آنچه امروز هنر را از ذات اصلى خود دور کرده ،فاصله اندیشه میان 

مخاطب و هنرمند است.
امروز در شهر اصفهان هنرمندان دیگر نان هنر خویش را نمى خورند بلکه 
آنها یک « آرایشگر» شده اند. آرایشگر نه به این معنا که موهاى اضافى و 
نامرتب را کوتاه و یا در جهت اصلاح صورت بزداید بلکه بدین معنا که به 
سفارش سازمان هاى دولتى شهر، نمایش را «بزك» مى کنند و به جاى 
اصلاح و جذب تماشاگر و ترویج هنر نمایش و نزدیکى به مخاطب هر روز 
سرخاب و سفیداب آن را بیشتر مى کنندکه یکى از همین نمونه ها« نواختن 

زنگ تئاتر» است.  
هنر نمایش در اصفهان به گفته پیشکسوتان و افرادى که دیگر در این زمینه 

فعالیت نمى کنند « مرده» به حساب مى آید.
به گفته مریم موحدیان از کارشناسان نمایشنامه نویسى ونگارش دراماتیک 

در استان اصفهان، هنر نمایش در این شهر رو به احتضار است. 
وى اضافه مى کند: نمى خواهم اینقــدر قطعى بگویم که «مرده» اما هنر 
نمایش در این شهر رو به احتضار است.  گمان مى کنم یکى از عوامل بسیار 
مهم و تأثیرگذار بر این وضعیت ، قطع رابطه مخاطب با تئاتر است که خود، 
مولود علت هاى مختلف است؛ هم بى توجهى مسئولان فرهنگى و هم 

بى انگیزگى هنرمندان. 
« زنگ تئاتر» در اصفهان زمانى مى تواند به صدا در بیاید که بتواند منابع 
مالى خود را به عنوان یک کارگاه اقتصادى کوچک از مخاطب خود کسب 

کند، تماشاچى را به سالن بیاورد و آنهارا با اثر همسو و هماهنگ کند.
بدون شک تئاتر اصفهان امروز مولود اشــتباه مدیران است زیرا به آن به 
عنوان یک وسیله براى رسیدن به اهداف خود نگاه مى کنند و هنرمند را 
ابزار آن. مدیران مربوط در قسمت شهرى نفوذ خود را درتمامى امور دخالت 
داده اند و بدین نحو اســت که فکر مى کنند ایده و نظر آنها به قطع، نظر 
تمام مردم شهر اصفهان است وجالب تر اینکه به صراحت به این موضوع 

معتقد هستند.
«  زنگ تئاتر » در اصفهان زمانى مى تواند شنیده شود که مردم با حضور 
خود در ســالن تئاتر از هنرمند تقدیر کنند نه با اهداى جوایز مسئولین و 

برگزارى یک جلسه خصوصى و پهن کردن فرش قرمز!
« زنگ تئاتر» در اصفهان به نمونه قبلى کارهایى از این دست، بیشتر به 
محل جمع شدن دوستان تبدیل شده و حضور مسئولین شهرى که فکر 

مى کنند به هنر و فرهنگ این شهر خدمت مى کنند!

« زنگ» نمایش در اصفهان سوخت...!
هنرمندان ، آرایشگران شهر

ساسان اکبرزاده

جمال نوروز باقرى
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى در واحد ثبتى 
منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره 139460302026022289 مورخ  1394/05/15 و راى اصلاحى 139460302026030039 
مورخ 1394/8/28  آقاي حسنعلی برهانی به شناسنامه شماره 47 کدملی 6229845938 صادره وزوان فرزند 
نصراله  نسبت به ششــدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شــماره72 فرعی از 14458اصلی به مساحت 
111,45 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواســطه از مالک رسمى 

آقاى قاسمعلى جولائى زادگان
2- راى شماره   139560302026002313 مورخ   5139/02/18   آقاي محمد حقانی صولتی کرچکانی به 
شناسنامه شماره 1095 کدملی 1284594599 صادره اصفهان فرزند غلامعلی در ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 210 مترمربع پلاك شماره- فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى غلامعلى حقانى صولتى کرچگانى
3- راى شــماره   139460302026037075  مورخ   1394/12/21  آقاي عباسعلی نریمانی به شناسنامه 
شماره 20 کدملی 6609532141 صادره دولت آباد فرزند علی اکبر در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    
177,85  مترمربع پلاك شــماره  13900       اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد  .
4-  راى شماره   139460302026024519   مورخ   1394/06/21 آقاي عباس زمانی به شناسنامه شماره 
4070 کدملی 5110156565 صادره خورزوق فرزند هاشــم نسبت به ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 
213,63 مترمربع قسمتى از پلاك شــماره فرعی از 13940  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
5 – راى شــماره   139560302026002419   مورخ   1395/02/18 خانم صدیقــه حدادي خرزوقی به 
شناسنامه شماره 50 کدملی 5110419159 صادره برخوار  فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
114,70 مترمربع پلاك شــماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  .
6 – راى شماره   139560302026005477   مورخ   1395/03/12 آقاي محمدرضا نیک نفس به شناسنامه 
شماره 259 کدملی 1286798604 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
229,25 مترمربع پلاك شماره 123فرعی از14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  .
7- راى شماره   139560302026003247   مورخ   1395/02/26 خانم ایران ولی پور مرغملکی به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 4621983180 صادره شهر کرد فرزند علی شیر در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 86,99 
مترمربع پلاك شماره- فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى غفور عسگرى برزانى
8 – راى شــماره   139560302026001041   مورخ   1395/01/25 خانم زهرا حیدري بنی به شناسنامه 
شماره 26 کدملی 1290654158 صادره خمینی شهر فرزند محمدعلی در  ششدانگ  یک باب  ساختمان به 
مساحت   176,80   مترمربع پلاك شماره 168 فرعی از   15177   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
9- راى شماره   139560302026001493   مورخ   1395/01/31 آقاي امیرحسین حسین زاده جوزدانی به 
شناسنامه شماره 3973 کدملی 1284979334 صادره اصفهان  فرزند علی در ششدانگ  یک باب  مغازه به 
مساحت    74,62 مترمربع پلاك شماره    268  فرعی از  452           اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
10- راى شماره   139560302026001036   مورخ   1395/01/25 خانم اعظم حاج میرزائی به شناسنامه 
شماره 136 کدملی 1284436561 صادره اصفهان فرزند نصراله در   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    
235 مترمربع پلاك شماره   678    فرعی از   14915  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  .
11- راى شماره   139560302026003075   مورخ   1394/02/22 خانم شهناز نصر اصفهانی به شناسنامه 
شــماره 49 کدملی 1290167801 صادره اصفهان فرزند رضا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 288,37 
مترمربع پلاك شماره -فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد  .
1394 و راى اصلاحــى  /08 12- راى شــماره   139460302035004623   مــورخ  12/
139460302035005287 مورخ 1394/12/15 خانم زهره کدخدایی الیادرانی به شناسنامه شماره 41798 
کدملی 1280306718 صادره اصفهان فرزند شعبانعلی  در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 25,35 مترمربع 
پلاك شماره 556 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى على محمد منتظر القائم
13- راى شماره   139460302026036590   مورخ   1394/12/12 آقاي عباسعلی جمشیدي حسن آبادي 
به شناسنامه شماره 4 کدملی 5649884153 صادره  جرقویه فرزند محمدحسن در   ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   131,25  مترمربع پلاك شماره   2  فرعی از   15177         اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
14- راى شــماره   139460302026037046   مورخ   1394/12/20 آقاي محمــد محمودي اردلی به 
شناسنامه شماره 95 کدملی 4679621141 صادره فارسان فرزند علی میرزا در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت    109,35     مترمربع پلاك شــماره     14936,1 و 14937  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
15- راى شــماره   139460302035005317   مورخ   1394/12/24 خانم فاطمه رضوانی قهســاره به 
شناسنامه شماره 5850 کدملی 1287227198 صادره اصفهان فرزند حسینعلی بصورت ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 180 مترمربع پلاك شماره 309 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى شهرام غریب
16- راى شــماره   139460302026036949   مــورخ   1394/12/17 آقاي علیرضا زارعی ســودانی به 
شناسنامه شــماره 27 کدملی 1291426639 صادره اصفهان فرزند رضا در  ششــدانگ یک باب خانه به 
مساحت 201,30 مترمربع پلاك شــماره 6431  فرعی از 14875 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
17- راى شــماره   139460302026034360   مورخ   1394/11/7 خانم فاطمه علی اکبري خوندابی به 
شناسنامه شماره 5 کدملی 1091984395 صادره نجف آباد فرزند حیدر علی در ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت    143,36   مترمربع پلاك شماره 678        فرعی از   14915   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
18- راى شماره   139460302026036621   مورخ   1395/1/16 آقاي نوذر اسدي حسن وند به شناسنامه 
شــماره 9 کدملی 5559844667 صادره  کوهرنگ فرزند راه خدا در ششــدانگ  یک باب خانه  به مساحت  
223,80  مترمربع پلاك شماره  13900     اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مرتضى صدرى   
19- راى شــماره   139560302026004312   مورخ   1395/02/28 خانم محبوبه طاهرزاده اصفهانی به 
شناسنامه شماره 1374 کدملی 1286836328 صادره اصفهان فرزند رضا در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت  165,45  مترمربع پلاك شماره  13900           اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  .
20- راى شماره   139460302026037080   مورخ   1394/12/21 آقاي مهدي پاکدل به شناسنامه شماره 
325 کدملی 1286512484 صادره  اصفهان فرزند عبدالرسول در ششدانگ  یک باب ساختمان   به مساحت  
36,40   مترمربع پلاك شماره     13806   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى کاظم میرجمال الدین خوابجانى  
21- راى شماره   139460302026034965   مورخ   1394/11/18 آقاي داود احمدي قوهکی به شناسنامه 
شماره 16865 کدملی 1229226370 صادره فریدن فرزند احمد درششدانگ یکبابخانه به مساحت 98,97 
مترمربع پلاك شماره 275فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رحیم زارعى فرزند اسماعیل
22- راى شــماره   139460302026036847   مورخ   1394/12/16 آقاي غلامحســین شش بلوکی به 
شناسنامه شماره 34 کدملی 4269725060 صادره گچساران فرزند نجف در ششدانگ  یک باب  ساختمان 
به مساحت  264  مترمربع پلاك شــماره  13900    اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  .
23- راى شماره   139560302026001550   مورخ   1395/02/01 آقاي ابراهیم عابدي به شناسنامه شماره 
266 کدملی 1290240061 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    79,15   
مترمربع پلاك شماره  15178   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى سید باقر حسینى خوابجانى    
24- راى شــماره   139560302026002688   مورخ   1395/02/19 آقاي  روزعلی صالحی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 4172399762 صادره الیگودرز فرزند غظنفر در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 106,41 
مترمربع پلاك شماره 245 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد شیخان سودانى فرزند حسین
25- راى شــماره   139460302026032994   مورخ   1394/10/19 آقاي  اکبر امین الرعایایی یمینی به 
شناسنامه شــماره 1067 کدملی 1285253647 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه 
مشتمل بر باغ  به مساحت 3159,15 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
1394 و راى اصلاحــى  /11 26- راى شــماره 33941 1395603020260   مــورخ  01 /
شــماره 139560302026002177 مــورخ95/2/14 آقــاي مهــدي ناظمــی بــه شناســنامه 
شــماره 64431 کدملــی 1281741248 صــادره اصفهــان فرزنــد علــی  نســبت بــه ششــدانگ 
یک باب خانه قســمتی از پلاك شــماره480 فرعــی از15177 اصلی بــه مســاحت 233,41 مترمربع 
پلاك شــماره فرعــی از اصلی واقــع در بخــش  5  ثبت اصفهــان که خــود متقاضى مالک رســمى 

مى باشد.
27- راى شماره  33658 1394603020260   مورخ  27 /1394/10 آقاي پرویز شیر محمّدي به شناسنامه 
شــماره 292 کدملی 6219410327 صادره فریدن فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
151,66 مترمربع پلاك شماره 33 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین هادى عابدینى
28- راى شماره  32915 1394603020260   مورخ   1394/10/17 آقاي اسماعیل مهدوري به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 1129746151 صادره فریدونشــهر فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
87,82 مترمربع پلاك شماره 37 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى نعمت االله سعادت
29- راى شماره   37084260 603020 1394 مورخ  21 /1394/12 خانم سهیلی یزدانی به شناسنامه شماره 
349 کدملی 1199373095 صادره شهرضا فرزند حبیب االله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت   97,78   مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمود صرامى       
30- راى شماره  37085 1394603020260   مورخ  21 /1394/12 آقاي حمیدرضا باهنر به شناسنامه شماره 
376 کدملی 1199118613 صادره شهرضا فرزند کیامرث در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   97,78      مترمربع پلاك شماره    13900       اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمود صرامى       
31- راى شماره  02689 1395603020260   مورخ   1395/12/19 خانم بتول فدائی به شناسنامه شماره 
70971 کدملی 1281807060 صادره اصفهان فرزند قربانعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 128,25 مترمربع پلاك شماره -فرعی از14022 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على صدیقى مورنانى       
32- راى شماره  02690 1395603020260   مورخ   1395/12/19 آقاي  محمود آقاجانی بک به شناسنامه 
شماره 21 کدملی 1285672984 صادره اصفهان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه  به 
مساحت 128,25 مترمربع پلاك شماره -فرعی از14022 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على صدیقى مورنانى       
33- راى شماره  139460302026033672  مورخ   1394/10/27 خانم رضوان سهی خرزوقی به شناسنامه 
شماره 52 کدملی 5110467412 صادره برخوار فرزند جعفر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت  145,81  مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالحسین صنعتى

34- راى شماره  139460302026033673  مورخ   1394/10/27 آقاي جمشید صابري به شناسنامه شماره 
1790 کدملی 1819427749 صادره آبادان فرزند عباس در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت  145,81  مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالحسین صنعتى
35- راى شماره  139560302026030002  مورخ   1394/08/28 آقاي حسین جدیدي به شناسنامه شماره 
6 کدملی 4172583431 صادره فرزند امیر نسبت به  سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه قسمتی از 
پلاك شماره1 فرعی از14458 اصلی به مساحت 175,02 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى سیف اله امینى آزادانى
36- راى شماره  30004 1394603020260   مورخ   1394/08/28 خانم عفت امینی به شناسنامه شماره 
128 کدملی 1283651327 صادره فرزند نعمت اله  نسبت به  ســه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب خانه 
قسمتی از پلاك شماره1 فرعی از14458 اصلی به مساحت 175,02 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى سیف اله امینى آزادانى
37- راى شماره  139560302026001113   مورخ   1395/01/28 آقاي رحمت اله طهرانی به شناسنامه 
شماره 297 کدملی 1286597277 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت   170  مترمربع پلاك شماره   13880   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بنام زهره امین الرعایائى
38- راى شــماره  139460302026001112   مورخ   1395/01/28 خانم رضوان رحیمی خوراســگانی 
به شناسنامه شــماره 1102 کدملی 1286783127 صادره اصفهان فرزند صفر علی در  سه دانگ مشاع از  
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    170  مترمربع پلاك شماره   13880        اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى بنام زهره امین الرعایائى
39- راى شماره  05259 1394603020350   مورخ   1394/12/4 خانم معصومه مرادي همت به شناسنامه 
شــماره 292 کدملی 3874840565 صادره همدان فرزند حسن رضانسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه، ششدانگ به مساحت   121,95 مترمربع پلاك شماره 550 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش  16  

ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقایان على و اکبر نجاتى
40- راى شــماره  05258 1394603020350   مورخ   1394/12/4 آقــاي محمدباقر کریمی کندي به 
شناسنامه شــماره 360 کدملی 3874356736 صادره همدان فرزند میرزا علی بصورت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه ، ششدانگ به مساحت 121,95مترمربع پلاك شماره 550 فرعی از 99 اصلی واقع در 

بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقایان على و اکبر نجاتى
41- راى شــماره  139460302026036635  مورخ   1394/12/13 آقاي محمد علی ماهرانی برزانی به 
شناسنامه شماره 99 کدملی 1290816794 صادره  خمینى شهر فرزند رضا در 4 دانگ مشاع از  ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت    223,95   مترمربع پلاك شماره   41   فرعی از    14458   اصلی واقع در بخش  5  

ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا ماهرانى
42- راى شــماره  139460302026036634  مورخ   1394/12/13 خانم ماه سلطان مارانی به شناسنامه 
شماره 2 کدملی 1289936293 صادره اصفهان فرزند مهدي در 2  دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت      223,95   مترمربع پلاك شماره   41      فرعی از    14458   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا ماهرانى برزانى
43- راى شماره  139560302026001501  مورخ   1395/01/31 آقاي ولی رحمانی به شناسنامه شماره 
178 کدملی 4132062481 صادره بروجرد فرزند جمعه در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان  
به مساحت  252,45  مترمربع پلاك شــماره    170 و 21     فرعی از     15177   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
44- راى شماره  01502 1395603020260   مورخ   1395/01/31 آقاي سعید عرشی به شناسنامه شماره 
2822 کدملی 1286707021 صادره اصفهان فرزند اسداله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب ساختمان  
به مساحت  252,45    مترمربع پلاك شماره    170 و 21     فرعی از     15177   اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
45- راى شماره    139460302026037062 مورخ   1394/12/20  آقاي علی محمدي به شناسنامه شماره 
71 کدملی 2430295512 صادره مرودشت فرزند امیر قلی در ششــدانگ یکبابخانه به مساحت 128,65 
مترمربع پلاك شماره 14017 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى حسین بنکدار
46- راى شــماره  139460302026036944  مورخ   1394/12/17 آقاي حســین کاویانی فشارکی به 
شناسنامه شماره 781 کدملی 5659059317 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ  یک باب ساختمان 
به مساحت     155,15  مترمربع پلاك شماره   120  فرعی از     14915   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حاج على هادى عابدینى
47- راى شماره  13960302026036945  مورخ   1394/12/17 آقاي حسین کاویانی فشارکی به شناسنامه 
شماره 781 کدملی 5659059317 صادره اصفهان فرزند حسن در  ششدانگ  یک باب  ساختمان به مساحت    
242,37  مترمربع پلاك شماره     118  فرعی از        14915  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى اسماعیل سودانیها
48- راى شــماره  139560302026001974  مورخ   1395/02/08 آقاي حسین خسروي سوادجانی به 
شناسنامه شماره 1243 کدملی 5759330942 صادره چادگان فرزند میرزاآقا در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت    204,85 مترمربع پلاك شماره  58 و 61 فرعی از    15179  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  .
49- راى شماره01218 1395603020260   مورخ   1395/01/29 آقاي  ناصر کشانی به شناسنامه شماره 
6 کدملی 1291305904 صادره اصفهان فرزند یداله در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 137,14 مترمربع 
پلاك شماره-  فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
50- راى شــماره 36396 1394603020260   مورخ   1394/12/10 آقاي سید حسین زارع به شناسنامه 
شماره 2 کدملی 1291886524 صادره اصفهان فرزند سید رضا بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
250 مترمربع پلاك شــماره  309 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى جانم منور قدیمى فرزند حسین
51- راى شماره  00096 1394603020350   مورخ   1395/02/25 آقاي حسین امینی دهنوي به شناسنامه 
شــماره 108 کدملی 1290189706 صادره اصفهان فرزند محمدحسن بصورت/ششدانگ یکباب خانه به 
مســاحت 274,83 مترمربع پلاك شــماره8 فرعی از452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد .
52- راى شماره  13956030202600842 مورخ   1395/01/22 آقاي حسین امینی دهنوي به شناسنامه 
شماره 108 کدملی 1290189706 صادره اصفهان فرزند محمدحسن بصورت ششدانگ یک واحد تجارى 
به مساحت 230,78مترمربع پلاك شــماره 8 فرعی از452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد .
53- راى شماره  37069 1394603020260   مورخ   1394/12/21 خانم علیاء میرزا حسین ابراهیمی به 
شناسنامه شــماره 1275653839 کدملی 1275653839 صادره  اصفهان فرزند محمد در  ششدانگ  یک 
باب  ساختمان به مساحت    59,55     مترمربع پلاك شماره  37   فرعی از   99  اصلی واقع در بخش  16  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى اسماعیل گیاهى
54- راى شماره  37070 1394603020260   مورخ   1394/12/21 خانم علیاء میرزا حسین ابراهیمی به 
شناسنامه شماره 1275653839 کدملی 1275653839 صادره  اصفهان فرزند محمد در  ششدانگ  یک باب  
خانه به مساحت    155,55 مترمربع پلاك شماره    478 فرعی از 99  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على سفید دشتى
1393 و راى اصلاحــى  /12 55- راى شــماره 139460302035008201  مــورخ   25/
139460302035005257 مورخ 94/12/4 خانم طاهره دانشمند دیزیچه به شناسنامه شماره 1401 کدملی 
1289333041 صادره اصفهان فرزند نادعلی بصورت/سه سهم از سى سهم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
147,80 مترمربع پلاك شماره 44 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مرتضى ناظم
56- راى شــماره  139560302026001055  مــورخ   1395/01/25  آقــاي ســید محســن 
رنجبران به شناســنامه شــماره 71266 کدملی 1281812218 صــادره اصفهان  فرزند اصغر در  ســه 
دانگ مشــاع از  ششــدانگ  یک باب  ســاختمان بــه مســاحت     2095,95    مترمربع پلاك شــماره    
24     فرعــی از     15177   اصلــی واقــع در بخــش  5  ثبت اصفهان کــه خود متقاضى مالک رســمى 

مى باشد .
57- راى شماره  139560302026001056   مورخ   1395/0/25 آقاي سید مهدي رنجبران به شناسنامه 
شماره 2233 کدملی 1286997542 صادره  اصفهان فرزند سید اصغر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک 
باب  ساختمان به مساحت     2095,95    مترمربع پلاك شماره    24     فرعی از     15177   اصلی واقع در بخش  

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
58- راى شماره  33655 1394603020260   مورخ   1394/10/27 خانم شهناز ساغري ساز به شناسنامه 
شــماره 57581 کدملی 1281673846 صادره اصفهان فرزند سیف اله در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 56,40 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضوان کارخانه دار 
59- راى شــماره  139460302026028458 مورخ   1394/07/29 آقاي اصغر امینی اســفیدواجانی به 
شناسنامه شــماره 16403 کدملی 0037131583 صادره تهران فرزند احمد آقا نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت177,67 مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
60- راى شماره  36939 1394603020260   مورخ   1394/12/17 آقاي رسول فاتحی پیکانی به شناسنامه 
شماره 1752 کدملی 1289666751 صادره اصفهان فرزند کرم در ششــدانگ  یک باب خانه  به مساحت   
100,07    مترمربع پلاك شماره    15113  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالرحیم اسپه پور خوابجانى
61- راى شــماره  139460302035005288   مورخ   1394/12/15 آقاي علیرضا رمضانی شمس آبادي 
به شناسنامه شماره 22 کدملی 1291416110 صادره اصفهان فرزند اکبر بصورت ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 168,97 مترمربع پلاك شماره8 فرعی از 31 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى خانم زینب زنجانى
62- راى شماره  02123 1395603020260   مورخ   1395/02/12 آقاي اصغر نصراصفهانی به شناسنامه 
شماره 2109 کدملی 1286926130 صادره اصفهان فرزند حسین درششدانگ  به مساحت 110,12 مترمربع 
پلاك شماره -فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى عباسعلى غزالى
63- راى شماره  139560302026005963   مورخ   1395/03/22 خانم آهو علی فر به شناسنامه شماره 
1276021811 کدملی 1276021811 صادره اصفهان فرزند علیرضا در  ششدانگ  یک باب  ساختمان به 
مساحت    194,07     مترمربع پلاك شماره    15015       اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
64- راى شماره 136460302026036633  مورخ   1394/12/13 آقاي  سید عبدالرسول ملکوتی نیسیانی 
به شناسنامه شماره 3204 کدملی 1286771285 صادره اصفهان فرزند سیدابوتراب در ششدانگ  یک باب 
خانه  به مساحت   200  مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
65- راى شماره  00655 1395603020260   مورخ   1395/01/18 آقاي غلامعلی پوریاي ولی به شناسنامه 
شماره 27200 کدملی 1280268751 صادره اصفهان  فرزند کاظم در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت     
153,91    مترمربع پلاك شــماره   41   فرعی از      14458   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حیدر ماهرانى  
66- راى شــماره  139560302026003383   مورخ   1395/02/28  آقاي مهدي شــاهی به شناسنامه 
شــماره 663 کدملی 1287289428 صادره اصفهان فرزند رسول در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 253 
مترمربع پلاك شــماره 21و170 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
67- راى شماره  05596 1395603020260   مورخ   1395/03/17 آقاي  مجتبی زارعی به شناسنامه شماره 
1241 کدملی 1286834996 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان و مغازه متصل به 
هم  به مساحت 198 مترمربع پلاك شماره 376 و 380 فرعی از15177 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
68- راى شماره  03077 1395603020260   مورخ   1395/02/22 خانم مهناز طالبیان به شناسنامه شماره 
7006 کدملی 0450065197 صادره شمیران فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 77,40 مترمربع 
پلاك شماره- فرعی از 13848 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى حسین زارعى موضوع اظهارنامه ثبتى  
69- راى شــماره  30015 1394603020260   مورخ   1394/08/28 خانم صدیقه حبیبیان خوابجانی به 
شناسنامه شماره 2403 کدملی 1286618355 صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 202,83 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 92فرعی از 14039اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .

70- راى شماره  36853 1394603020260   مورخ   1394/12/16 خانم مهین آقا پور به شناسنامه شماره 
1395 کدملی 1287901891 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   142,90  
مترمربع پلاك شماره    79  فرعی از     15187   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد .
71- راى شــماره  01073 1395603020260   مورخ   1395/01/26 آقاي حسین بهمنی حیدرآبادي به 
شناسنامه شماره 13 کدملی 5649679533 صادره جرقویه  فرزند آقاعلی در  ششدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت 180  مترمربع پلاك شماره   309  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى خانم اکرم حیدرى کتایونچه
72- راى شماره  5253 13946030203500   مورخ   1394/12/3خانم لیلا کریمی قرطمانی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 1141761720 صادره خمینی شهر فرزند ابوالقاسم نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه، ششدانگ به مساحت 124,80مترمربع پلاك شماره 73 فرعی از99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى رضا آتشى دلیگانى
73- راى شماره  139560302026006133  مورخ   1395/03/24 خانم زهرا محمدي پلارتی به شناسنامه 
شــماره 1380 کدملی 1287935753 صادره اصفهان فرزند امراله در ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت 
147,30مترمربع پلاك شماره- فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى مرتضی صدري
74- راى شــماره   139560302026001546  مورخ   1395/02/01 آقاي حسین مباشریان به شناسنامه 
شــماره 416 کدملی 1284514341 صادره اصفهان فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت    
45,77     مترمربع پلاك شماره   309     اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى خانم ایران شاپور آبادى
75- راى شــماره  139460302026005308  مورخ   1394/03/31 آقاي شمسعلی طاهري به شناسنامه 
شماره 29 کدملی 5759632906 صادره چادگان فرزند مولاقلی نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی 
از  پلاك شماره13900 اصلی به مساحت 134,70 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
76- راى شــماره  05314 1394603020350   مورخ   1394/12/24 آقــاي اصغر ادیب حاجی باقري به 
شناسنامه شــماره 56202 کدملی 1281659045 صادره اصفهان فرزند حسین بصورت/ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 266,50 مترمربع پلاك شماره 54 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
77- راى شماره  139560302026003363  مورخ   1395/12/28 آقاي عباس کشانی به شناسنامه شماره 
219 کدملی 1286261074 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 145,73 مترمربع 
پلاك شماره- فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى رجبعلى جبارى باطانى
78- راى شماره  139460302026035284  مورخ   1394/11/24 خانم اعظم اکبري به شناسنامه شماره 
12 کدملی 1111668647 صادره فلاورجان فرزند احمدرضا در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   190,55  
مترمربع پلاك شــماره    15182   اصلی واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 
الواسطه از مالکان رسمى خانم بیگم جان اسدى جاجائى و ناصر جمالى عسکرانى و مرضیه جمالى عسکرانى 

و فریبا جمالى انتقال یافته است    
79- راى شماره  36857 1394603020260   مورخ   1394/12/16 آقاي محمود رجب زاده به شناسنامه 
شماره 1233 کدملی 1285512189 صادره اصفهان فرزند محمداقا  در  ششدانگ  یک باب ساختمان   به 
مساحت    215,33 مترمربع پلاك شماره    13900  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
80- راى شــماره  139560302026006132  مورخ   1395/03/24 آقاي رســول صالحی خیرآبادي به 
شناسنامه شماره 1271480042 کدملی 1271480042 صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 148,83مترمربع پلاك شماره - فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد .
81- راى شــماره  01517 1395603020260   مورخ   1395/02/01 آقاي قدمعلی هوشــنگی طامه به 
شناسنامه شماره 150 کدملی 1283972301 صادره اصفهان فرزند حسن در  ششدانگ  یک باب  ساختمان 
به مساحت    182,50    مترمربع پلاك شماره  86   فرعی از  14039   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 
که بموجب سند   45991   مورخ   1347/10/15  دفتر اسناد رسمى شماره  56     اصفهان به  حسن هوشنگى 

طامه   انتقال  یافته است متقاضى احدى از وراث مى باشد
82- راى شماره  139460302026024735  مورخ   1394/06/29 آقاي سعید پور حسینی باب الدشتی به 
شناسنامه شماره 5824 کدملی 1293095400 صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه  به مساحت 22,70 مترمربع پلاك شماره 317 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 
اصفهان که در صفحه 483 دفتر 99 خروجى و صفحه 394 دفتر 506 ششدانگ پلاك فوق بالسویه بنام حسن 
مهورى حبیب آبادى و حسن کاظمى اندوانى  سابقه ثبت و سند دارد سپس مورد تقاضا با قولنامه عادى از طرف 

نامبردگان مع الواسطه به متقاضى و حمیدرضا پورحسینى واگذار شده است
83- راى شــماره  24736 1394603020260   مــورخ   1394/06/29 آقاي حمید رضا پور حســینی به 
شناسنامه شــماره 274 کدملی 1286095891صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه  به مســاحت 22,70 مترمربع پلاك شــماره 317 فرعی از 14915 اصلــی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان که در صفحــه 483 دفتر 99 خروجــى و صفحه 394 دفتر 506 ششــدانگ پلاك فوق 
بالسویه بنام حســن مهورى حبیب آبادى و حســن کاظمى اندوانى  سابقه ثبت و ســند دارد سپس مورد 
تقاضا با قولنامه عادى از طرف نامبردگان مع الواســطه به متقاضى و ســعید پورحســینى باب الدشــتى 

واگذار شده است
84- راى شماره 139560302026003410  مورخ   1395/02/28 خانم لیلا شمگانی به شناسنامه شماره 
631 کدملی 1285037626 صادره  اصفهان فرزند خداداد در  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت   185,25  مترمربع پلاك شماره   13900  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
85- راى شــماره  1395060302026003411   مورخ   1395/02/28 آقاي مهدي رجبیان به شناسنامه 
شماره 3801 کدملی 1283000131 صادره  خمینى شــهر فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت   185,25 مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
86- راى شماره  139560302026003093   مورخ   1395/02/23 آقاي غلامرضا رستم زاده بید آبادي به 
شناسنامه شماره 402 کدملی 1291115404 صادره اصفهان فرزند حسین در چهاردانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 81,70 مترمربع پلاك شــماره -فرعی از13317 اصلی واقع در بخش  5  ثبت 

اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عزیزاله صدیقى
87- راى شماره  03094 1395603020260   مورخ   1395/02/23 خانم فاطمه بابا اصفهانی به شناسنامه 
شــماره 46611 کدملی 1280891696 صادره اصفهان فرزند عباس در دو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 81,70 مترمربع پلاك شماره -فرعی از13317 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عزیزاله صدیقى
88- راى شماره  139560302026002120   مورخ   1395/02/12 آقاي سید محمود حسنی به شناسنامه 
شماره 23749 کدملی 1090235410 صادره نجف آباد فرزند ســید جعفر در سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 142,45 مترمربع پلاك شماره -فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
89- راى شــماره  13956030202600219  مورخ   1395/02/12 خانم زهرا مانده گاري نجف آبادي به 
شناسنامه شماره 245 کدملی 1091511535 صادره نجف آباد فرزند محمد در سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 142,45 مترمربع پلاك شماره -فرعی از13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
اصلاحــى  1394وراى  /08 /27 مــورخ     139460302026029962 شــماره   راى   -90
139460302026033380 مــورخ94/10/24 آقاي حســن رضوانی به شناســنامه شــماره 94 کدملی 
5649571538 صادره جرقویه فرزند محمد علی نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه 
مساحت 275 مترمربع پلاك شــماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد .
اصلاحــى  1394وراى  /08 /27 مــورخ     139460302026029963 شــماره   راى   -91
139460302026033382 مورخ94/10/24 خانم بتول شفیعی ینگ آبادي به شناسنامه شماره 53 کدملی 
5649598185 صادره جرقویه فرزند محمد علی نسبا به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مساحت 
275 مترمربع پلاك شــماره 678 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
92- راى شماره   139560302026001048  مورخ   1395/01/25 آقاي محمد رضا ضیائی به شناسنامه 
شــماره 1462 کدملی 6219373707 صادره فریدن  فرزند مرتضی در چهار دانگ مشاع از  ششدانگ  یک 
باب خانه  به مساحت     142,95    مترمربع پلاك شماره   13900   اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .  
93- راى شماره   139560302026001047  مورخ   1395/01/25 خانم مریم اللهی به شناسنامه شماره 
1605 کدملی 6219375130 صادره فریدن  فرزند فضل اله در  دو دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب خانه  
به مساحت    142,95  مترمربع پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد .
94- راى شماره  139460302026037031   مورخ   1394/12/19 آقاي فرهاد شمس قهفرخی به شناسنامه 
شماره 19 کدملی 4622306050 صادره شهرکرد فرزند مهدي در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت 27,75 مترمربع پلاك شماره1387 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
95- راى شــماره  139460302026037030  مورخ   1394/12/19 آقاي محســن شمس قهفرخی به 
شناسنامه شماره 498 کدملی 4622656957 صادره شهرکرد  فرزند فرهاد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 27,75 مترمربع پلاك شماره1387 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش  16  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد .
96- راى شماره  139560302026001103   مورخ   1395/01/28 آقاي عباس شهبازي به شناسنامه شماره 
3324 کدملی 1285111672 صادره اصفهان فرزند فضل اله در دو سهم مشاع از 8 سهم  ششدانگ یک باب 
مغازه  به استثناى بهاى ثمنیه آن  به مساحت   139,14    مترمربع پلاك شماره  13900   اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان که بموجب سند   26995   مورخ    1344/9/22        دفتر اسناد رسمى شماره   67  اصفهان به   
مهدى سوفاف و محمد على حسن شهریارى انتقال یافته است  سپس مورد تقاضا با قولنامه عادى مع الواسطه 

به فضل اله شهبازى   واگذار شده است و با فوت نامبرده به متقاضى به ارث رسیده است 
97- راى شماره  139560302026001104  مورخ   1395/01/28 خانم مهین شهبازي به شناسنامه شماره 
463 کدملی 1285708393 صادره اصفهان فرزند فضل اله در  یک  سهم مشاع از 8 سهم  ششدانگ یک باب 
مغازه  به استثناى بهاى ثمنیه آن  به مساحت 139,14    مترمربع پلاك شماره    13900   اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان که بموجب سند   26995   مورخ    1344/9/22        دفتر اسناد رسمى شماره   67  اصفهان به   
مهدى سوفاف و محمد على حسن شهریارى انتقال یافته است  سپس مورد تقاضا با قولنامه عادى مع الواسطه 

به فضل اله شهبازى   واگذار شده است و با فوت نامبرده به متقاضى به ارث رسیده است
98- راى شماره  139560302026001105   مورخ   1395/01/28 آقاي محمد رضا شهبازي به شناسنامه 
شماره 56035 کدملی 1280988444 صادره اصفهان فرزند فضل اله در دو سهم مشاع از 8 سهم  ششدانگ 
یک باب مغازه  به استثناى بهاى ثمنیه آن  به مســاحت   139,14 مترمربع پلاك شماره    13900    اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان که بموجب ســند   26995   مورخ    1344/9/22    دفتر اسناد رسمى شماره   
67  اصفهان به   مهدى سوفاف و محمد على حسن شهریارى انتقال یافته است  سپس مورد تقاضا با قولنامه 

عادى مع الواسطه به فضل اله شهبازى   واگذار شده است و با فوت نامبرده به متقاضى به ارث رسیده است
99- راى شــماره  1395060302026001106  مورخ   1395/01/28 آقاي مهدي شهبازي به شناسنامه 
شماره 61698 کدملی 1281043648 صادره اصفهان فرزند فضل اله در  دو سهم مشاع از 8 سهم  ششدانگ 
یک باب مغازه  به استثناى بهاى ثمنیه آن  به مســاحت     139,14    مترمربع پلاك شماره  13900   اصلی 
واقع دربخش  5  ثبت اصفهان که بموجب ســند   26995   مورخ    1344/9/22    دفتر اسناد رسمى شماره   
67  اصفهان به   مهدى سوفاف و محمد على حسن شهریارى انتقال یافته است  سپس مورد تقاضا با قولنامه 

عادى مع الواسطه به فضل اله شهبازى   واگذار شده است و با فوت نامبرده به متقاضى به ارث رسیده است
100- راى شــماره  139560302026001107   مورخ   1395/01/28خانم مریم شهبازي به شناسنامه 
شماره 56034 کدملی 1280988452 صادره اصفهان فرزند فضل اله در یک سهم مشاع از 8 سهم  ششدانگ 
یک باب مغازه  به استثناى بهاى ثمنیه آن  به مســاحت     139,14    مترمربع پلاك شماره    13900 اصلی 
واقع دربخش  5  ثبت اصفهان که بموجب ســند   26995   مورخ    1344/9/22    دفتر اسناد رسمى شماره   
67  اصفهان به   مهدى سوفاف و محمد على حسن شهریارى انتقال یافته است  سپس مورد تقاضا با قولنامه 

عادى مع الواسطه به فضل اله شهبازى   واگذار شده است و با فوت نامبرده به متقاضى به ارث رسیده است
1394  و راى اصلاحــى  /05 101- راى شــماره  139460302026022160  مــورخ   13/
139560302026007681 مــورخ 95/4/26  آقاي اســداله پري زنگنه به شناســنامه شــماره 32739 

کدملی 1282252682 صادره اصفهان فرزند حســن در ششــدانگ  یک بابخانه به مســاحت 309,60 
مترمربع پلاك شــماره 13849  اصلی واقع در بخــش  5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رســمى 

مى باشد .
102 - راى شماره  139460302035005114  مورخ   1394/11/11  آقاي اصغر برومند به شناسنامه شماره 
6 کدملی 1199727032 صادره شهرضا فرزند غلامحسین بصورت ششدانگ یکباب ساختمان مسکونى 
به مساحت 150,64مترمربع پلاك شماره483 فرعی از99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى خانم رزیتا بدخشان
تاریخ چاپ اول: 95/05/13 تاریخ چاپ دوم: 95/05/28 م الف: 13850  ایروانى رئیس  منطقه ثبت اسناد و 

املاك شمال اصفهان/5/749
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730202778 شــماره پرونده: 9509983730200080 شماره بایگانی شعبه: 
950080 خواهان  محمدحسین نورمحمد نجف آبادى دادخواستی به طرفیت خواندگان احمد طالب و مهدى 
نورمحمدى و فاطمه نورمحمدى و مهناز موســى عرب و خدیجه طالبى و علــى نورمحمدى و محمدرضا 
نورمحمدى و محمدحسن نورمحمدى و علیرضا نورمحمدى و مریم معین و زهرا نورمحمدى و فاطمه طالبى 
و هادى نورمحمدى و محمدکریم نورمحمدى و حسینعلى طالبى و مرضیه معین و محمود طالبى و شاهرخ 
احمدى و حســن معین و احمد نورمحمدى و غلامعلى طالبى و مهدى نورمحمدى و مهدى معین و راضیه 
معین و زهره نورمحمدى و خدیجه سبحانى و محمود نورمحمدى و فاطمه بیگم سلیمانى و مهدى طالب و 
سلطان نورمحمدى و اشرف طالبى و الهام طالبى و اکرم طالبى به خواسته ابطال تقسیم نامه و مطالبه خسارات 
دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرســتان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730200080 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/24 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
1- مهدى 2- اکرم 3- الهام 4- اشرف همگى طالبى و 5- مهدى نورمحمدى و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 1654 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1181
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 667/95 ش ح 12- 1395/5/20 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: رسول قاسمیان دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده امیرحسین ذکاوتمند-احمد حیدرى به شوراى حل اختلاف شعبه 12 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 667/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/7/5 ســاعت 3 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1653 

شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1182
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731502124 شــماره پرونده: 9509983731500340 شماره بایگانی شعبه: 
950346 خواهان  حامد صالحــى نجف آبادى دادخواســتی به طرفیت خوانده محمدجواد ســرهنگى به 
خواســته تامین خواســته و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان نجف آباد نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
9509983731500340 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/24 و ساعت 8:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1650 شعبه 5 دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1184
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731502120  شــماره پرونده: 9509983731500303 شماره بایگانی شعبه: 
950305 خواهان  مسعود چاوشى و زهرا امینى دادخواستی به طرفیت خواندگان ورثه مرحوم علیرضا حمزه 
زاده دهقان شرکت بیمه ایران نجف آباد و اداره ثبت احوال نجف آباد و ورثه علیرضا حمزه زاده به خواسته اعسار 
از پرداخت هزینه دادرسى و تأمین دلیل و مطالبه دیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
9509983731500303 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/25 و ساعت 11:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده ورثه مرحوم علیرضا حمزه زاده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 1649 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1185
حصر وراثت

خانم صغرا کریمى داراي شناســنامه شماره 2018 به شــرح دادخواست به کلاســه 653/95 ش ح/14 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مصطفى کریمى 
بشناســنامه 9 در تاریخ 94/9/10  اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- مهدى کریمى به ش.ش 2722 ، 2- قاســم کریمى بــه ش.ش 412،  3- محمد 
کریمى به ش.ش 10706،  4- رضا کریمى به ش.ش 3494،  5- فاطمه کریمى به ش.ش 055195-6-
108،  6- زهرا کریمــى بــه ش.ش 1481،  7- صغرا کریمى بــه ش.ش 2018 (دختــران متوفى) 8- 
فضه توکلى به ش.ش 900 (همســر متوفــى) و متوفى به غیــر از نامبردگان ورثه دیگــرى ندارد. اینک 
با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هرکســی اعتراضی 
دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1627 شــعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/5/1186
حصر وراثت

خانم مهرى پورمحمدى نجف آبادى داراي شناســنامه شــماره 314 به شــرح دادخواســت به کلاســه 
562/95 ش ح/14 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
طاهره درى نجف آبادى بشناســنامه 347 در تاریــخ 94/8/16  اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مهدى پورمحمدى نجف آبادى به ش.ش 142 (پســر 
متوفى) 2- مهــرى پورمحمــدى نجف آبادى بــه ش.ش 314 ،  3- عــزت پورمحمــدى نجف آبادى 
بــه ش.ش 22897،  4- ربابــه پورمحمــدى نجف آبــادى بــه ش.ش 241،  5- عفــت پورمحمدى 
نجف آبادى به ش.ش 22896 (دختران متوفــى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثــه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هرکســی اعتراضی 
دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 1569 شــعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1187
تغییرات

شماره مکانیزه: 139530402085006301 نوع شخصیت حقوقى: شرکت سهامى خاص شماره ثبت: 53164 
شناسه ملى: 14004566428 آگهی تغییرات شرکت بتن پدیده آپادانا سهامى خاص به شماره ثبت 53164 و 
شناسه ملى 14004566428 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1395/04/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: حمیده بزاززاده کدملى 1289069093 ستاره بزاززاده کدملى 1292028361 و 
عفت حیدرزاده کدملى 1280842229 به سمت اعضاء هیئت مدیره براى بقیه مدت تصدى هیئت مدیره (تا 
تاریخ 95/9/3)  انتخاب شدند. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضى در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقى مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاري اصفهان/5/1287

ابلاغ 
شماره نامه: 9510113642102020 شــماره پرونده: 9309983642201187 
شماره بایگانى شــعبه: 951279 آقاى مســعود رستمى فرزند ســتار با توجه به 
اینکه در دادنامه 9509973640900148 به اتهــام ضرب جرح عمدى محکوم 
به پرداخت یک و نیم هزارم دیه و 3/5 درصد دیه کامل به نرخ ســال 95 محکوم 
گردیده اید ظرف مهلت 10 روز در شــعبه اول اجراى احکام کیفرى شهرســتان 
لنجان حاضر شوید در غیر این صورت حکم جلب شــما صادر خواهد شد. م الف: 
479 شعبه اول اجراى احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/5/1298

ابلاغ
شماره نامه: 9510113733200324 شــماره پرونده: 9409983733200480 
شماره بایگانی شعبه: 940512 آقاى امین امینى زاده پور فرزند عباسعلى مجهول 
المکان نظر به شکایت آقاى افشین امیرى فرزند خداداد در پرونده کلاسه 940512 
مبنى بر کلاهبردارى علیه شما بدین وسیله به شما ابلاغ مى گردد تا ظرف مدت یک 
ماه پس از انتشار این آگهى جهت رســیدگى در این شعبه حاضر شوید عدم حضور 
شما مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد شد. م الف: 1517 شعبه سوم بازپرسى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/5/1307

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501889  شماره پرونده: 9309983624000419 
شماره بایگانی شــعبه: 940456 عبدالحمید پورنیا شــکوائیه اى علیه حمیدرضا 
منصورى مهر دائر بر کلاهبردارى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اردستان 
نموده که جهت رسیدگى به شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى 
سابق) واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9309983624000419 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگى آن 1395/07/26 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول 
المکان بودن متهم و درخواست شــاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسى 
کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى مربوطه آگهى مى 
شود تا متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به داداگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 187 شعبه 

101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق)/5/1328
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ورزش

هالک ایرانى زنده است
هرکول ایرانى که با اندامى فــوق العاده خاص به 
ورزشــکارى قابل توجه براى ایرانى ها تبدیل شده 
است، در رســانه هاى غربى به هالک مشهور شده 

است. 
او کــه این روزهــا درگیر پــروژه بــازى در فیلم 
«گشــت ارشــاد» اســت با خبــرى باورنکردنى 
مواجه شــده اســت که ارتباط با فوت وى داشت. 
این خبر که در رسانه هاى عربى منتشر شده است 
واکنش هاى زیادى را در پى داشته تا سجاد غریبى 
که اکنون بعد از ســفرى خارجى به ایران بازگشته 
نسبت به آن واکنش نشان دهد و آن را تکذیب کند. 
غریبى در این باره گفته: چند روزى در ایران نبودم 
و نتوانستم به تماس ها پاسخ دهم و همین مسئله 
باعث شده تا شایعه درست شود. با این حال ضمن 
تکذیب آن باید بگویم مشــکلى ندارم و اکنون به 

بوشهر بازگشته ام.

بنایى که فرو ریخت
در اینکه مردم ایران محمد بنا را دوست دارند شکى 
نیست. محمد بنا رگ خواب مردم ما دستش است و 
با حرکاتى نظیر همین گریه اى که بعد از حذف امید 
نوروزى از او دیدیم که مقابل دوربین هاى تلویزیونى 
اشــک مى ریخت، دل مردم را به دست آورده و از 
خودش یک قهرمان ملى ســاخته اما این قهرمان 
ملى برعکس المپیک لندن که شــاگرد اول بود، در 

ریو مردود شد.
دوســت داریم بنا به مــا بگوید؛ آیا بهتــر نبود به 
جاى خواباندن چند ورزشــکار لاى پرقــو، آنها را 
بــه خوبى محــک مــى زد و اگر حریــف رقباى 
جوان تر خود نمى شدند، حق را به حقدار و میدان را 
به جوانان مى داد؟ آیا اشک هایى که امروز مى ریزد، 
همان عرق هایى نیســت که به وقت تمرین باید 

ریخته مى شد؟
محمد بنا را همه مى شناسند و خوب مى دانند هر چه 
ایراد به او وارد باشــد، وصله از زیر کار در رفتن به او 
نمى چسبد اما متأسفانه محمد بنا این اواخر به شدت 
مغرور شده بود. او به بردن 6 مدال در المپیک فکر 
مى کرد اما در عمل بنا حتى یک کشتى گیر فرنگى 
کار هم به فینال نفرســتاد تا به نظر برسد دوره اش 
تمام شده اســت! غرور به بنا لطمه زد. غرورى که 
باعث شد بنا فکر کند هر تصمیمى مى گیرد، درست 
است و همین اشتباه، قدم اول او به سمت سقوط بود.

پیروزى گیتى پسند 
در اولین فینال لیگ

تیم فوتســال گیتى پسند در حســاس ترین دیدار 
هفته چهارم لیگ برتر میهمان خود را با شکســت 

بدرقه کرد.
هفته چهارم لیگ برتر فوتسال روز سه شنبه برگزار 
شد و در مهمترین دیدار هفته، تیم هاى گیتى پسند 
و دبیرى تبریز در سالن پیروزى اصفهان به مصاف 

یکدیگر رفتند.
این دیدار پرگل که مصاف مدعیان لیگ برتر بود در 
نهایت با برترى 6 بر 3 گیتى پسند به پایان رسید تا 
شاگردان رضا لک با چهار پیروزى متوالى همچنان 

صدر جدول رده بندى را در اختیار داشته باشند.
مهدى جاوید (4 گل)، ســعید افشار و على عابدین 
گل هاى گیتى پســند را به ثمر رســاندند و فرهاد 
فخیم، جناریو و جواد اصغرى نیز براى دبیرى گلزنى

کردند.

منهاى فوتبال

چهره روز

به  اضافه فوتبال

تیم آزمون 
در یک قدمى بزرگان

در یکى از پنج مسابقه مرحله پلى آف لیگ قهرمانان 
اروپا تیم هاى آژاکس و روســتوف سه شنبه شب در 
ورزشگاه آمستردام آرنا هلند مقابل هم قرار گرفتند 
که سردار آزمون و سعید عزت اللهى دو بازیکن ایرانىِ 
روستوف از روى نیمکت کار را آغاز کردند. اما سردار 
آزمون در دقیقه 57 جاى الکســاندر بوخاروف دیگر 
مهاجم روستوف را گرفت و 10 دقیقه بعد هم سعید 
عزت اللهى با الکساندر یوروخین تعویض شد تا هر دو 

بازیکن ایرانى مقابل آژاکس بازى کنند. 
این مسابقه در نهایت با تســاوى یک بر یک خاتمه 

پیدا کرد. 

شکایت از پرسپولیس و 
تراکتور

دعواى ســازمان لیگ و باشــگاه هاى پرطرفدار بر 
ســر ســامانه هاى هوادارى و تبلیغات محیطى، به 
شکایت رسمى سازمان لیگ از دو باشگاه پرطرفدار 
سرخپوش کشید. سازمان لیگ که درآمد پرسپولیس 
و تراکتورسازى از تبلیغات و بلیت فروشى را در اختیار 
دارد، قصــد دارد خودش از آنها شــکایت کند و بعد 
خســارت مورد نظرش را از پولى که در اختیارشان 

است، بردارد.

بازگشت 
کروات هاى پرسپولیس 

سرمربى پرســپولیس به ایران مراجعت کرد. برانکو 
ایوانکوویچ صبح دیروز همراه با استرتن چوك و ایگور 
پانادیچ دو دستیار خود و همچنین بوژیدار رادوشویچ 
دروازه بان سرخپوشــان به کشورمان بازگشت. وى 

از دیروز تمرینات تیم پرسپولیس را زیر نظر گرفت.

کى روش با لباس پرتغال 
در تمرین ایران 

کارلوس کى روش این روزها سخت مشغول تمرین 
شاگردانش در ایتالیاســت تا آنها را براى مسابقات 
مقدماتى جام جهانى که نخستین دیدار روز یازدهم 
شــهریورماه مقابل تیم ملى قطر خواهد بود، آماده 
کند و بتواند بــراى دومین بار به عنــوان یکى از دو 
تیم صعود کننده از گروه آســیایى باشد. مرد پرتغالى 
تیم ملى در تمرین روز سه شــنبه تیم ملى با لباسى 
که پرچم کشــورش روى آن بود بازیکنان را تمرین 
مى داد تا بعد از پنج سال نشان دهد همچنان به کیفیت 
پیراهن هاى تیم ملى معترض است و نمى خواهد آنها 

را بر تن داشته باشد.

 پروین: 
همه چیز را مى گویم

على پروین، در خصوص برگزارى بازى خداحافظى 
براى جــواد نکونام گفت: من نمى دانم پشــت پرده 
برگزارى این بازى ها چیست اما چیزى که مى دانم 
این اســت که نکونــام بازیکن کوچکــى نبوده که 

بخواهند به او بى احترامى کنند. 
وى ادامــه داد: بار قبل که این بازى انجام شــد من 
خواستار این بودم که مسائل مالى به صورت شفاف 
اعلام شود و الان هم همین را مى گویم. باید پشت 
پرده افرادى که بازیکنان را مى آورند و بازى را برگزار 
مى کنند مشخص شود. مطمئن باشید در یک مصاحبه 
کامل همه چیز را در این خصوص خواهم گفت تا مردم 

بدانند اصل ماجرا چیست.

رامین پشیمان است و 
شرطى هم ندارد

مهدى طارمى و رامین رضاییان به همراه دیگر ملى 
پوشــان در اردوى تیم ملى در ایتالیــا حضور دارند. 
طارمى که با رضاییان به ریزه اسپور رفته بود دوباره به 
پرسپولیس بازگشت اما رضاییان سرنوشت دیگرى 
داشت. رضاییان در بازگشت مورد قبول برانکو واقع 

نشد و خواستار جدایى از پرسپولیس شد. 
حال طارمى از ایتالیا به مسئولین پرسپولیس پیامى 
فرســتاد و گفت رضاییان پشیمان شده و مى خواهد 
در تیم بماند. او همچنین مــى گوید مدافع تیم ملى 
هیچ شرطى براى سرخپوشــان ندارد و حاضر است 

سه ساله تمدید کند.

دروازه بان ایرانى العربى 
مصدوم شد

اردوى تیم العربى قطر در شهر نورنبرگ آلمان ادامه 
دارد و بازیکنان این تیم زیر نظر سرمربى اروگوئه اى 

کارشان را دنبال مى کنند.
مســعود زراعى دروازه بان ایرانى الاصل تیم العربى 
در تمرین روز سه شنبه این تیم مصدوم شد تا دومین 
بازیکن مصدوم العربى بعد از «پائولینو» برزیلى باشد.

اشکان دژاگه هافبک ایرانى تیم العربى دو روزى است 
که تمرینات این تیم را ترك کرده و به اردوى تیم ملى 

در ایتالیا ملحق شده است.

تایم اوت

2 امتیــاز از 4 بــازى یعنــى 
اوضــاع خــراب اســت. این 
موضوع را بهتر از همه منصوریان

 مــى فهمد. در چنــد روز اخیــر در صفحات 
مجازى، مانور زیادى روى هواداران اســتقلال 
داده شد که همچنان به شــعار «حمایت، حمایت» 
ابتداى فصلشان پایبند هستند. سرمربى استقلال 

هم تمام امیدش به سکوها و هواداران است ولى او در اولین جلسه تمرینى 
تیمش بعد از تعطیلات چند روزه فهمید اوضاع خراب تر از چیزى اســت 

که فکر مى کرده.
اولین جلسه تمرینى استقلال با منصوریان، 27 خرداد 1395 برگزار شد. آن 
روز تقریباً 2 هزار نفر آمده بودند تا استقلال منصوریان را ببینند و البته براى 

دیدن، منصوریان در اولویت قرار داشت.
اولین جلسه تمرینى اســتقلال بعد از افتضاح چهار هفته اول و تعطیلات،  

26 مرداد برگزار شد یعنى دقیقاً  دو ماه بعد از جلسه اول. در این روز اما فقط 
صد نفر آنهم در خوشبینانه ترین حالت براى منصوریان فریاد زدند و شعار 
«حمایت، حمایت» سر دادند. از این جمع هم تعداد قابل توجهى، لیدرهاى 
اســتقلال بودند که براى «حمایت» اولویت هاى دیگرى جز اســتقلال، 

منصوریان و نتایج دارند.
منصوریان با دیدن سکوهاى زیادى خالى کمپ استقلال، خیلى چیزها را 

فهمید. ماه عسل تمام شد.

سرمربى تیم فوتبال مس کرمان گفت: روز جمعه باید به 
مصاف تیم صدرنشین لیگ برتر برویم.

منصور ابراهیم زاده در مورد تفاوت هاى لیگ برتر و لیگ 
دسته اول گفت: در لیگ دســته اول بازیکنان بیشترى 
درگیرانه بــازى مى کنند و تلاش مى کننــد انفرادى به 
موفقیت برسند. از ســویى دیگر داورى ها در لیگ دسته 
اول شرایط خاصى دارد و با توجه به اینکه مسابقات پخش 
تلویزیونى نمى شوند و نظارت رسانه اى کمترى در لیگ 
یک هســت وضعیت داورى با لیگ برتر متفاوت است. 
سرمربى مس کرمان در مورد دربى کرمان که قرار است 

روز جمعه برگزار شود گفت: این مسابقه قبل از اینکه دربى 
کرمان باشد مسابقه اى اســت که ما با صدرنشین لیگ 
دسته اول داریم. حریف ما دو بازى را برده و اکنون 6 امتیاز 
دارد. برخى از بازیکنان گل گهر فصل گذشته در تیم مس 
حضور داشته اند. مسابقه سختى براى هر دو تیم است. وى 
در مورد اختصاص دو ســهمیه براى صعود به لیگ برتر 
گفت: با توجه به اینکه لیگ برتر 16 تیمى اســت و لیگ 
دسته اول 18 تیمى، اختصاص تنها دو سهمیه براى صعود 
منصفانه نیست. کاش سهمیه هاى صعود به لیگ برتر دو 

و نیم سهمیه مى شد.

با مصدومیت طولانى مدت محمدحسین کنعانى زادگان 
سرمربى استقلال به صرافت افتاده که یک دفاع وسط به 

تیمش اضافه کند.
به گزارش ایران ورزشــى، علیرضا منصوریان سرمربى 
اســتقلال در همان ابتداى حضورش در این تیم ترجیح 
داد روى نام حنیــف عمران زاده بعد از هفت ســال قلم 
قرمز بکشد. منصوریان در فصل نقل و انتقالات با خرید 
بازیکنانى مثل رابســون، وریا غفورى و محمدحســین 
کنعانى زادگان امید زیادى داشت تا استقلال در خط دفاع 
شــرایط خوبى را تجربه کند ولى در عمل اوضاع براى او 

اصلاً خوب پیش نرفت. محمدحســین کنعانى زادگان 
که امید زیادى بــه او بــود در دو بازى اول اســتقلال 
نتوانست عملکرد خوبى داشته باشــد و در پایان بازى با 
استقلال خوزستان هم با مصدومیتى طولانى مدت روبه رو 
شد. حالاکه کار به اینجا رسیده، نام هادى عقیلى و لئوناردو 
پادوانى به صورت جدى براى قــرار گرفتن در خط دفاع 
استقلال مطرح شده است. پادوانى در لیگ چهاردهم با 
علیرضا منصوریان در نفت تهران کار کرده اما با توجه به 
رقم بزرگى که باشگاه سپاهان براى او در نظر گرفته است 

امکان دارد این انتقال عملى نشود. 
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پس از کناره گیــرى نکونام از بازى خداحافظى اش، فدراســیون 
فوتبال اعلام کرد که براى نکونام مراسم باشکوهى برگزار مى کند.

مدیر روابط عمومى فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به اینکه جواد 
نکونام کاپیتان اسبق تیم ملى فوتبال کشورمان از دیدارى که قرار 
بود به عنوان خداحافظى وى برگزار شود، کناره گیرى کرده است، 
فدراسیون فوتبال در آینده اى نزدیک قطعاً مراسمى در خور شأن 
و جایگاه وى که تلاش بســیار زیادى براى ارتقاى فوتبال کشور 

مبذول داشته، انجام خواهد داد.
امیرحسین حسینى گفت: هر چند درگذشته بزرگانى از فوتبال ملى 
کشور خداحافظى کرده اند و نتوانسته ایم مراسمى براى خداحافظى 
این عزیزان برگزار کنیم، به طور حتم جبران مافات خواهیم کرد و 

این اقدام براى این عزیزان نیز انجام مى شود. 
مدیر روابط عمومى فدراسیون فوتبال  در پایان گفت: این مسابقه که 
قرار بود چهارم شهریورماه برگزار شود، هیچ ارتباطى به فدراسیون 
فوتبال ندارد و این فدراســیون به هیچ عنوان در جریان جزئیات 

برنامه هاى پیش بینى شده براى آن نبوده است.

وکیل مهاجم پرســپولیس توضیحاتى درباره شــرایط بازگشت 
رامین رضاییان به پرســپولیس ارائه کــرد. عبدالصمد ابراهیمى 
در ایــن بــاره عنوان کــرد: تــا آنجایى کــه من اطــلاع دارم 
مدیران باشــگاه از ابتدا بحثى بر ســر بازگشــت رامین نداشتند 
اما مسئله اصلى تصمیم و انتخاب برانکو است که به صراحت اعلام 
کرده در شــرایط فعلى نیازى به رامین ندارد. حالا هم رامین گویا 
تصمیم به ماندن در پرسپولیس دارد ولى مشروط به اینکه نامش در 
فهرست 18 نفره در سازمان لیگ ثبت شود. این امر مستلزم جلب 
رضایت برانکو اســت و فقط هم تا پانزدهم شهریور فرصت دارند 
که یک نفر را از این فهرســت خارج و رامین را قبل یا حتى بعد از 

پانزدهم شهریور وارد فهرست کنند.
وى افزود:در این سو باشگاه هم همان موضع قبلى را دارد. برانکو 
نمى خواهد اقتدارش زیر سئوال برود و باشگاه هم تمایل دارد رامین 
را به عنوان یک مهره کارآمد در اختیار داشته باشد. در این معادله 
سه مجهولى، بودن رامین به دو عامل بستگى دارد؛ یا برانکو راضى 

شود یا رامین.

قائم مقام باشگاه سپاهان گفت: بعید است نقش جهان میزبان دیدار 
سپاهان با پیکان باشد.

مسعود تابش، درباره بازدید خود از ورزشــگاه نقش جهان اظهار 
داشت: من در هفته سه نوبت به ورزشگاه نقش جهان سر مى زنم.

خوشبختانه روند پیشرفت در مجموعه با سرعت ادامه دارد.
وى درباره اینکه گفته بود نقش جهان به بازى ســپاهان با پیکان 
مى رسد گفت: با توجه به شرایط فعلى ورزشگاه نقش جهان بعید 
اســت این اتفاق بیافتد. هر چند پیش بینى من این است که این 
ورزشگاه تا بازى پرسپولیس هم به صورت کامل آماده نمى شود و 

در این صورت این دیدار در فولادشهر برگزار مى شود.
تابش افزود: امیدوارم براى هفته نهم به بعد بتوانیم در آنجا میزبانى 
را انجام دهیم. هدف این است که بتوانیم شرایطى را رقم بزنیم که 
نصف جهان به طور کامل مهیاى میزبانى شود و هیچ نقصى نداشته 
باشد. لذا ضمن اینکه امیدوارم این ورزشــگاه هر چه زودتر آماده 
شود اما بعید مى دانم که در هفته هاى پنجم و هفتم بتوانیم در این 

محل میزبانى کنیم.

ویسى در راه کره جنوبى
عبدا... ویسى سرمربى تیم فوتبال سپاهان به همراه 
کاروان تیم ملى فوتبال دانشجویان کشورمان عازم 
کره جنوبى خواهد شد تا از نزدیک شاهد مسابقات 

آسیایى باشد.
ویسى به دنبال دانش افزایى از مسابقاتى است که 
با حضور کره جنوبى، ژاپن، اســترالیا، ایران، چین و 
کشورهاى عربى از اهمیت بالایى برخوردار است و 

از 11 شهریور ماه آغاز مى شود.
هدایت ملى پوشان ایران بر عهده فرشاد کرمى است 
و بازیکنان مطرحى این تیم را همراهى خواهند کرد.

حدادى فر: شوکه  شدم
قاسم حدادى فر هافبک بازیســاز ذوب آهن بعد از 
عملى جراحى رباط صلیبى، دوران درمان را شروع 
کرده است.او براى یحیى گل محمدى یک بازیکن 
مهم و تأثیرگذار بود اما با اتفاقى عجیب با پارگى رباط 
صلیبى مواجه شد تا هفت ماه از میادین فوتبال دور 
باشد. او در مورد اختلاف چند روز پیش سعید آذرى و 
یحیى گل محمدى گفت من واقعاً از اختلافى که بین 
آنها ایجاد شد شوکه شدم هر چند در آن روزها درگیر 
جراحى زانویم بودم. این دو نفر واقعاً براى تیم زحمت 
مى کشند و خوشحالم که آقا یحیى به تیم برگشت. 

این چیزها نباید رسانه اى مى شد.

روى خط نصف جهان
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شوك عجیب، بهداد ســلیمى در آستانه کسب مدال 
حذف شــد؛ هیئت ژورى رأى داوران را برگرداند.آیا 
مافیاى وزنه بردارى باز هم کار خودش را کرد و حق را 
ناحق؟آیا بلایى که در سال هاى گذشته برسر سهراب 
مرادى آوردند تا اســطوره وزنه بردارى جهان در وزن 
او مدال آور باشد این بار بر ســر بهداد آوردند یا اینکه 
رأى هیئت ژورى عادلانه بود و حذف بهداد ســلیمى 

منصفانه؟
درحالى که بسیارى از مردم قائمشهر جلوى خانه پدرى 
بهداد سلیمى صف کشــیده بودند و یکصدا قهرمان 
شهرشان را تشویق مى کردند، در سالن ریو سنترو هم 
همه ایرانى هاى درون دهکده، خود را براى تشــویق 
قهرمان المپیک مان رســانده بودند. محمد بنا بعد از 
ناکامى تراژیک تیمش،تعدادى از بچه هایش را با خود 

به سالن برده بود.
پس از شــاهکار بهداد در شکســتن رکورد یکضرب 
المپیک و جهان، ملت ایران ســر از پا نمى شناخت و 
از شــادى خواب بر چشمانمان حرام شــده بود اما رد 
رأى داورها توسط هیئت ژورى در پذیرش مهار وزنه 
245کیلوگرمى شوك آور بود و مثل آب سردى بر تمام 
وجود ملتهب و پرهیجان ما. بهداد سلیمى که پس از 
پارگى رباط صلیبى دوباره ایستاد و با تمرینات طاقت 
فرســا در چهار ماه اخیر خروارها آهن سرد را بار زد و 
خالى کرد، قلب همه را با وزنه هایش لبریز از شادى و 
شور و نشاط کرد اما...امان از این آیان که قبل از مهار 
وزنه دو ضرب توسط بهداد نزد میز داورى رفت و با آنها 
حرف زد؟او چه گفت؟چه کرد؟حالا ما مانده ایم و یک 
دنیا سئوال، حقیقت کدام است؟خود فریبى مى کنیم یا 
اینکه حق یک ملت را، حق بهداد، یل ایران زمین، شیر 
بیشه مازندران، قوى ترین مرد جهان را در روز روشن 
ریو و شب تار ایرانیان پایمال کردند؟ امان از آیان، داد 

از بهداد و بیداد از ریو.

بست نشینى جلوى داوران
بهداد ســلیمى بعد از اینکه با ناداورى در دسته فوق 
ســنگین المپیک 2016 روبه رو شــد به شــدت به 
تصمیم هیئــت ژورى اعتراض کــرد. او در کنار میز 
داوران نشســت و به شدت به 
تصمیم هیئت ژورى اعتراض 

 . شــت ا على مــرادى د

رئیس فدراســیون وزنه بردارى بعد از چند دقیقه او را 
از زمین بلند کرد. ســجاد انوشــیروانى و على مرادى 
نیز بعد از بلند شــدن ســلیمى به کنار میــز داوران و 
هیئت ژورى رفته و به اعتراض پرداختند. اعتراض ها 
همچنان ادامه داشــت و در ادامه ســلیمى بار دیگر 
به ســمت میز داوران بازگشــت و همراه مرادى به 
تصمیم داوران اعتراض کردند. ســجاد انوشــیروانى 
با حرکت دست به ســمت میز داوران اشــاره کرد و 
به آنها گفت که حــق بهداد را خوردنــد و مدال او را

گرفتند.

«جلود» جلاد سرم را برید 
بهداد سلیمى وزنه بردار خوب کشورمان یک مسئول 
آسیایى وزنه بردارى که براى کشور عراق است را دلیل 

ناداورى ها علیه خود مى داند.
سلیمى به اتفاقات رخ داده در مســابقه سنگین وزن 
المپیک ریو واکنش نشان داد و گفت: «آقاى آیان به 
من گفت حق با تو است اما کارى از دستم بر نمى آید. 
آخر چرا رئیس یک فدراســیون جهانى نباید بتواند از 

حق دفاع کند؟»
قهرمــان کشــورمان کینــه ورزى دبیــر عراقــى 
فدراســیون آســیایى که همــراه با همســرش در 
هیئت ژورى ایــن وزن قرار داشــتند را دلیل اتفاقات 
مى داند و مــى گوید:«آن آقاى ”جلــود» جلاد که با 

ژورى نشسته بودند به دلیل همسرش در هیئت 
دشــمنى اش با آقاى 
مرادى نخواست من 
بگیــرم.  مــدال 

ایــن آقــا، جلــود نیســت، به نظــرم یــک جلاد 
است.»

بهداد معتقد اســت این اتفاق ســناریویى بوده براى 
اینکه ایران ســه طلا نگیرد: «وزنــه اى که من زدم 
هیچ مشــکلى نداشــت، برایم نه روحیــه اى ماند و 
نه توانى. من رکــورد یکضرب را زدم اما نگذاشــتند 
طلایم را بگیرم. مــن خیلى زحمت کشــیده بودم ، 
خیلى آماده بــودم اما نگذاشــتند به مدالم برســم. 
آنها احتمــالاً نمى خواســتند ایران ســه مدال طلا 

بگیرد.»

اعتراض تند سرمربى
انوشیروانى که به شــدت از ناکامى بهداد سلیمى در 
کسب مدال المپیک ناراحت و از ناداورى ها عصبانى 
بود، گفــت: «خودتــان دیدید چه اتفاقــى افتاد. من 
درخواســت کردم ویدئــو را باز بینى کننــد اما قبول 
نکردند. به نظر من دسیســه کردند تا بهداد را حذف 
کنند. دو نفر در هیئت ژورى از آسیا اینجا نشسته اند که 
دشمن ایران و فدراسیون ما هستند، یک آقا و یک خانم 
که حق ما را آشکارا خوردند. به نظر من علناً حق ما را 
خوردند.»سرمربى تیم ملى ادامه مى دهد: «در همین 
حال به رئیس فدراسیون جهانى اعتراض مى کنم اما 
مى گوید من مى دانم و خیلى متأســفم اما تشکیلات 
این است! خاك بر سر این فدراسیون جهانى شود که 
رئیســش مى بیند حق ما را مى خورند اما هیچ کارى 

نمى تواند بکند!»

تصمیم داوران کاملاً درست بود!
«تامــاش آیان» رئیس مجارســتانى وزنــه بردارى 
دنیا کــه لحظاتــى قبل از مســابقه بهــداد، به طرز 
عجیبى به ســمت داوران رفتــه بود و کنــار میز به 
آنها نکاتى را گفته بود، بعد از پایان مســابقات دسته 
سنگین وزن به سمت مســئولان ورزش ایران آمد و 
شکستن رکورد دنیا توسط بهداد در حرکت یکضرب 
را تبریک گفــت. او درباره واکنش گــروه داورى به 
وزنه هاى بهداد که خشــم ایرانیان را به همراه داشت 
گفت: «این تصمیم هیئت ژورى کاملاً درســت بود و 
هیچ مشکلى نداشته اســت. من ناراحتى شما را درك 
مى کنم اما باز مى گویم این تصمیم کاملاً درســت 

بود.»

وعده مراسم باشکوه 
براى نکونام

چرا رضاییان 
نگران است؟

سپاهان - پرسپولیس 
در فولادشهر

ابراهیم زاده:
کاش سهمیه ها بیشتر مى شد

عقیلى 
گزینه جدید استقلالى ها

ماه عسل منصوریان تمام شد

ذبح آرزوها 
پیش پاى مافیا

امان از آیان، داد از بهداد و بیداد از ریو

دشــم
مرادى نخو

مــدال 

وت ژوررررى اعتراض کــر  هیئــ
داوران نشســت و به

ژورى اعت تصمیم هیئت
 . شــت ا على مــرد

ج ش پ jjwww.nesfejahan.net

4 امتیــاز از 4 بــازى ی 2
اوضــاع خــراب اســت
موضوع را بهتر از همه منص
 مــى فهمد. در چنــد روز اخیــر در ص
مجازى، مانور زیادى روى هواداران اســ
داده شد که همچنان به شــعار «حمایت، حم

ربى ر یب پ ن ى ابتداى فصلشان پایبند هستند. سرمربى اسب
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 پاك است خدایى که پوشیده نیست بر او سیاهى تیره و تار بر روى 
ناهموارى هاى زمین و قله هاى کوتــاه و بلند کوهها و نه غرش رعد 
در کرانه آســمان و نه درخشــش برق در لابه لاى ابرها و نه وزش 
بادهاى تنــد و طوفان و نــه ریزش برگهــا براثر بارش بــاران و نه 
محل سقوط قطرات باران و نه مسیر کشیده شــدن دانه ها به وسیله 
مورچگان و نه غذاهاى کوچک نادیدنى پشه ها و نه آنچه که در شکم 

مولا على (ع)حیوانات ماده در حال رشد است.

اجراى 34 پروژه شهردارى فولادشهر در سال 94
شهردار فولادشهر با اشاره به عملکرد این شهردارى اعلام کرد

ساسان اکبرزاده
سال گذشته شهردارى فولادشهر 34 پروژه با اعتبارى افزون بر 20 میلیارد تومان را 
به بهره بردارى رساند و امسال نیز بیش از 15 پروژه را در دست اجرا دارد که هرکدام 

بین 30 تا 80 درصد پیشرفت فیزیکى دارند.
شهردار فولادشهر در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب به تشریح پروژه هاى انجام 
شده سال گذشته و در دست اجراى امسال پرداخت و گفت: پروژه استفاده مجدد از 
پساب فاضلاب در فضاى سبز و حفظ و احیاى محیط زیست با هزینه 6/5 میلیارد 
تومان با متراژ 7/5 کیلومتر به منظور تأمین آب مورد نیاز فضاى سبز به بهره بردارى 
رسید و فولادشهر اولین شــهر داراى جمعیت زیر یکصد هزار نفر است که این کار 

در آن انجام شد. 
عباس مرادى مى گوید: از 12 حلقه چاه عمیق شهردارى فولادشهر تا امروز هشت 

چاه خشکیده است. 

  آشنایى با پروژه هاى ورزشى
وى ادامه داد: پروژه ورزشگاه جهان پهلوان تختى به منظور ایجاد محیطى ورزشى 
براى شــهروندان در محله آیت ا... کاشــانى با زیربناى دو هزار مترمربع و هزینه 
ســه میلیارد تومان، علیرغم رکود مالى با تجهیزات کامل و رعایت استانداردها به 

بهره بردارى رسید. 
پروژه ورزشگاه باستانى پوریاى ولى نیز سال گذشته به منظور ترویج ورزش هاى 
باستانى و زورخانه اى در محله فجر جنب میدان معلم با زیربناى 300 مترمربع و هزینه 
850 میلیون تومان راه اندازى شد تا مورد استفاده جوانان علاقه مند به ورزش هاى 

زورخانه اى قرار گیرد. 
همچنین پروژه بانوسراى نور نیز به منظور ایجاد محیطى فرهنگى براى بانوان که 
نیمى از افراد جامعه را تشکیل مى دهند در محله شهید باهنر میدان امام خمینى (ره) 
با زیربناى 700 مترمربع و هزینه 14 میلیارد ریال سال گذشته به بهره بردارى رسید 

که امروز از آن استفاده مى شود. 
این در حالى است که باغ بانوان فولادشــهر براى بهره بردارى فرهنگى، هنرى و 
ورزشى بانوان در مساحت هزار مترمربع و با یک میلیارد تومان هزینه، امروز 60 درصد 

پیشرفت فیزیکى داشته و تا پایان سال جارى به بهره بردارى خواهد رسید. 

  پروژه هاى در دست اجرا
شهردار فولادشهر ادامه داد: در ســال جارى نیز پروژه هاى زیادى در حال اجراست 
که هر کدام بین 30 تا 80 درصد پیشــرفت فیزیکى دارند کــه از آن جمله باید به 
مجموعه پروژه هاى: فرهنگسراى غدیر با پیشرفت 85 درصد، سینماى روباز با 50 
درصد پیشرفت- سایت پارك جنگلى با 60 درصد پیشرفت، فرهنگسراى دانش با 
پیشرفت 85 درصد، و... اشاره کرد که به تناوب از دو ماه آینده تا پایان سال جارى به 

بهره بردارى خواهد رسید. 
مرادى گفت: براى رفاه و آسایش شهروندان، در سالى که رکود هم حاکم بود بدون 
کمک وزارت کشور، 10 دستگاه اتوبوس خریدارى شد تا شهروندان در حمل و نقل 

عمومى شهرى، استفاده کنند.

  افزایش جمعیت با راه اندازى مسکن مهر
وى با بیان اینکه 35 هزار واحد مسکن مهر در فولادشهر ساخته شده و این شهر جدید 
بعد از شهر جدید پرند، بیشترین واحدهاى مسکن مهر را دارد و شاهد رشد جمعیتى 
خواهیم بود گفت: به نظر مى رســد در سرشمارى امســال مشخص شود جمعیت 
فولادشهر که هم اکنون 75 هزار نفر است با راه اندازى مسکن مهر یکصد هزار نفر 
دیگر هم اضافه شود و این لزوم به وجود آمدن امکانات روبنایى و زیربنایى در سطح 

شهر را یادآور مى شود. 
این در حالى است که متأسفانه در زمینه هویت در شهرهاى جدید کشور کم کار شده 

و باید به مسائل فرهنگى و هویت بخشى بیش از پیش توجه شود. 

  هویت بخشى برنامه شهردارى و شورا
شهردار فولادشهر هویت بخشــى در فولادشــهر را از دیدگاه هاى اصلى شورا و 

شهردارى دانست و گفت: علیرغم اینکه پیوست فرهنگى براى شهرهاى جدید در 
کشور تعریف نشده، اما ما پروژه هاى فرهنگى زیادى را در دست اجرا داشته و عملیاتى 
کردیم و با استقرار ادارات مختلف در فولادشهر از سال گذشته همچون اداره ثبت 
احوال، آموزش و پرورش و... توانستیم تأثیرگذار در هویت بخشى شهروندان بوده 
ودر این راستا اولین شناسنامه در فولادشهر صادر شــد. این در حالى بود که ما در 
گذشته در شهرهاى جدید شهروند نداشتیم اما  شهروند- مکان داشتیم و البته امروز 

زیرساخت هاى دیگر هویت بخشى نیز در شهر در حال فراهم شدن است. 
مــرادى از واگذارى مجموعــه واحدهاى تجــارى قدیمى فولادشــهر که یک 
مشــکل ســى ســاله بود به صاحبان این واحدها خبر داد و گفت: ایــن کار آغاز 
شــده و اســتمرار دارد و در حقیقت باید 450 واحد تجارى به صاحبان آن واگذار

 شود.

  پرداخت 20 میلیارد تومان بدهى
وى ادامه داد: علیرغم رکود سال گذشته، ما توانســتیم نیمى از 20 میلیارد تومان 
بدهى شهردارى فولادشهر که مربوط به سال هاى گذشته بود را بدون توقف انجام 
فعالیت هاى عمرانى در سطح شهر، پرداخت کنیم و همینطور 50 درصد مطالبات 

سال هاى گذشته را وصول کردیم. 
شهردار فولادشهر بودجه سال جارى شــهردارى را 57 میلیارد تومان اعلام کرد و 
گفت: 60 درصد این بودجه معادل حدود 31 میلیارد تومان عمرانى و 40 درصد معادل 
حدود 26 میلیارد تومان جارى است. در حالى که بودجه شهردارى فولادشهر در سال 

94، 50 میلیارد تومان بود. 
  کاهش حریم شهر

مرادى از پیگیرى اجراى طرح جامع و تفصیلى در فولادشهر گفت و افزود: با اینکه 
طرح جامع فولادشهر ابلاغ شده، اما یک سوم حریم فولادشهر که 16 هزار هکتار بود 
به 8 هزار هکتار کاهش یافته که این براى مجموعه ما آسیب بود و در تلاش و پیگیرى 
هستیم، تا این حریم جدا شده را بازگردانیم و طرح تفصیلى نیز از سوى شرکت عمران 

در حال آماده سازى است. 
وى به دستورالعمل حقوق شــهروندى براى تکریم ارباب رجوع اشاره کرد و گفت: 
بومى سازى این دستورالعمل انجام و در 5 برنامه و 25 بند تهیه شده و در عین حال در 
صدد هستیم از کتاب «نگاهى به فولادشهر» که در حال آماده شدن است، همزمان 

با بهره بردارى از پروژه هاى مختلف در شهر با حضور مسئولان، رونمایى کنیم. 

  افتخارات شهردارى
شهردار فولادشهر رتبه برتر در نمایشــگاه بین المللى وزارت کشور با حضور 140 
شــرکت کننده، رتبه برتر در فضاســازى مشــارکت مردم در انتخابات، رتبه اول 
برنامه هاى دهه فجر و رتبه دوم در تبلیغات محیطى  را بخشى از افتخارات به دست 

آمده شهردارى فولادشهر خواند.

  چالش هاى شهردارى
مرادى در بیان چالش هاى شهردارى فولادشهر هم به خبرنگاران گفت: روساخت 

و زیرساخت در مسکن مهر فولادشهر مهیا نشده و شرکت عمران فولادشهر نیز به 
تنهایى قادر به رفع آنها نیست. بنابراین مسئولان کشور و استان باید کمک کنند و 
امکانات در اختیار بگذارند. این در حالى است که هیئت وزیران براى مسکن هاى مهر 
کشور بودجه براى تجهیز امکانات روبنایى و زیربنایى پیش بینى کرده، که مسکن 

مهر فولادشهر در آن دیده نشده است. 

  لزوم مدیریت واحد شهرى
شهردار فولادشهر با تأکید بر اجراى مدیریت واحد شهرى مى گوید: باید براى شهرها، 
تدوین مدیریت واحد شهرى مدنظر قرار گیرد چون در غیر این صورت، هر روز شاهد 
هدررفت منابع در شــهر خواهیم بود. وى عدم درآمد پایدار شهردارى ها را از دیگر 
چالش ها دانست و گفت: متأسفانه 70 درصد درآمد شهردارى ها تحت عنوان ارزش 
افزوده، عوارض آلایندگى و... بوده که در اختیار شهردارى ها نیست و ما باید براى 
کسب درآمد مستمر تلاش کنیم که امید است به این امر توجه شده  و در این زمینه 

نظرات مدیریت هاى شهرى و شهردارى ها نیز گرفته شود. 
مرادى مى گوید: دو سال است مترو فولادشهر به اصفهان به دلیل عدم تأمین منابع 
مالى تعطیل شده، ولى باتوجه به اینکه  این پروژه تاکنون 20 درصد پیشرفت دارد ما 
پیگیرى هاى لازم را انجام مى دهیم تا دوباره فعالیت ها آغاز شده و در سال هاى آینده 

شاهد بهره بردارى مترو فولادشهر اصفهان باشیم. 

  چک ذوب آهن وصول نشده است
وى گفت: ذوب آهن اصفهان که بیشترین آلایندگى را دارد 42 میلیارد تومان بابت 
پرداخت عوارض آلایندگى شهرســتان لنجان به دارایى، چک داده که متأسفانه 
وصول نشده، که از این میزان در مجموع عوارض آلایندگى و ارزش افزوده و... حدود 
18 میلیارد تومان سهم شهردارى فولادشهر است که از دارایى درخواست مى شود 
نسبت به وصول این عوارض از ذوب آهن اقدام نماید تا بتوانیم به اهدافمان در اجراى 

پروژه هاى مختلف برسیم. 

  شهر اولین ها
شهردار فولادشــهر گفت: شــهردارى فولادشــهر یکى از اولین و قدیمى ترین 
شهردارى ها در شهرهاى جدید کشور بوده و ما در زمره اولین ها هستیم. چرا که اولین 
طرح جامع در سال 45 در فولادشهر تهیه شد. اولین و بیشترین بلندمرتبه سازى را 
داریم، اولین و بیشترین میزان فضاى سبز با 62 مترمربع، اولین شهرى که با 75 هزار 

نفر فرماندارى ندارد و اولین هاى دیگر به این شهر تعلق دارد. 

  درجه شهردارى ارتقا مى یابد
مرادى با بیان اینکه تاکنون در فولادشهر برنامه هاى مدون عمرانى فرهنگى و... 
عملیاتى و اجرایى شده است گفت: شهردارى فولادشهر در حال حاضر داراى درجه 
7 بوده که در آینده نزدیک با ابلاغ وزارت کشور این درجه به 8 و 9 ارتقا مى یابد و در 

نظر است دو ناحیه شهردارى براى رفاه بیشتر مردم تصویب شود. 
وى همچنین گفــت: باتوجه به اینکه زمین هاى جنب ســاختمان شــهردارى، 
متعلق به شــرکت عمران اســت و شــرکت عمران براى واگذارى این زمین ها، 
هزینه هاى ســنگینى را طلب مى کند ســعى داریم براى تملــک 35 هزار مترى 
این محدوده اقدام و براى هویت ســازى و ایجــاد بازار طولى در شــهر (از محل 
شهردارى تا آتش نشانى) میدانى، همچون میدان امام (ره) اصفهان در شهر ایجاد 

کنیم. 

  فرش قرمز زیر پاى سرمایه گذاران
شــهردار فولادشــهر مى گوید: ما براى همه ســرمایه گذارانى که در فولادشهر 
سرمایه گذارى کنند فرش قرمز پهن کرده و از آنها استقبال مى کنیم. البته هم اکنون 
نیز چندین پروژه مشارکتى بین شهردارى و سرمایه گذاران از جمله ایجاد پارکینگ 
طبقاتى، مشارکت در ساخت و ساز واحدهاى تجارى ادارى را طى قراردادهایى داریم 
و در پى جذب سرمایه گذار براى ایجاد شهرك سینمایى، تله کابین و... هستیم. این 
در حالى است که براساس قول سرمایه گذار در سیتى سنتر فولادشهر، قرار است این 

مکان تا پایان سال جارى به بهره بردارى برسد. 
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حوادث

به گزارش جام جم آنلاین، بسیج سپاه حضرت محمد 
رسول ا... (ص) تهران بزرگ با اخذ دستور مقام قضائى، 
طى عملیاتى اقدام به دستگیرى بیش از 60 دختر و پسر 
نیمه عریان در پارتى شــبانه در پارك جنگلى ســرخه 

حصار تهران کردند.
دختــران حاضــر در ایــن پارتــى به صــورت نیمه 
برهنه و در یک ســفره خانه بین راهــى حضور یافته 
و ضمن شــرب خمر، اقدام به رقــص و پایکوبى کرده 
بودند که با حکم معاون دادســتان شهر تهران دستگیر 

شدند.
در این جشــن بیش از 25 لیتر مشروبات الکلى از انواع 

مشروبات الکلى خارجى و مقادیرى مواد مخدر کشف 
و ضبط شد.

متهم اصلى برگزارى ایــن پارتى فردى به نام «فریبرز 
_ گ» بوده که طى هفته گذشته از زندان به جرم ایجاد 
و برقرارى پارتى هاى شبانه و استخر پارتى به تازگى با 

قرار وثیقه آزاد شده است.
متهم پرونده از طریق شــبکه هاى اجتماعى در فضاى 
مجازى اقدام به نشر فراخوان هاى مراسمات خود کرده 
و با دریافت تیکت صد هزار تومانى از نفرات شــرکت 
کننده به صورت شبکه اى اقدام به برگزارى این جشن 

نموده است.

پسر 6 ســاله اى که خواهر 13 روزه خود را مورد 
ضرب و شــتم قرار داده بود منجر بــه مرگ این 

نوزاد شد.
مادرى با نام «کاتلین مارى استیل» فرزندان خود 
را در ماشین با در و پنجره بســته در غرب فلوریدا 
به مــدت 40 دقیقه رها مى کند و بــراى خرید به 

فروشگاه مى رود.
 نوزاد شــیرخوار شــروع به گریه مى کند و پســر 
6 ســاله این خانواده بــا نام «فرانکــى» که تاب 
گریه هاى خواهرش را نداشته وى را مورد ضرب 
و شــتم قرار مى دهد و ســرش را به کف ماشین 

مى کوبد. 
فرانکى به محض بازگشــت مادر 62 ســاله اش 
اتفــاق را شــرح مى دهد، امــا وى بــى توجه به 
صحبت هاى پسرش راهش را ادامه مى دهد. بعد 
از دو ساعت که به خانه بازمى گردند کاتلین متوجه 
آثار کبودى و ســردى بدن دخترش مى شود و با 
حضور اورژانس قربانى به بیمارســتان انتقال داده 

مى شود، اما نوزاد جان باخته بود.
مادر 62 ســاله روز جمعه در دادگاه حاضر شــد و 
اتهامــات قتل نفــس و غفلت در مــرگ نوزاد به 
وى تفهیم شــد و قرار وثیقه 100 هــزار دلارى 
براى وى تعیین شده اســت. پلیس براى بازسازى 
صحنه توســط فرانکى 6 ســاله، عروســکى را 

در اختیارش قرار داده است.
اذعــان  شــهر  ایــن  کلانتــر  همچنیــن 
داشــته در گفتگــو بــا شــاهدان متعــدد ثابت 
از نگهــدارى  صلاحیــت  کاتلیــن  شــد 

فرزندانش را ندارد.

چهل تیکه
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03

یک فیل کهنســال هندى بعــد از رهایى از 
باتلاقى در بنگلادش و بعد از هفته ها مبارزه 

براى بقا جان سپرد.
جارى شــدن ســیل به واســطه باران هاى 
موسمى فیل را از هند به سوى منطقه جمالپور 
بنگلادش آورده و در یک باتلاق گرفتار کرده 

بود.
هنوز علت اصلى مرگ این فیل که «قهرمان 

بنگال» نام دارد اعلام نشده است.

گروهى ازمحققان به تازگى دریافته اند قبیله اى 
عجیب در منطقه «پاپوا » گینــه نو در آفریقا، 
مردگان خود را با دود آغشته وسپس مومیایى 
کرده واجســاد را براى صدها سال درکنارشان 
نگه مى دارند. اعضاى این قبیله در روســتایى 
– جنگلــى و دورافتاده و کوهســتانى همانند 
انسان هاى نخستین زندگى مى کنند. همزمان با 
مرگ یک مرد، زنان وى قطعه اى از انگشت خود 
را به نشانه از دست دادن مرد خود قطع مى کنند. 

یک دانشجوى چینى که احتمالاً بیمارى روانى 
دارد در بریتانیا که قصد داشت با چاقویى که در 
جورابش پنهان کرده بود وارد کاخ بوکینگهام 

شود، بازداشت شد.
از آغاز ســال جارى میلادى ایــن چهارمین 
مورد مشابه است. اوایل ماه آگوست (اواسط 
مرداد) جوان مستى از بالاى دروازه، خود را به 
محوطه کاخ رساند و 15 دقیقه در آنجا آزادانه 

گردش کرد.

مــردى که دید همســایه اش با ســگش 
بدرفتارى مى کند، اســلحه را برداشــت و 
به گردن او شــلیک کرد و سگ بى چاره را 

نجات داد.
این حادثه وقتى اتفاق افتاد که سگ مدام 
پارس مى کرد و صاحب آن براى ســاکت 
کــردن ســگش او را کتــک زد و یکى از 
همسایگان که شاهد این حادثه بود ناگهان 
با اسلحه اش به او شلیک کرد. مقامات این 
حادثه را نوعى دفاع از خود دانستند 
و ضارب هم به هیچ جرمى متهم 

نخواهد شد.

سوء قصد به جان 
ملکه بریتانیا

«قهرمان بنگال»
 جان سپرد 

آرامش در حضور 
مردگان

قتل بخاطر بدرفتارى 
با سگ

 با 3 میلیارد کلاهبردارى و 11 هویت جعلى؛ 

فردي که با 11 هویت جعلی از چندین شرکت و سازمان 
مختلف توانسته بود بالغ بر 30 میلیارد ریال کلاهبرداري 
کند در عملیات ویــژه کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان 

اصفهان شناسایی و دستگیر شد. 
رئیــس پلیس آگاهــی اســتان اصفهــان در گفتگو با 
پایــگاه خبري پلیــس گفــت:در پی وصــول تعدادي 
پرونده جعل و کلاهبــرداري به دادخواهــی تعدادي از 
شرکت ها و ســازمان ها مبنی بر اینکه فردي ناشناس با 
جعل چک آنها و ارائه به بانک هاي مختلف مبالغ کلانی 
از حساب آن برداشت نموده است، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
سرهنگ ستار خسروي افزود: با انجام تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد شخصی توانسته با 11 هویت جعلی 
که براي خود درســت کرده، اقدام به افتتاح حساب هاي 
متعدد در بانک ها کرده و با هویت هــاي جعلی به بهانه 
شرکت در مزایده مبلغی پول به حساب سازمان هاي شاکی 
واریز و پس از مدتی با اعلام اینکه ازشــرکت در مزایده 
منصرف شــده مبلغ واریزي را به صــورت چک دریافت 
و پس از گرفتن چک از ســازمان ها با جعل مبلغ و تاریخ 
و مندرجات و افزایش مبلغ چک هــا اقدام به وصول آنها 

 می کرده است. 
این مقام مسئول عنوان داشت: تحقیقات کارآگاهان نشان 

داد  این متهم با مراجعه به بانک ها و ارائه چک هاي جعل 
شده اقدام به وصول چک ها می نموده و وجوه حاصله را به 
حساب هاي مجعول افتتاح شده واریز و مقداري از وجوه 
کلاهبرداري شده را مستقیماً به حساب هاي صرافی ها 

واریز و ارز دریافت می کرده است. 
سرهنگ خســروي تصریح کرد: ســرانجام با اقدامات 
اطلاعاتی و میدانی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 

و کلاهبرداري دستگیر گردید. 
سرهنگ خسروي گفت: در بازرسی از منزل متهم دستگیر 
شده تعداد زیادي اسناد هویتی و شناسنامه،کارت ملی به 
نام افراد دیگر به همراه یک دستگاه خودرو سوناتا سفید 
رنگ، سیمکارت هاي مورد استفاده در امر کلاهبرداري، 
تصاویر تعداد 254 فقره چک هاي متعدد بانکی که با نرم 
افزارهاي رایانه اي جعل گردیده به همراه 15 فقره اسناد و 
سربرگ هاي سفید امضاى شــرکت ها و سازمان هاي 

شاکی کشف شده است. 
رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در تحقیقات 
صورت گرفته به چندین فقره کلاهبرداري به ارزش 30 
میلیارد ریال اقرار کرده، افزود: با توجه به احتمال ارتکاب 
موارد مشابه در سایر اســتان ها و شهرستان ها تحقیقات 

پیرامون این پرونده همچنان ادامه دارد. 

کلاهبردار هزار چهره در 
اصفهان به دام افتاد

مراحل شــکایت از بانکى که   
نســبت به وام گیرنده در مرحله تسویه 
حساب، اجحاف نموده و مبالغى برخلاف 

قرارداد مطالبه مى کند، چیست؟ 

||
پاســخ کارشناســان: از طریــق مکاتبه با 
سرپرستى بانک مزبور اقدام نمایید. در صورت عدم 
حصول نتیجه مى توانید از طریق سامانه پاسخگویى 
به شکایات و ارتباط  مردمى بانک مرکزى شکایت 
خود را مطرح کنید. درصورتى که از هیچیک از این 
روش ها نتیجه نگرفتید، مى توانید از طریق مراجعه 

به مراجع قضائى، علیه بانک طرح دعوا کنید.

امین باقرى ورزشکار رشته قوى ترین مردان ایران 
بر اثر سانحه رانندگى، درگذشت.

رئیس هیئت پرورش  اندام استان البرز درگذشت 
یکى از قهرمانان پرورش اندام ایران و این استان 

بر اثر حادثه تصادف را تأیید کرد.
حمید حیدرخانى اظهار داشــت: امیــن باقرى از 
قهرمانان نامى پرورش اندام ایــران بر اثر حادثه 
تصادف جان خود را از دســت داد. وى افزود: به 
دلیل داغــدار بودن خانواده این ورزشــکار، هنوز 
جزئیات حادثه فوق به طور دقیق به اطلاع هیئت 
پرورش اندام و همچنین اداره کل ورزش و جوانان 
استان البرز رسانده نشده است.رئیس هیئت پرورش  
اندام اســتان البرز تصریح کرد: در شرایطى که به 
تازگى سالگرد درگذشت روح ا... داداشى را برگزار 
کرده بودیم، این حادثه ورزشکاران استان البرز به 
ویژه قهرمانان پرورش اندام را داغدار کرده است.

حیدرخانى در پایان بیان کرد: تاکنون زمان مراسم 
تشییع پیکر مرحوم باقرى اعلام نشده است.

درگذشت قوى ترین مرد 
ایران در سانحه رانندگى 

دستگیرى 60 دختر و پسر 
نیمه عریان  در پارتى

از بانک وام گرفته ایم
 اما مى خواهیم

 شکایت کنیم!

وکیل باشى

عامل جنایت خیابان مالک اشتر تهران  که پسر 36 ساله اى را به قتل رسانده بود، با رضایت اولیاى دم 
از قصاص نجات یافت.مرداد ماه سال 90 مأموران کلانترى 108 نواب در جریان نزاع خونین در خیابان 
مالک اشتر قرار گرفتند.با حضور مأموران در محل مشخص شد دو نفر از اهالى به نام هاى پدرام و فرزاد 
با چاقو با یکدیگر درگیر شدند که پدرام به علت اصابت چاقو به قلبش به بیمارستان منتقل شده است. 
ساعتى بعد مسئولان بیمارســتان لقمان اعلام کردند که پدرام به علت شدت جراحات، جانش را از 
دست داده است. همزمان با مرگ پسر 36 ساله، مشخص شد فرزاد هم متوارى شده است. در حالى که 
تحقیقات براى دستگیرى قاتل ادامه داشت، سرانجام 26 تیر سال 91 عامل جنایت در خیابان مالک 

اشتر دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.
فرزاد در جلســه دادگاه که در شــعبه 71 دادگاه کیفرى برگزار شــد، گفت: مقتول را چند سالى بود 

مى شناختم او وارد زندگى ام شد و پسرم را معتاد کرد، سپس باعث شد همسرم از من طلاق بگیرد 
و با او وارد رابطه شود به همین دلیل از او کینه به دل داشتم. روز جنایت پدرام با چوب به من حمله 

کرد و چوب را از او گرفته و چند ضربه به خودش زدم. در ادامه با چاقو به من حمله کرد که این بار 
چاقو را از دستش گرفته و چند ضربه به قلبش زدم.

با اعترافات فرزاد، قضات دادگاه او را به قصاص محکوم کردند که این حکم در دیوان عالى 
کشور تأیید شــد.در حالى که قرار بود حکم متهم به زودى اجرا شود، مادر پدرام به عنوان 
اولیاى دم با مراجعه به شعبه اجراى احکام دادسراى امور جنایى، بدون هیچ قید و شرطى از 

قصاص قاتل فرزندش گذشت کرد. 

در ســومین حادثه مشــابه در یک ماه اخیر؛ جوان 22 
ساله اى در آب هاى باشگاه قایقرانى ذوب آهن شهرستان 

لنجان غرق شد.
دکتر غفور راستین  مدیر حوادث و فوریت هاى پزشکى 
استان اصفهان گفت: تکنسین هاى اورژانس حدود یک 
ساعت به احیاى قلبى و ریوى این جوان پرداختند اما وى 

جان خود را از دست داده بود. 
سایت قایقرانى ذوب آهن در شهرستان لنجان در فاصله 

35 کیلومترى جنوب غربى اصفهان قرار دارد. 
پیش از این و در یک ماه اخیر دو نفر در ســایت قایقرانى 

ذوب آهن غرق شده بودند. 
بیست و ششم تیرماه امسال نیز مرد 28 ساله اصفهانى 

که براى نجات خواهر زاده 13 ساله اش از غرق شدگى در 
سایت قایقرانى ذوب آهن وارد آب شده بود، پس از نجات 

خواهر زاده اش غرق شد.
یکم مردادماه نیز مرد جوانى در سایت قایقرانى ذوب آهن 

غرق شد و جان باخت. 
بنابر اعلام آمار اورژانس اصفهان این مورد، ششمین غرق 
شدگى طى یکماه گذشته در شهرستان لنجان است که 
براثر آن پنج نفر کشته و سه نفر نیز نجات یافته و راهى 
بیمارستان شــدند. یک فوتى و دو مصدوم حوادث اخیر 
غرق شدگى در شهرستان لنجان به بانوان اختصاص دارد. 
همچنین در یک ماه گذشــته دو مورد غرق شدگى در 
دیزیچه و فریدونشهر به اورژانس 115 اعلام شد که یک 

کودك شش ساله نیز جان باخت. 
براساس اعلام پزشکى قانونى اصفهان، آمار فوت شدگان 
ناشى از غرق شدگى در سه ماه نخست امسال 12 مورد 
فوتى شامل10 مرد و دو زن بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل که 10 مرد بوده افزایش داشته است.
آمار تلفات غرق شــدگى در طى ســه ماهه امسال در 
کانال ها سه مورد، دریاچه مصنوعى و سد دو مورد، چاه 
دو مورد، رودخانه یک مورد و سایر مکان ها نیز چهار مورد 

بوده است. 

سرهنگ شعبان  ترك  نیا از شوخى مرگبار با سلاح و عاقبت نافرجام خبر داد و اظهار داشت: دخترى 16 ساله در یکى 
از روستاهاى شهرستان ملایر بر اثر شوخى با سلاح شکارى، زخمى و به بیمارستان منتقل شد.

فرمانده انتظامى شهرستان ملایر افزود: مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشخص شد که پسر عموى 
12ساله بر اثر شوخى مرگبار با سلاح شکارى سبب مجروح شدن دختر عموى خود مى شود که بلافاصله 

براى درمان به بیمارستان منتقل و به دلیل شدت صدمات وارده فوت مى کند.وى بیان کرد: عدم توجه به 
رعایت نکات حفاظتى و ارتقاى سطح ایمنى در نگهدارى سلاح، در دسترس بودن و مسلح بودن سلاح به گلوله 

واقعى و عدم لحاظ مکانى امن براى نگهدارى سلاح و مهمات مى تواند همیشه خطرساز و جبران ناپذیر باشد. 

پسر 6 ساله خواهر
 13 روزه اش را کشت

غرق شدگى در
 سایت قایقرانى ذوب آهن در فصل سوم 

شوخى با اسلحه 
جان دختر را 
گرفت 

ه به 
سلاح به گلوله 

پذیر باشد.

ج
گرفت

پیرامون این پرونده همچنانادامه دارد. نشان

سرهن
از روس
فرماند
12سا
براى

رعایت
واقعى

غرق ش
یییییایت قاقاقاقاقاقاقاقایقرانى ذو  س

  بنابر خبر دریافتى از سوى پلیس،  فرمانده انتظامى مشهد گفت: اهالى منطقه التیمور مشهد در 
تماس با پلیس از ورود به عنف یکى از اوباش منطقه به منزل مسکونى یک زن تنها خبر دادند 

که با حضور مأموران منزل یاد شده به محاصره پلیس درآمد.
سرهنگ محمد بوستانى افزود: شرور 29 ساله معروف به مشهدى با مشاهده مأموران درحالى به 
پشت بام ساختمان 2 طبقه گریخت و با قمه به سوى نیروهاى انتظامى حمله ور شد که مأموران 
اقدام به تیراندازى هوایى کردند اما او براى فرار از چنگ قانون، خود را از پشت بام طبقه دوم 

ساختمان به پایین پرت کرد و از ناحیه کمر مصدوم شد.
وى گفت: این متهم که سوابق زیادى در شرارت و نزاع هاى دسته جمعى مسلحانه دارد و از 
مدتى قبل با دستور قضائى تحت تعقیب بود به بیمارستان شهید هاشمى نژاد مشهد منتقل شد 

و تحت درمان قرار گرفت.
سرهنگ بوستانى افزود: مأموران انتظامى با صدور دستور قضائى منزل این شرور در منطقه 

التیمور را مورد بازرسى قرار دادند که در نتیجه یک قبضه سلاح وینچستر کشف و ضبط شد.

شرور مست در خانه
 یک زن دستگیر شد 

بخشش قاتل درصبح اعدام 

مــردى که د
بدرفتارى مى
به گردن او شـ

نجاتداد.
این حادثه وقت
پارس مى کرد
کــردن ســگ
همسایگان که
اسلحه اش با
حادثه
و ض
نخ

قتل بخا
با سگ

ده بود، با رضایت اولیاى دم
ریان نزاع خونین در خیابان 
ى به نام هاى پدرامو فرزاد
رستان منتقل شده است. 
دت جراحات، جانش را از 
رى شده است. در حالى که 
خیابان مالک  ل جنایت در

ت: مقتول را چند سالى بود 
از من طلاق بگیرد سرم
م با چوب به من حمله 

حمله کرد که اینبار 

م در دیوان عالى 
 پدرام به عنوان 
قید و شرطى از 

عدام 
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فناوری
مدیریت ایمیل ها در اندروید 

مسلماً مدیریت ایمیل ها در روز امرى بسیار وقت گیر 
بوده که نیازمند مراجعه  جداگانه به سایت هرکدام از 

این ایمیل هاست. 
به همین منظــور اپلیکیشــن هاى مختلفى براى 
مدیریت چندیــن اکانت ایمیل به صــورت یکجا 
براى کامپیوتر و موبایل ســاخته و منتشر شده که 
MailDroid یکــى از بهترین گزینه هاى موجود در 

این زمینه است.
 نکته  جالبى که در این اپلیکیشن وجود دارد پشتیبانى 
 IMAP از تمام ســایت هاى ایمیلى اســت کــه از
پشــتیبانى مى کنند که به لطف آن مى توانید حتى 
ایمیل هاى نه چندان شناخته شده را (مانند سرویس 
ایمیل هاى ایرانى) به آن معرفى کنید تا مانند یک 
دستیار هوشــمند، تمامى ایمیل هاى دریافتى را به 

صورت آنى به شما گزارش دهد.
ویژگى جالبــى نیز کــه در MailDroid وجود دارد 
ویجت آنلاین آن است که مى توانید با قرار دادن آن 
روى صفحه نمایش بدون نیاز به اجراى اپلیکیشن 
MailDroid از جدیدترین ایمیل هاى دریافت شده 

باخبر شوید.

غیرفعال کردن آپدیت خودکار 
در ویندوز 10

ضرورت این امر در کشــور ما از آن جهت است که 
اکثر اینترنت هاى کاربران داراى حجم هاى محدود 
مى باشــد و ممکن اســت حجم اینترنت شــما با 

آپدیت هاى اتوماتیک ویندوز به اتمام برسد.
Run .1 را باز کنید. (کلید Windows + R  را بفشارید)

2. بعد از باز شدن پنجره، دستور زیر را در این پنجره 
Services.msc :بنویسید و اینتر را بزنید

3. صفحه اى براى شما باز مى شــود؛ در لیست به 
دنبال گزینه  Windows Update بگردید و بر روى 
آن دوبار کلیک کنید تا پنجره آن باز شــود.4. در این 
پنجره از قسمت Startup Type گزینه Disable را 
 Stop انتخاب کنید. 5. در پایین پنجره گزینه اى به نام
وجود دارد. کافى است بر روى آن کلیک کنید تا آپدیت 

خودکار ویندوز غیر فعال شود.

در ویندوز 10 
هیچ وقت هک نمى شوید

«Hacked » یک نرم افــزار جدید براى ویندوز 10 و 
موبایل است که به شما اجازه مى دهد تا بررسى کنید 
که آیا حساب هاى آنلاین شما دستخوش یک نفوذ 
 have اطلاعاتى قرار گرفته است.این نرم افزار از سایت
i been pwned (آیا من در خطر هســتم؟) استفاده 

مى کند، که یک رابط برنامه کاربــردى (API) براى 
بازیابى اطلاعات بر روى نفوذ هایى اســت که آدرس 
ایمیل شما به آنها لینک شــده است. وقتى شما براى 
اولین بار این نرم افزار را باز مى کنید، این نرم افزار در 
هنگام ورود به ایمیل درباره نحوه اســتفاده از آدرس 
ایمیل شما به شما اطلاع مى دهد و بیان مى کند که این 
آدرس فقط به سرویس have i been pwned ارسال 
شده است. وقتى حساب شما اضافه شود، به شما یک 
لیست از تمام نفوذ ها و شکاف هاى شناخته شده اى که 
آدرس ایمیل شما دستخوش آنها شده است نشان داده 
مى شود. یک ویژگى سودمند Hacked این است که 

شما مى توانید کنترل در پس زمینه را فعال کنید. 

پاور بانک چگونه کار مى کند؟
پاوربانک ها در واقع باترى هاى خاصى هستند که 
در یک مدار خاص با شــارژ الکتریکى مشــخص، 

فشرده شده اند. 
شما با استفاده از پاوربانک به راحتى مى توانید در هر 
جایى که باشید موبایل و تبلت خود را شارژ نموده و 
نگران خالى شدن شارژ  دستگاه هایتان نباشید. امروزه 
اســتفاده ازپاوربانک تقریباً به امرى معمول تبدیل 
شده است وبه عنوان امرى ضرورى براى استفاده 
کنندگان موبایل وتبلت وپخش کننده هاى پرتابل 

شناخته شده است.
پاوربانک هــا براى تمام دســتگاه هایى که داراى 
پورت یو اس بى(USB) باشندقابل استفاده است، به 
 ،GPS طورمثال: اسپیکرهاى پرتابل،سیستم هاى
پلیرهاى MP۳،تلفــن هاى هوشــمند وتبلت ها 
مى توانندبا پاوربانک ها شارژ شوند.به طورخلاصه 
هردستگاهى که به کمک پورت USB شارژ مى کنید 
را مى توانید با پاوربانک شارژ نمایید.فقط نکته مهم 
این اســت که فراموش نکنید پاوربانک را نیز شارژ 

نمایید!
بنابرظرفیت پاوربانک ها مى توان دســتگاه هاى 
متفاوتــى را با آنها شــارژ کرد، به طــور مثال یک 
پاوربانــک 1500 میلى آمپرى جهت شــارژ یک 
موبایل هوشمند با صفحه اى متوسط مناسب است 
ولى اگر براى شارژ دستگاه هایى با مصرف الکتریکى 
بالاتر مانند تبلت ها و گوشى هاى هوشمند بزرگ 

مورد استفاده قرار گیرد، نیاز به شارژ چندباره دارد.
جهت شــارژ دســتگاه هاى کــه نیاز بــه میلى 
آمپر بیشــترى براى شــارژ کامل دارند بایستى از

 ظرفیت هاى بالاتر پاوربانک نظیر 8000 ،10000 
یا 12000 میلى آمپر ساعت یا بیشتر استفاده کرد.

اندروید

دسکتاپ

سخت افزار

اسکرین شات 
در گوشى اندروید

بیشــتر گوشــى هاى اندرویدى به یک طریق از 
صفحه خود اســکرین شــات مى گیرند اما براى 
نسخه هاى مختلف و براى برندهاى متفاوت شاید 

روش ها کمى متفاوت باشد.
از اندروید 4. به بعد، دکمه هایــى که براى گرفتن 
اسکرین استفاده مى شــوند دکمه هاى پاور و ولوم 
پایین هستند. اگر یک گوشى مانند سونى، ال جى 
و یا اچ تى سى داشته باشید که اندروید 4 به بالا را بر 
روى خود دارند، با نگه داشتن همزمان دکمه هاى 
پاور و دکمه پایین ولوم مى توانید از صفحه نمایش 

گوشى خود اسکرین شات بگیرید.
 اما اگر گوشــى اى از برند سامســونگ دارید که 
اندروید 4 به بالا را دارد باید به جاى دکمه ولوم از 
دکمه Home اســتفاده کنید، براى اسکرین شات 
گرفتن در گوشى هاى سامســونگ با اندروید 4 به 
بالا باید دکمــه پاور و دکمــه Home را همزمان 

نگه دارید.
در گوشى اى مانند گلکسى نوت 2، 3 و 4 و یا گرند 2 
با کشیدن کناره دست خود از سمت راست صفحه 
به سمت چپ مى توانید از صفحه گوشى اسکرین 

شات بگیرید.

سئو چیست؟
ســئو (SEO) یا بهینه ســازى بــراى موتورهاى 
جســتجو، به منظور بهبود عملکرد ســایت شما 
براســاس اســتانداردهاى موتورهاى جستجو و 
جذب بازدیدکنندگان بیشــتر از این طریق انجام

 مى گیرد.
 فاکتورهاى زیادى در سئو سایت شما تأثیرگذارند، 
از کلمات به کار رفته در متن و محتوا تا لینک هاى 
ورودى به سایت شما از ســایت هاى دیگر، گاهى 
اوقات حصول اطمینان از ساختار مناسب سایت شما 

براى موتورهاى جستجو را سئو مى نامیم.
مفهوم ســئو فقط مربوط به موتورهاى جســتجو 
نیســت بلکــه مناســب ســازى ســایت براى 
بازدیدکننــدگان نیــز از فاکتورهــاى اصلى آن 
مى باشــد. اکثر کاربران اینترنتــى صفحات مورد 
نظر خود را از موتورهاى جســتجوى اصلى مانند 
گوگل، بینگ و یاهو پیدا مى کنند، از این رو ســئو 
مناسب،کلید شما براى رسیدن به بازدید بیشتراست.

 علاوه برایــن موتورهاى جســتجو همان چیزى 
را در اختیــار کاربران قــرار مى دهند کــه آنها به 
دنبالش هستند به همین دلیل در مقایسه با تبلیغات 
اینترنتى مشــتریان اعتماد بیشترى به سایت شما 
خواهند داشــت و این امر ارزش ســئو را دوچندان 

خواهد کرد.

 Hibernate فعال سازى حالت
در ویندوز 10 

در ویندوز 10 به طور پیش فــرض هنگامى که بر 
روى دکمه  Power کلیک مى کنید اثرى از گزینه 
 Hibernate به چشم نمى خورد. حالت Hibernate

حالتى است که با وجود خاموشى رایانه، در صورت 
روشن شدن مجدد، ویندوز با همان وضعیت قبلى و 
بدون بسته شدن برنامه هاى باز اجرا خواهد شد. براى 
اضافه کردن Hibernate به منوى Power، کافى 
است پس از کلیک بر روى دکمه  Start، در قسمت 
جستجو عبارت Power Options را جستجو نموده 
 Control موجود در Power Options و بــر روى
Panel کلیک کنید حال در قســمت ســمت چپ 

 Choose what بر روى Power Options  پنجره
the power buttons do کلیک کنید. ســپس بر 

 Change settings that are currently روى
unavailable کلیک نمایید. اکنون به پایین پنجره 

رفته و تیک گزینه  Hibernate را فعال کنید. سپس 
روى Save changes کلیــک کنید.اکنــون در 
صورتى که در منوى Start بر روى Power کلیک 

کنید Hibernate را خواهید دید.

ابزارى براى کنترل
رژیم غذایى

گجت جدیدى ساخته شده است که با اسکن کردن 
ســاختار شــیمیایى غذا، ارزش غذایى آن را براى 
شما آشکار مى کند. شرکت استارت آپى فرانسوى 
DietSensor  در نمایشــگاه CES 2016 گجتى 

جیبى با قابلیت اتصال بلوتوث را به همراه سنســور 
مولکولى به نام SCiO را معرفى کرد. این وســیله 
ممکن است ابزارى رؤیایى براى افرادى باشد که باید 
رژیم غذایى خاصى را دنبال کنند. هدف این گجت 
کمک به بیماران دیابتى و قلبى است، که بتوانند بر 

روى مصرف مواد غذایى خود کنترل داشته باشند.
SCiO ادعا مى کند که قادر است ترکیب شیمیایى 

مواد تشکیل دهنده غذا را شناسایى کند. براى این 
کار نیازى نیست که این وسیله با غذا ارتباط مستقیم 
داشته باشد. فقط کافى است سنســور را به سمت 

غذاى مورد نظر بگیرید و آن را اسکن کنید.

ترفند

کلیک

ویندوز

فناورانه

مرکز مدیریت امداد و هماهنگى عملیات رخدادهاى 
رایانه اى فهرست 6 گونه جدید از بدافزارهاى باج گیر 
را که طى یک ماه  گذشــته شناسایى شده اند اعلام 

کرد. 
ransomware  یا باج افزارها نوعى از نرم افزارهاى 

مخرب هستند که در صورت آلوده کردن کامپیوتر، 
فایل هاى آن را بــا  رمزگذارى کردن از دســترس 
صاحب اصلى خارج مى کنند. سپس با درخواست و 
گرفتن باج، اجازه دسترسى به کامپیوتر و فایل ها  را 

به صاحب اصلى مى دهند. 
در گزارش ارائه شده مرکز مدیریت امداد و هماهنگى 
عملیات رخدادهاى رایانه اى (مرکز ماهر)، اطلاعاتى 
راجع به باج افزار جدیدى  مانند  Herbst، نسخه هاى 
جدید باج افزارهاى  Nemucod  ،Crysis  و کشــف 
هفت گونه جدید از باج افزار  Jigsaw  و انتشــار ابزار 
  TeslaCrypt  ،cripttt  رمزگشایى براى باج افزارهاى 
و  jigsaw  که در یک ماه اخیر، کشف شده اند، منتشر 

شده است. 
Herbst  1- باج افزار 

پانزدهم خردادماه، شرکت  Fortinet  باج افزار جدیدى 
را با نام  Herbst  کشف کرد. این باج افزار آلمان را مورد 
هدف قرار داده  است و فایل هاى قربانیان را با استفاده 
از  AES  رمزنگارى کرده اســت. فایل هاى رمزشده 
توسط این باج افزار داراى پسوند   . herbst  است. باج 
درخواستى توسط این باج افزار 0.1 بیت کوین (حدود 

50 دلار آمریکا) است. 
 2- انتشار ابزار رمزگشایى باج افزار روسى 

cripttt  یا  criptikod .
شانزدهم خردادماه، فردى به نام «مایکل گیلسپى» 
خبر مربوط به کشف ابزار رمزگشایى براى باج افزار 
روسى. criptikod  یا  cripttt  را در حساب توئیتر خود 
اطلاع رسانى کرد. این باج افزار به زبان روسى بوده و 

این کشور را مورد هدف قرار داده  است. 

 3- کشــف نســخه هاى جدید باج افزار 
Jigsaw 

در 17 خردادمــاه گونه هــاى جدیــدى از باج افزار 
 Jigsaw  مشاهده شــد که براى فایل هاى رمزشده 

 ، .paym   ، .pays   ، .paymst  ،payms . خود پســوند
  payrms   ، .paymrss.   و . paymts  قــرار داده انــد. 
مایکل گیلســپى فایل هاى این باج افزار را  نیز براى 

رمزگشایى، به روزرسانى کرده است. 
Crysis  4- کشف نسخه  جدید باج افزار 

در همین حال در هفدهم خردادماه امســال، نسخه  
جدیدى از باج افزار  Crysis  کشــف شده که فایل ها 
را رمز گذارى کرده و به فایل هاى  رمزدارشده پسوند 
. centurion_legion@aol.com.xtbl  اضافــه 
مى کند. پس از آن باج افزار یادداشــتى قرار مى دهد 
که بر  اساس آن قربانى باید براى دریافت دستورات 
mailrepa.lotos@  مربوط به پرداخت باج، به آدرس
aol.com  یا  india.com@ ۰ goldman  ایمیل بزند. 

یک روز پس از کشــف این نســخه  جدیــد، در 18 
خردادماه، مؤسســه امنیتى  ESET  درباره رشــد و 
گسترش گسترده  خانواده این باج افزار  هشدار داد. چرا 
که به نظر مى رسد پس از پایان یافتن پروژه باج افزار 
  Crysis  تیم مهاجمین روى باج افزار ،TeslaCrypt 

تمرکز  کرده است. بر اساس یافته هاى  ESET، این 
باج افــزار از طریق هرزنامه هاى حــاوى فایل هاى 
مخرب و یــا تروجان هایى که به نظــر  برنامه هاى 

مفیدى مى آیند، منتشر مى شود. 
Nemucod  5- کشف گونه  جدید باج افزار 

در بیســتم خردادمــاه گونــه  جدیــدى از باج افزار 
 Nemucod  کشف شده که قادر است  PHP  را دانلود 

کرده و با استفاده از آن  فایل هاى قربانى را رمز کند 
و در پایان فایل هاى رمزشده پسوند . crypted  قرار 

دهد. 
 6- انتشــار ابــزار جامع رمزگشــایى 

TeslaCrypt 

  TeslaCrypt  پس از آنکه پروژه مربوط بــه باج افزار
متوقف و کلید رمزگشــایى آن منتشر شد، قربانیان 
قادر بودند فایل هاى رمز  شــده توسط نسخه  3 و 4 
این باج افزار را رمزگشایى کنند.طى سال هاى اخیر 
مهاجمان زیادى به ســمت گونه اى از این بدافزارها 
تمایل پیدا کرده و از طریق آن کسب درآمد مى کنند. 
راى جلوگیرى از آلودگى توسط بدافزارها توصیه هاى 
متداولى ازجمله عدم باز کردن ایمیل هاى ناشناس و 
 مشکوك، عدم مراجعه به وبسایت هاى ناامن، استفاده 
و اطمینان از فعال بودن برنامه هاى ضدویروس روى 
سیستم و تهیه  نسخه   پشتیبان از اطلاعات و ذخیره  

آنها روى یک حافظه  خارجى، وجود دارد. 
کاربــران زیادى کــه قربانى حملات بــاج افزارها 
شده اند، معمولاً نمى دانند ابزارهایى براى رمزگشایى 
و حذف کردن برخى از بــاج  افزارها وجود دارد که به 
آنها اجازه مى دهد فایل هایشان را رمزگشایى و باج 
افزار را حذف کنند بدون آنکه مجبــور به باج دادن 

شوند. 

کشف 6 گونه جدید باج افزار در یک ماه! 

بــه اســتودیوى مجــازى فیلمبــردارى 
لبتــه  Camtasia خــوش آمدیــد! ا
Camtasia Studio بــا دیگــر 
استودیوهاى مجازى فیلمبردارى کمى متفاوت 
اســت و براى فیلمبــردارى از صفحه نمایش 
کامپیوتر در نظر گرفته شــده است. بنابراین، 
این نرم افــزار براى شــرکت ها و کاربرانى که 
قصد ساخت ویدئوهاى آموزشى را دارند، بسیار 

پرکاربرد است. 
در عین حال، بــا امکانات متعــددى که این 
نرم افزار در اختیار کاربر قرار مى دهد، مى توان 
اسلایدشو نیز ساخت،براى شروع روى لینک 
Record the screen در پنجــره 
خوش آمدگویى نرم افــزار کلیک کنید.پس از 
کلیک روى لینک مذکور، پنجره مســتطیلى 
کوچکى باز مى شــود که روى آن دکمه هاى 
عملیاتى ضبط و تنظیمات مربوط به آن وجود 

دارد.در این قســمت، امکان مشخص کردن 
محــدوده فیلمبــردارى علاوه بــر تنظیمات 
ورودى هاى صوتى و تصویرى نرم افزار وجود 
دارد. این توضیح لازم است که این نرم افزار در 
 Full) حالت پیش فرض به طور تمام صفحه
Screen) فیلمبردارى مى کند، اما اگر قصد 
دارید تنها محدوده خاصى ضبط شود، باید روى 

دکمه Custom کلیک کنید.
 از ســوى دیگر، در منــوى Effects و با 
 Use mouse کلیــک روى عبــارت
click sounds با هر بار کلیک کردن 
حین فیلمبــردارى صدایى پخش مى شــود. 
اکنون براى آغاز ضبط تنها کافی اســت روى 
دکمه قرمز رنگ Rec کلیک کنید تا پس از 
سه ثانیه، فیلمبردارى صفحه نمایش آغاز شود.

 F10 براى توقف فیلمبردارى نیــز باید دکمه
را بزنید. پس از فشــردن این دکمــه، به طور 

خودکار فیلم ضبط شده در قسمت پیش نمایش 
(Preview) پخــش خواهد شــد.اکنون 
اگر مى خواهید ویدئوى ضبط شده را ویرایش 
 Save and Edit کنید، روى دکمــه
کلیک کنید. اما اگر قصد داریــد این ویدئو را 
به طور مستقیم در اینترنت منتشر کنید، دکمه 

Produce را بزنید.
در اینجا به دلیل آشنایى بیشتر با نحوه ویرایش 
در این نرم افزار پیشــنهاد مى کنم، روى دکمه 
Save and Edit کلیــک و فایــل را 
به فرمــت .camrec ذخیــره کنید. پس 
از کلیک روى دکمــه Save پنجره اى باز 
مى شــود که در آن امــکان تغییر ابعــاد فیلم 
وجود دارد.پــس از انتخاب ابعــاد موردنظر، 
روى دکمــه OK کلیک کنید تــا ویدئو در 
 Camtasia ویرایشــگر  قســمت 

Studio باز شود. 

اگــر از طرفــداران بــازى هــاى موبایلــى باشــید، بــدون شــک بــازى اعتیــادآور 
و پرطرفــدار Subway Surfers را مــى شناســید، همــان بــازى اى کــه 
در  دوســتانش  و  جــک  آن  در 
در  جهــان  مختلــف  کشــورهاى 
خــط متــرو از دســت مأمــوران فرار 

مى کنند! 
در بــازى «موج ســواران مترو» شــما 
در نقــش پســر بچــه اى با نــام جک 
هســتید کــه بــا دوســتانتان در حال 
فرار از دســت مأمــور هســتید و باید به

 آنها کمک کنید تا بتوانند از دســت مأمور 
فرار کنند! 

فــرار از دســت مأمــوران بــه همیــن 
ســادگى ها که فکــر مى کنید نیســت؛ 
چرا کــه در بیــن راه با موانعــى روبه رو 
مــى شــوید کــه بایــد بــا ســرعت عمــل خــود آنهــا را پشــت ســر گذاشــته و 
بــه راه خــود ادامــه دهیــد! در طــول مســیر ســکه هایــى وجــود دارد کــه 
با جمع آورى آنها مى توانید هیجان را بالا برده، بازى را به ســادگى بکشانید و آپگرید ها را 

بخرید!

امکان دریافت تصاویر خام بدون اینکه مجبور به خرید آنها باشــید بســیار لذت بخش است. 
وبسایت هایى وجود دارند که این امکان را براى شما فراهم مى کنند.

وبسایت splitshire.com تصاویر خام و 
زیبا را به رایگان براى دانلود در اختیار شما 
قرار مى دهد، این تصاویر توســط عکاسان 
حرفه اى گرفته  شده  و در این وبسایت قرار 

مى گیرند. 
خوشــبختانه تصاویــر این وبســایت در 
دسته بندى هاى بسیار متنوعى وجود دارند 
و مى توانید به راحتــى موارد دلخواه خود را 

دانلود کنید.
 splitshire.com زمانى که به وبســایت
وارد مى شوید در دســته بندى هاى متنوع 
تصاویر را به ترتیب مشــاهده مى کنید؛ اما 
براى اینکه بخواهید دسته بندى مشخصى 
را انتخاب کنید، از بخش منو و دسته  بندى ها مى توانید موارد مورد علاقه خود را مشاهده کنید. 
با کلیک روى هر تصویر دلخواه خود مى توانید با باز شــدن تصویر در اندازه بزرگ تر آن را به 

راحتى دانلود کنید.
www.splitshire.com :وب آدرس

  Subway Surfers دریافت تصاویر خام و زیبا
وبگردى

کارگاه نرم افزار

بازى 

در ماه هــاى اخیــر همــواره از اظهــار علاقه کمپانى هــاى متعــددى 
در مــورد تصاحــب یاهو شــنیده ایم، حــال آنکــه آخرین شــنیده ها

 گویاى این موضوع است که ورایزون به عنوان اصلى ترین خریدار یاهو وارد 
کارزار شــده و در روزهاى آینده 
تصاحب یاهو توســط ورایزون 
به صورت رسمى اعلام خواهد 

شد.

براساس شنیده ها ورایزون مذاکرات خود را براى خرید یاهو با پرداخت پنج 
میلیارد دلار انجام مى دهد.

ظاهراً این اپراتــور مخابراتى در نظر دارد تا هســته  اصلى کســب و کار 
یاهو را با پرداخــت این مبلغ مال خــود کند و خبــرى از پتنت هاى یاهو 

نخواهد بود.
 اطلاعات ارائه شده توسط منابع آگاه گویاى این موضوع است که یاهو در 
کنار کسب و کار اصلى، املاك خود را نیز یکجا واگذار مى کند و سایر موارد 

نظیر پتنت ها به صورت جداگانه به فروش خواهند رسید.
با رشد روزافزون فناورى هاى بى سیم، ورایزون نیز در سال هاى اخیر انواع 
کمپانى هاى اینترنتى و تولید محتوا را مال خود کرده است. که براى مثال 

مى توان به AOL اشاره کرد. 
هدف ورایزون کسب درآمد از مسیر تبلیغات روى گجت هاى موبایل است 
که مى توان از این رو این اپراتور را رقیبــى براى کمپانى هایى چون گوگل 

و فیسبوك خواند.

ورایزون یاهو را مى  خرد

 A
sh

a
m

p
oo

 B
ur

ni
ng

 S
tu

d
io استودیو مجازى 

Camtasia Studio
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بــاج افزارهــا نوعــى از نرم 
افزارهاى مخرب هستند که در 
صورت آلوده کردن کامپیوتر، 
فایل هــاى آن را با  رمزگذارى 
کــردن از دســترس صاحب 
اصلى خارج مى کنند. سپس با 
درخواست و گرفتن باج، اجازه 
دسترسى به کامپیوتر و فایل ها  را 

به صاحب اصلى مى دهند

،،

رامین مشکاه



آگهی
ارسال آگهى:11

   Sabtgostar 94

پنج شنبه 28 مرداد ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2735 www.nesfejahan.net

yahoo.com@

تغییرات
شــماره مکانیزه: 139330402085013461 نوع شخصیت حقوقى: شرکت ســهامى خاص شماره 
ثبت: 53164 شناســه ملى: 14004566428 آگهی تغییرات شــرکت بتن پدیده آپادانا سهامى خاص 
به شــماره ثبت 53164 و شناســه ملــى 14004566428 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1393/10/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: @ محل شــرکت در واحد ثبتى اصفهان 
به نشــانى: اصفهان- منطقه صنعتى دولت آباد- تقاطع ســوم- خیابان ســعدى (42)- پلاك سوم- 
سمت چپ- کدپســتى: 8173963661 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشرح فوق اصلاح 
گردید. اداره کل ثبت اســناد و املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شــرکت ها و مؤسسات غیرتجاري 

اصفهان/5/1288
تغییرات

شــماره مکانیزه: 139530402085006303 نوع شخصیت حقوقى: شرکت ســهامى خاص شماره 
ثبت: 53164 شناســه ملى: 14004566428 آگهی تغییرات شــرکت بتن پدیده آپادانا سهامى خاص 
به شــماره ثبت 53164 و شناســه ملى 14004566428 به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1395/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حمیده بزاززاده کدملى 1289069093 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و ستاره بزاززاده کدملى 1292028361 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و عفت حیدرزاده کدملى 
1280842229 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 95/9/3  انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد و 
تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و محمدرضا بزاززاده (سهامدار) و با مهر شرکت معتبر است. با ثبت 
این مستند تصمیمات تعیین ســمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضى 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقى مرقوم ثبت و در پایگاه آگهى هاى سازمان ثبت قابل دسترس 
میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان- مرجع ثبت شــرکت ها و مؤسسات غیرتجاري

 اصفهان/5/1289
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره: 823/94- 1395/4/22 نظر به اینکه خواهان آقاى مجید حبیبیان زاده دادخواستی مبنى بر مطالبه 
به طرفیت خوانده آقاى میلاد محمدى در این مرجع به شماره کلاسه 823/94 ش2ح مطرح  نموده اند 
و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/7/12 ساعت 4/30 بعدازظهر در نظر گرفته شده 
است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشــد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی تاریخ 
فوق الاشــعار یک نوبت در روزنامه منتشــر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و 
ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 442 شعبه دوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1293
اجراییه

به موجب راي شماره 146 تاریخ 95/3/1 حوزه شعبه هشتم حقوقى شــوراي حل اختلاف شهرستان 
شاهین شــهر که قطعیت یافته اســت محکوم علیه کوروش حبیبى دهدزى به نشانی مجهول المکان 
محکوم اســت به فک پلاك خودرو به شــماره 14-676ط23 پراید و پرداخت هزینه دادرسى به مبلغ 
150/000 ریال هزینه حق الاجرا نیز عهده محکوم علیه مى باشد، مشخصات محکوم له: سلطان محمد 
اسمى پور نورآبادى فرزند على به نشانى: شاهین شهر – خانه کارگر خ سهراب سپهرى فرعى 3 شرقى 
مجتمع آى تک طبقه 3 واحد 6. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 544 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین 

شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /5/1294
اجراییه

شــماره: 793/94 ش8ح-95/5/17 به موجب راي شــماره 198 تاریخ 95/3/12 حوزه 8 شوراي حل 
اختلاف شهرستان شــاهین شــهر که قطعیت یافته اســت محکوم علیهم: 1- علیرضا گرسیوز جزى 
ف مهدى 2- وراث مرحومه نصیره افشــارى فرزند دینار 1- به نشانى شــاهین شهر خ حافظ جنوبى 
فرعى 6 شرقى پ 49 و 2- به نشــانی مجهول المکان محکوم اند به: حکم به محکومیت وراث خوانده 
ردیف دوم به نامهاى سوســن، خدیجه، زهرا همگى با نام خانوادگى ادریســیان پور و آقاى محمود با 
نام خانوادگى ادریســیان پور (طبق گواهى حصر وراثت) که همگى فرزند حمید بــه انتقال یک واحد 
آپارتمان مســکونى به پلاك ثبتى 17523 فرعى 406 واقع در بخش 16 اصفهان و محکومیت خوانده 
ردیف اول به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ یکصد و پنج هزار ریال 
هزینه ابطال تمبر، هزینه عملیات اجرایى نیز بعهده محکوم علیهم مى باشــد، مشخصات محکوم له: 
فرج اله گرســیوز جزى فرزند مهدى به نشانى: گز و برخوار- خ ســپاه کوى نیکو- کوچه شهید یزدانى 
پ 14. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف 
اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگــذارد یا ترتیبی براي پرداخــت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خــود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم 
کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 545 شــعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر/5/1295
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رســیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى حســین ثابت ورنامخواستى درخواستى 
به انتقال سند خودروى سوارى پراید به شــماره 13 ایران 661 هـ 86 به طرفیت مجتبى هادى- الهام 
امینى که اعلام شــده مجهول المکان است تقدیم و به کلاســه 324/95 در شعبه یک حقوقى شوراى 
حل اختلاف لنجان ثبــت گردیده و به علت مشــخص نبودن آدرس محل اقامــت خوانده براى دفتر 
شــورا و بنا به تقاضاى خواهان و بــه تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســى مدنــى مراتب یک نوبت 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار نشــر و از نامبرده دعوت مى شــود در مورخ 95/6/20 ســاعت 
5 عصر در جلســه شــورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شــورا نســخه ثانى دادخواست و 
ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رســیدگى ابلاغ شــده تلقى و شــورا غیاباً رسیدگى و 
اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 474 شــعبه اول حقوقی شــوراى حل اختلاف شهرســتان لنجان

 (مجتمع شماره یک)/5/1296
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رســیدگى و ابلاغ دادخواســت و ضمائم آقاى قدمعلى طغیانى دادخواســتى به مبلغ 
50/000/000 ریال وجه ســفته 813640 به طرفیت خانم زینب الســادات رحیمى که اعلام شــده 
مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 639/95 در شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت 
گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر 
و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/8/3 ساعت 4/15 عصر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با 
مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى 
ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 473 شعبه سوم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1297
حصر وراثت

خانم مرضیه بیگى ریزى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 546 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 233/95  
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوراله بیگى ریزى 
بشناســنامه 7388 در تاریخ 1394/10/20 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا بیگى ریزى فرزند نوراله ش.ش 375 ت.ت 1347 صادره از 
لنجان (پسر متوفى) 2- علیرضا بیگى ریزى فرزند نوراله ش.ش 707 ت.ت 1362 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 3- مرضیه بیگى ریزى فرزند نورالــه ش.ش 546 ت.ت 1340 صادره از لنجان (دختر متوفى) 
4- مریم بیگى ریزى فرزند نوراله ش.ش 412 ت.ت 1342 صادره از لنجان (دختر متوفى) و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 469 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/5/1299
حصر وراثت

بنفشه ایزدى لایبیدى داراي شناسنامه شــماره 417 به شرح دادخواست به کلاسه 92/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمان قادرى قهفرخى بشناسنامه 
160 در تاریخ 95/4/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- بنفشه ایزدى لایبیدى ش.ش 417 (همســر متوفى) 2- صدف قادرى قهفرخى ش.ش 
6200150869 (فرزند متوفى) 3- رضا قادرى قهفرخى ش.ش 676 (پدر متوفى) 4- کنیز آغا بهشتى 
بهشت آبادى ش.ش 133 (مادر متوفى). اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 477 شعبه سوم حقوقی شوراي 

حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره دو)/5/1300
حصر وراثت

آقاى ماشااله مختارى ملک آبادى داراي شناسنامه شماره 40 به شرح دادخواست به کلاسه 93/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه مختارى ملک آبادى 
بشناسنامه 19 در تاریخ 94/11/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- جواهر عزیزى ملک آبادى ش.ش 34 (مادر) 2- ماشــااله مختارى ملک آبادى 
ش.ش 40 (همسر) 3- عباس مختارى ملک آبادى ش.ش 1734 (فرزند) 4- الهام مختارى ملک آبادى 
ش.ش 70 (فرزند) 5- الهه مختارى ملک آبادى ش.ش 678 (فرزند) 6- ابراهیم مختارى ملک آبادى 
ش.ش 6200024693 (فرزند) 7- زهرا مختارى ملک آبــادى ش.ش 1160163766 (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 476 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره 

یک)/5/1301
حصر وراثت

خانم کتایون باقرى باغبادرانى داراي شناســنامه شماره 714 به شــرح دادخواست به کلاسه 90/95  
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مسعود پولادى 
بشناســنامه 617 در تاریــخ 95/3/30  اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثــه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- کتایــون باقرى باغبادرانــى به ش.ش 714 زوجــه متوفى 2- ماه 
ســلطان امیرى به ش.ش 344 مادر متوفى 3- لیلا پولادى به ش.ش 989 فرزنــد متوفى 4- مریم 
پولادى به ش.ش 59 فرزند متوفــى 5- محمد پولادى به ش.ش 679 فرزنــد متوفى. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهــی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یــک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 475 شــعبه دوم حقوقی شــوراي حل اختلاف بخــش باغبهادران 

(مجتمع شماره یک)/5/1302
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409973640201378 شماره پرونده: 9409983640200075 شماره بایگانی شعبه: 
940094 خواهان: آقاى پرویز دهقان پورامینه فرزند محمد به نشــانى زرین شــهر خ شریعتى ك ش 
آقابابائى پ 15 کدپستى: 8471897867 ، خواندگان: 1- آقاى علیرضا رمضانى فرزند حسن 2- خانم 
اعظم رمضانى فرزند حســن 3- خانم اکرم رمضانى فرزند حسن 4- خانم فرشته رمضانى فرزند حسن 
5- خانم فاطمه رمضانى فرزند حســن 6- خانم مهرى رمضانى فرزند حسن 7- آقاى مجتبى رمضانى 
فرزند حسن همگى به نشانى زرین شهر خ باهنر نرســیده به فلکه نماز نرسیده به داروخانه شبانه روزى 
ك بن بســت منزل مرحوم حســن رمضانى 8- خانم لیلى گله دارى فرزند مصطفى 9- خانم زهرا گله 
دارى فرزند مصطفى 10- خانم فریده گله دارى فرزند مصطفى 11- خانم صفیه تاریک گله دارى فرزند 
عبدالنبى 12- آقاى فریدون گله دارى فرزند مصطفى همگى به نشانى مجهول المکان 13- بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامى لنجان 14- اداره مسکن و شهرسازى لنجان همگى به نشانى زرین شهر، خواسته : اثبات 
مالکیت (مالى غیرمنقول)، گردشــکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شــرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى پرویز دهقان پور 
فرزند محمد به طرفیت: 1- بنیاد مسکن انقلاب اسلامى لنجان 2- اداره راه و شهرسازى لنجان خان ها 
و آقایان 3- اکرم 4- اعظم 5- فرشــته 6- مهرى 7- علیرضا 8- مجتبى 9- فاطمه همگى رمضانى 
فرزند حسن 10- صفیه تاریک گله دارى فرزند عبدالنبى 11- لیلى 12- زهرا 13- فریده 14- فریدون 
همگى گله دارى فرزند مصطفى به خواسته الزام خواندگان به انتقال قطعى فرم واگذارى بنیاد مسکن با 

این توضیح که در جلسه اول خواسته از اثبات مالکیت به الزام به انتقال تغییر یافته و خواهان مدعى است 
به موجب بیع نامه عادى مورخ 67/11/06 یک باب منزل مسکونى از مرحوم حسن رمضانى خریدارى 
نموده و نامبرده نیز آن را از قیم صغــار مرحوم مصطفى گله دارى به نام خانــم صفیه تاریک گله دارى 
خریدارى و مورث نامبردگان نیز طرف قرارداد واگذارى و از بنیاد مســکن انقلاب اســلامى مى باشد و 
على رغم تصرفات بلامنازع بیست و شش ساله اسناد و مدارك مالکیت به نام وى انتقال نگردیده است 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده نظر به اینکه مســتندات خواهان حکایت از مالکیت 
وى و ابتیاع موضوع پرونده از مالکین قبل مرحوم حســن رمضانى و مصطفى گله دارى دارد و تصرفات 
چندین ساله وى نیز بلامنازع بوده است و از آنجا که حسب اظهارات و لایحه نماینده حقوقى بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامى قرارداد واگذارى به نام آقاى مصطفى گله دارى فرزند ابراهیم بوده از سال 59 تاکنون 
ایادى ماقبل شکایت یا اعتراض به آن ملک نداشــته و صرفاً خواهان پرونده پیگیر موضوع بوده است 
و از آنجا که عقود نه فقط متعاملین را به آثار و نتایجى که از عقد حاصل میشــود ملزم مى نماید بلکه به 
کلیه آثار و نتایجى که از نظر عرف و قانون حاصل مى گردد ملزم مى نماید و انتقال قطعى فرم واگذارى 
و صدور سند مالکیت از آثار و نتایج عقود موضوع پرونده مى باشــد لذا خواسته خوهان را موجه و قابل 
اجابت تشــخیص و به اســتناد مواد 10 و 220 و 2210 و 1257 و 1284 و 1286 و 1289 قانون مدنى 
خوانده ردیف اول را به انتقال قطعى فرم واگذارى بنیاد مسکن و خوانده ردیف دوم را به انتقال مالکیت 
به نام خواهان محکوم و با توجه به اینکه دعوى متوجه بقیه خواندگان نمى باشــد به اســتناد ماده 84 
قانون آیین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب نسبت به نامبردگان قرار رد دعوا صادر و اعلام 
مى نماید. رأى صادره حضورى است و ظرف بیســت روز از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر 
مرکز استان اصفهان خواهد بود. م الف: 470 محرابى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان 

لنجان (زرین شهر)/5/1303 
ابلاغ اجراییه

شماره ابلاغیه: 9510103640703195 شماره پرونده: 9209983640700397 شماره بایگانی شعبه: 
920404 ابلاغ اجرائیه به آقایان فتاح و منوچهر میرابى زاده بموجب درخواست اجراى حکم مربوطه به 
شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973640700115 محکوم علیه منوچهر میرآبى زاده محکوم است 
به یکصد میلیون ریال و خوانده ردیف دوم (فتاح میرابى زاده) به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال 
و نیز پرداخت هزینه دادرســى (هر دو محکوم علیه) به مبلغ 5/005/000 ریال در حق خواهان. اجراى 
احکام مکلف است به محاسبه خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چکهاى شماره 43983346- 90/11/20 و 
43983260- 91/1/10 (از خوانده ردیف اول- منوچهر میرابى زاده) و چکهاى شماره 27172700- 
91/2/16، 37172800- 91/2/25 خوانده ردیف دوم (فتاح میرابى زاده) وفق شاخص اعلامى از سوى 
بانک مرکزى و وصول از خواندگان و ایصال در حق خواهان و نیز محاســبه نیم عشــر دولتى و اخذ از 
خواندگان و واریز به حساب صندوق دولت جمهورى اسلامى ایران. م الف: 467 شعبه 4 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر) /5/1304
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113730400455  شــماره پرونده: 9509983730400037 شماره بایگانی شعبه: 
950037 خواهان ها سوسن گمینى اصفهانى و نفیسه گمینى اصفهانى دادخواستى به طرفیت خوانده 
مهدى نوایى به خواسته الزام خواندگان به انتقال رسمى معادل مشاعى چهارهزار مترمربع از پلاك ثبتى 
شماره 380 واقع در قطعه 8 نجف آباد و مطالبه مبلغ یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال و خسارات 
وارده تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرســتان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه چهارم دادگاه 
عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 950037ح/4 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/07/6 و ساعت 10 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده موصوف و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 1518 شعبه 

چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1308
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730401018  شماره پرونده: 9509983730400112 شماره بایگانی شعبه: 
950112 خواهان شهرام امامى و شاهرخ امامى و مســعود امامى و ویدا امامى و مجید امامى و اسحق 
امامى و فرزانه امامى و قمر سلطان نوذرى سرمه و یحیى امامى و رویا امامى و فرخ امامى و میترا امامى 
و سیمین خانم امامى دادخواستى به طرفیت خواندگان فهیمه حاج رسولیها و اداره راه و ترابرى و مسکن 
و شهرسازى و على آقا حاج رســولیها و محمد امامى نژاد شیخى و فروغ السادات شکرانى و على محمد 
کلانتر معتمدى و عباسقلى اسپه بروجنى و عبداله راسخ و مهین حاج رسولیها و سعید فتحى و خلیل حاج 
رسولیها و جواد حاج رســولیها به خواســته اثبات مالکیت (مالى غیرمنقول) تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد واقع 
در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730400112 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/07/10 
و ساعت 9  تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان على آقا و خلیل و جواد و مهین و 
فهیمه همگى حاج رسولیها و فروغ السادات شکرانى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید 
کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خواندگان پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى 

حاضر گردد. م الف: 1655 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1311
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103730202449  شــماره پرونده: 9509983730200286 شماره بایگانی 
شعبه: 950287 خواهان سمیه اســترکى دادخواســتى به طرفیت خواندگان بانک مسکن شعبه بازار 
نجف آباد و عبــاس میرمعنى و گشتاســب اورش محمود صالحى به خواســته الزام به تنظیم ســند 
رســمى ملک تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرســتان نجف آباد نموده که جهت رســیدگى به شــعبه 
2 دادگاه عمومى حقوقى دادگســترى شهرســتان نجف آباد واقــع در نجف آباد ارجاع و به کلاســه 
9509983730200286 ثبت گردیده که وقت رســیدگى آن 1395/07/10 و ســاعت 08:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده گشتاسب اورش محمود صالحى و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شــود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 1648 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

نجف آباد/5/1312
اجراییه

شــماره: 895/94 -95/4/27 به موجب راي شــماره 62 تاریخ 95/1/25 حوزه چهارم شــوراي حل 
اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیهم: 1- فرهاد اســدى به نشــانى 
یزدانشهر 20 غربى پ 20، 2- على شیرخانى به نشــانی مجهول المکان محکوم اند به: خوانده ردیف 
دوم على شیرخانى تنظیم سند رسمى اتومبیل سوارى پیکان 1600 ، 57-732ج21 در حق محکوم له 
عبدالرسول فاضل دوست به نشــانى: امیرآباد خ طالقانى کوچه ش موگوئى کدپستى 6491835495، 
و خواندگان مشترکاً به پرداخت هزینه دادرســى به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال در حق محکوم 
له مى باشــند. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1667 شعبه 4 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک) /5/1313
ابلاغ راي

کلاســه: 372/95-95/5/2 شــماره دادنامه: 694-95/5/17 مرجع رسیدگى: شــعبه پنجم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: اسماعیل بابادى به نشانی: امیرآباد خ مطهرى شمالى ك پرویز 
بهارلویى پ 8513984376 ، خوانده: حامد تقى پور به نشــانی: مجهول المکان، به خواســته: مطالبه، 
گردش کار: پس از ارجاع به این شــعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشــریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رســیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: راي 
شورا: در خصوص دعوى آقاى اســماعیل بابادى به طرفیت آقاى حامد تقى پور به خواسته مطالبه مبلغ 
سه میلیون و پانصد هزار تومان وجه ســه فقره حواله به شماره هاى 0340268 و 526050 و 198413 
و هزینه هاى دادرســى و تاخیر تادیه نظر به بقاء اصول مســتندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال 
ذمه خوانده داشــته و نظر به عدم حضور خوانده علیرغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى 
الذمه بودن ایشــان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198 و 
502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرســى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ 
سه میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته 2- خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/2/30 لغایت 
پرداخت 3- پرداخت هزینه دادرسى و نشــر آگهى به مبلغ یک میلیون و چهارصد و بیست و پنج هزار 
ریال در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شــورا و ســپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگســترى 
نجف آباد مى باشــد. م الف: 1666 شــعبه پنجم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرســتان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/5/1314
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 198/95 شــماره دادنامه: 342- 95/4/12 تاریخ رســیدگى: 95/4/8 مرجع رسیدگى 
کننده: شــعبه چهارم حقوقى شــوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: آقاى على اکبر زنگنه به نشانی: 
فولادشهر مسکن مهر معراج 3 طبقه 3 واحد 12 کد پ 8491311111 ، خواندگان: 1- حمید آرپناهى 
به نشــانى: جلال آباد بلوار کشاورز خ ش لطفى پ 56،  2- روح ا... شمســى به نشانی: مجهول المکان 
3- روح ا... بیگى به نشانى: بلوار انقلاب جنب کارگاه فولاد ایران نمایشگاه اتحاد کد پ 85196457190 
، خواسته: الزام به تنظیم سند رســمى اتومبیل، با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به 
شرح آتى مبادرت به صدور راي می نماید. (راي شــورا): در خصوص دادخواست آقاى على اکبر زنگنه 
به طرفیت 1- حمید آرپناهى 2- روح ا... شمســى 3- روح ا... بیگى به خواسته الزام خواندگان به تنظیم 
سند رســمى خودرو از نوع ســوارى به شــماره انتظامى 53- 493 د 48 مقوم به صد میلیون ریال، به 
انضمام خسارات دادرسى بدین توضیح که خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است: ............. ، 
خواندگان با وصف ابلاغ واقعى در جلسه حضور پیدا نکرده و نسبت به مستندات ابرازى خواهان دفاعى 
معمول نداشته اند، دادگاه نســبت به مالکیت خواندگان از پلیس راهور اســتعلام که اعلام نموده است 
خوانده ردیف دوم مالک رسمى خودرو موصوف مى باشد، شــورا با احراز رابطه معاملى بین متداعیین و 
استعلام مذکور دعواى مطروحه را ثابت و صحیح دانســته، ضمن رد دعوى مذکور به استناد بند 4 ماده 
84 و 89 از قانون آئین دادرســى مدنى نسبت به خوانده ردیف اول، به اســتناد مواد 219، 220 و 221 
قانون مدنى خوانده ردیف دوم را به تنظیم سند رســمى خودرو موصوف با حضور در یکى از دفاتر اسناد 
رسمى در حق خواهان محکوم مى نماید و هب استناد قاعده تســبیب و مواد 515 و 519 از قانون آئین 
دادرسى مدنى خواندگان را مشــترکاً به پرداخت مبلغ /155/000 ریال هزینه دادرسى برابر تعرفه که 
محاسبه آن با اجراى احکام است در حق خواهان محکوم مى نماید. راي صادره (نسبت به خوانده ردیف 
اول و دوم و ســوم غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این شعبه و بیست روز پس 
از انقضاى مهلت واخواهی قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى دادگســترى نجف آباد مى باشد) 
م الف: 1664 قلى زاده قاضى شعبه چهارم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/5/1315 
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 46/95 شماره دادنامه: 697- 95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: مجتبى سفرى به نشانی: نجف آباد خ بوستان جنوبى کوى شهید حبیب الهى 
پ 3-  46161-85186 با وکالت مجتبى حقیقى به نشانى: نجف آباد خ امام کوى ارشاد مقابل حسینیه 
ارشاد پلاك 15 طبقه دوم 8513653681 ، خوانده: حقویردى پاشى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه، گردش کار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاســه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: 
راي قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى مجتبى سفرى با وکالت آقاى مجتبى حقیقى به طرفیت آقاى 
حقویردى پاشى به خواسته مطالبه مبلغ هشــتاد و هفت میلیون ریال بابت سه فقره چک به شماره هاى 
403111- 92/11/1 و 403112- 92/12/15 و 403110- 92/10/1 به انضمام هزینه هاى دادرسى 
و حق الوکاله و تاخیر تادیه نظر به بقاء اصول مســتندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده 
داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبتنى بر برى الذمه بودن 
ایشــان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198و502 و 515 
و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ هشتاد و هفت 

میلیون ریال بابت اصل خواسته و 2- پرداخت مبلغ دو میلیون و یکصد و ده هزار ریال بابت هزینه هاى 
دادرسی و نشر آگهى و 3- خســارت تاخیر تادیه از تاریخهاى فوق 4- پرداخت حق الوکاله طبق تعرفه 
که توسط اجراى احکام محاســبه مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و 
ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در 
محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1671 شــعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد/5/1316 
حصر وراثت

آقاي سید رسول کافى موسوى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 483 به شرح دادخواست به کلاسه 
666/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید مرتضى 
کافى موسوى نجف آبادى بشناسنامه 363 در تاریخ 1393/2/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید ســعید کافى موسوى نجف آبادى ش.ش 714، 
2- سید مهدى کافى موسوى نجف آبادى ش.ش 191، 3- سید رسول کافى نجف آبادى ش.ش 483،  
4- صبیحه کافى موسوى ش.ش 1191، 5- سعیده کافى موسوى نجف آبادى ش.ش 1459 (فرزندان 
متوفى) 6- عزت بیگم آیتى نجف آبادى ش.ش 21940 (همســر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1662 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1317
حصر وراثت

آقاي محمدحسین امینى کهریزســنگى داراي شناسنامه شماره 126 به شــرح دادخواست به کلاسه 
659/95ش ح14 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
مختار امینى کهریزسنگى بشناسنامه 88 در تاریخ 94/4/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جمشــید امینى کهریزسنگى به ش.ش 41، 2- محمدرضا 
امینى کهریزسنگى به ش.ش 44، 3- محمدحسین امینى کهریزسنگى به ش.ش 126 (پسران متوفى) 
4- مهرى امینى کهریزسنگى به ش.ش 1013 (دختر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1665 شــعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1318
حصر وراثت

خانم سمیه خسروى دهقى داراي شناسنامه شــماره  84 به شرح دادخواست به کلاسه 246/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان یدا... خسروى دهقى به 
شناســنامه 74 در تاریخ 35/7/12  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: خانم سمیه خسروى فرزند یدا... ش.ش 84، تاریخ تولد 1361/3/28، عصمت خسروى 
دهقى فرزند لطف ا... ش.ش 14 تاریخ تولد 1339/1/26. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1668 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/5/1319
حصر وراثت

آقاى محمد مهدى ناظمى داراي شناسنامه شماره  6 به شرح دادخواست به کلاسه 225/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان لیلى ناظمى اشنى به شناسنامه 
1271 در تاریخ 1391/6/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: محمد مهدى ناظمى اشنى شماره شناسنامه 6 متولد 1332/1/9 (فرزند متوفى) – محمدحسن 
ناظمى اشنى فرزند متوفى متولد 1338/1/5 به شماره شناســنامه 4. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1669 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/5/1320
حصر وراثت

زهرا رحیمى حاجى آبادى داراي شناسنامه شماره 652 به شرح دادخواست به کلاسه 674/95ش ح14 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه بیگم انتشارى 
بشناســنامه 29 در تاریخ 93/7/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- صدیقه انتشارى به ش.ش 22212، 2- زهرا رحیمى حاجى آبادى به ش.ش 652، 
3- طاهره رحیمى به ش.ش 368، 4- طیبه رحیمى حاجى آبادى بــه ش.ش 634، 5- زهره رحیمى 
حاجى آبادى به ش.ش 785، 6- فرشته رحیمى حاجى آبادى به ش.ش 473 (دختران متوفى) و متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1663 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1321
حصر وراثت

آقاي فرامرز بیگلرى داراي شناسنامه شماره 1685 به شرح دادخواست به کلاسه 672/95 ش ح14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر بیگلرى بشناسنامه 
1852 در تاریخ 95/3/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- فرامرز بیگلرى به ش.ش 1685، 2- قدرت اله بیگلرى به ش.ش 8، 3- حجت بیگلرى 
به ش.ش 3095، 4- قاســم بیگلرى به ش.ش 3096، 5- مجتبى بیگلرى به ش.ش 5605 (پسران 
متوفى) 6- منیژه بیگلرى به ش.ش 1466 (دختر متوفى) و متوفى بــه غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1658 شــعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1322
حصر وراثت

آقاي جواد معظمى داراي شناسنامه شماره 48 به شرح دادخواست به کلاسه 673/95ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه بیگم کاظمى نجف آبادى 
بشناسنامه 365 در تاریخ 91/1/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- جواد معظمى به ش.ش 48، 2- مهدى معظمــى به ش.ش 108-008248-4 
(پسران متوفى) 3- طاهره معظمى به ش.ش 19، 4- هایده معظمى به ش.ش 13، 5- صدیقه معظمى 
به ش.ش 12، 6- حمیده معظمى به ش.ش 13، 7- آمنه معظمى به ش.ش 53، 8- سعیده معظمى به 
ش.ش 16 (دختران متوفى) 9- احمد معظمى به ش.ش 6 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1661 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1323
حصر وراثت

آقاي داود درخشان داراي شناسنامه شماره 1372 به شــرح دادخواست به کلاسه 676/95 از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رمضانعلى درخشان هوره ء 
بشناسنامه 25 در تاریخ 1395/4/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- داود درخشان ش.ش 1372، 2- امید درخشــان هوره ش.ش 113، 3- علیرضا 
درخشان هوره ش.ش 538، 4- عباس درخشــان هوره ش.ش 259، 5- فریده درخشان هوره ش.ش 
150، 6- فریبا درخشان هوره ش.ش 455، 7- هاجر درخشان هوره ش.ش 1024 (فرزندان متوفى) 8- 
اشرف درخشان هوره ش.ش 49 (همسر متوفى) 9- فلک ناز صمیمى هوره ش.ش 645 (مادر متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1672 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1324
ابلاغ اجراییه

شــماره پرونده: 139504002129000053/1 شــماره بایگانى پرونده: 9500065 شــماره ابلاغیه: 
139505102129000167 بدین وســیله به خانم خدیجه ســبکتکین ریزى فرزند رجبعلى شناسنامه 
شماره 128 صادره از لنجان (احد از ورثه مرحوم رضا طالبیان ریزى) ساکن زرین شهر خ رجائى ك انصار 
5 پلاك 52 ابلاغ مى شود که خانم شــیدا طالبیان ریزى جهت وصول مبلغ پانصد و نود و دو میلیون و 
ششصد و بیست و دو هزار و نهصد و هفتاد و دو ریال بانضمام تعداد چهارصد عدد سکه طلاى بهار آزادى 
و مقدار یکصد و پنجاه مثقال طلاى ساخته شده 18 عیار، به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 
3456-89/09/15 دفتر ثبت ازدواج 28 زرین شهر علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائى به 
کلاسه 9500065 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 95/05/07 مامور، محل اقامت شما 
به شرح متن سند شناخته نشــده (ابلاغ واقعى میسر نگردیده اســت)، لذا بنا به تقاضاى بستانکار طبق 
ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار محلى آگهى 
مى شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهى که روز ابلاغ محســوب مى گردد، نسبت به 
پرداخت بدهى خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایى جریان خواهد یافت. م الف: 471 اجراى واحد اســناد 

رسمى لنجان/5/1325
حصر وراثت

منور برنجى داراي شناسنامه شــماره 95 به شرح دادخواست به کلاســه 181/95  ش/1  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه رضاپور بشناسنامه 258 
در تاریخ 95/4/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به یک دختر و یک مادر که عبارتند از: 1- حدیثه صادقى به شــماره شناســنامه 1180088743 متولد 
87/6/31 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 2- منور برنجى به شــماره شناسنامه 95 متولد 24/5/10 
صادره از اردستان (مادر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد. م الف: 191 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف اردستان/5/1326
حصر وراثت

خانم حدیثه صادقى داراي شناسنامه شماره 1180088743 به شــرح دادخواست به کلاسه 182/95 
 ش/1  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بشیر صادقى 
بشناسنامه 1180034491 در تاریخ 95/4/24  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به یک خواهر که عبارت اســت از: 1- حدیثه صادقى به شــماره شناسنامه 
1180088743 متولد 78/6/31 صادره اردستان و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 189 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف اردستان/5/1327
حصر وراثت

خانم سروناز هاشمى داراي شناسنامه شماره 123 به شرح دادخواست به کلاسه 180/95  ش/1  از این 
شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن صادقى بشناسنامه 
6 در تاریخ 95/4/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به یک دختر و یک مادر که عبارتند از: 1- حدیثه صادقى به شــماره شناســنامه 1180088743 متولد 
87/6/31 صادره از اردستان (فرزند متوفى) 2- سروناز هاشمى به شماره شناسنامه 123 متولد 14/10/5 
صادره اردستان (مادر متوفى). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 190 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اردستان/5/1329
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ دادرسى و دادخواست ضمائم به حســین-رضا- ملوك- زینب السادات همگى طباطبائیان 
خواهان: عباسعلى غفارى دادخواستى به خواسته تقاضاى الزام به انتقال سند در شوراى حل اختلاف شهر 
گز به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 176/95 ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/6/29 ساعت 3/00 
بعدازظهر تعیین وقت گردیده اســت که با توجه به ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 

در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به شوراى حل اختلاف  شــهر گز مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر 
شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 553 شعبه ششم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1332
اجراییه

شــماره: 139/94 ش 8 ح- 95/4/6 به موجب راي شــماره 600 تاریخ 94/8/24 حوزه شوراي حل 
اختلاف شهرستان شاهین شهر به موجب رأى شماره 600 تاریخ 94/8/24 شعبه هشتم حقوقى شوراى 
حل اختلاف که قطعیت یافته است محکوم علیه حمیرا صالحى به نشانی: مجهول المکان محکوم است 
به: پراخت نه میلیون و شش صد هزار ریال به اســتناد نظریه کارشناسى در حق خواهان و در خصوص 
خسارت وارده به استناد مواد 519 و 520 قوانین آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به مبلغ 
یک میلیون و پانصد هزار ریال بابت هزینه کارشناسى و مبلغ یک صد و پنجاه هزار ریال هزینه دادرسى 
و مبلغ پنجاه هزار ریال هزینه ابطال تمبر در حق خواهان امید پیکان پور به نشانى: شاهین شهر مسکن 
مهر خ دى فرعى 4 جنوبى پلاك 391 واحــد 20، کلیه هزینه عملیات اجرایــى به عهده محکوم علیه 
است.  ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 551 شعبه هشتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1333
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759301935 شماره پرونده: 9509983759300597 شماره بایگانی شعبه: 
950615 خواهان فاطمه طوبائى دادخواســتی به طرفیت خوانده حسین ظریفیان ساطورى به خواسته 
طلاق به درخواســت زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى 
به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به 
کلاسه 9509983759300597 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/03 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
گردد. م الف: 555 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1334

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره: 253/95 س 1 ح- 95/5/19 نظر به اینکه خواهان خانم نیلوفرسادات حق شناس دادخواستی 
مبنى بر نفقه به طرفیت خوانده آقاى سیدمحمد حیدرپور در این مرجع به شماره کلاسه 253/95 ش1ح 
مطرح  نموده اند و وقت رسیدگى نامبرده براى حضور طرفین تاریخ 95/6/29 ساعت 5 بعدازظهر در نظر 
گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان مى باشد وفق ماده 73 آیین دادرسی مدنی 
تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و 
ضمائم ثانى آن به این واحد مراجعه نماید. م الف: 556 شعبه اول حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1335
اجراییه

شماره: 613/94 ش 5 ح- 1395/5/3 به موجب راي شــماره 797 تاریخ 94/12/25 حوزه 5 حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه ابراهیم آقاکریمى فرزند 
حسن به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: حضور در یکى از دفاتر رسمى و انتقال رسمى تمامیت 
6 دانگ واحد مســکونى ویلائى به پلاك ثبتى 301/5194 بخش 16 ثبــت اصفهان به نام محکوم له 
محمدحسین امامى با وکالت طالب مستأجران به نشانى: شاهین شهر خ فردوسى نبش فرعى 8 شرقى 
طبقه فوقانى نمایندگى LG واحد 7 و نیز پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرســى 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم له در ضمن پرداخت هزینــه اجرا به عهده محکوم علیه 
مى باشد.  ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 548 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1336
اجراییه

شماره: 382/94 ش 3 ح- 95/5/16 به موجب راي شماره 23 تاریخ 95/1/29 حوزه سوم شوراي حل 
اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه جمشید حسن نوروزى فرزند رحمن 
شغل: آزاد به نشانی: مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت معین تعداد 314 سیصد و چهارده عدد 
سکه تمام بهار آزادى در حق خواهان سمیه ســادات روح افزا فرزند سید کاظم شغل: خانه دار به نشانى: 
شاهین شهر عطار بین فرعى1 و 2 شرقى پ 76 و همچنین هزینه دادرسى برعهده محکوم علیه مى باشد.   
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف 
ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم بــه بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً 

اعلام نماید. م الف: 549 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/5/1337
مزایده

شماره درخواست: 9510463759600015 شــماره پرونده: 9409980242600524 شماره بایگانى 
شعبه: 950059 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه 129 دادگاه عمومى (حقوقى) 
مجتمع شــهید باهنر تهران مبنى بر فروش ماترك مرحوم اقیانوس اودیــان غرغنى و پرداخت هزینه 
اجراء دولتى که به شرح ذیل توسط کارشناس رســمى دادگسترى کارشناسى شده است. صورت اموال 
مورد مزایده: ششدانگ یک باب منزل مسکونى به نشــانى گلدیس مقابل بیمارستان گلدیس خ ابوذر 
فرعى 6 شرقى فرعى سمت راست پلاك 88 بشــماره ثبتى 301/3741 به متراژ 160 مترمربع عرصه 
و حدود 105/95 اعیانى در یک طبقه با دو اتاق خواب و یک سالن و آشــپزخانه اوپن با کابینت ام دى 
اف با دو متر ارتفاع کاشى کارى و پارکینگ و حیاط مى باشــد. کف اتاقها و حیاط موزائیک و داراى سه 
پله بوده و سقف منزل تیرآهن و 20 سال پیش توســط تعاونى هواپیمائى هسا ساخته شده است؛ ارزش 
پایه 9/500/000/000 ریال مى باشــد. و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در 
مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده اســت این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 
1395/06/17 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل 
بازدید: آدرس فوق الذکر مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد 
تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى 
ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى 
مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 
5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود 
و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شــرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 550  اجراى احکام 

شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1338
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به خواندگان: 1- کبرى نادى 2- علیرضا قربانى خواهان: بانک 
انصار دادخواستى به خواسته مطالبه چک به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که 
به کلاسه 399/95 ش 8 ح ثبت و براى روز شــنبه مورخ 95/8/15 ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 552 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک) /5/1339
حصر وراثت

آقـاي على رنجبر ریزى بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 785 بـه شـــرح دادخواست به کلاسه 243/95  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا رنجبر ریزى 
بشناسنامه 258 در تاریخ 1394/10/03  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- حســین رنجبر ریزى فرزند غلامرضا ش.ش 134 ت.ت 1346 صادره از 
لنجان (پســر متوفى) 2- على رنجبر ریزى فرزند غلامرضا ش.ش 785 ت.ت 1354 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 3- مهین رنجبر ریزى فرزند غلامرضا ش.ش 8665 ت.ت 1351 صادره از لنجان (دختر 
متوفى) 4- مهرى رنجبر ریــزى فرزند غلامرضا ش.ش 1021 ت.ت 1364 صــادره از لنجان (دختر 
متوفى) 5- مریم رنجبر ریزى فرزند غلامرضــا ش.ش 1160091765 ت.ت 1368 صادره از لنجان 
(دختر متوفى) 6- کبرى رنجبر ریزى فرزند محمد ش.ش 100 ت.ت 1326 صادره از لنجان (همســر 
متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 945 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1348
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/254180- 95/5/7 چون ورثه خورشید نادانى نجف آبادى به استناد دو برگ استشهاد 
محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که ســند مالکیت پنج و هفت دهم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یک قطعه ملک پلاك 3/6 واقع در قطعه 3 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
که در صفحه 37 دفتر 137  املاك ذیل ثبت 1270/1742 و سند شماره 541425 به نام خورشید نادانى 
نجف آبادى فرزند محمدحسین ثبت و صادر و تســلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود 
که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شد. م الف: 1538 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان نجف آباد/5/764
ابلاغ راى

کلاســه پرونده: 95-267 مرجع رسیدگى: شــعبه 31 شوراى حل اختلاف اصفهان شــماره دادنامه: 
441-95/4/29 خواهان: على عالیخانى به نشــانى: اصفهان – اتوبان چمران- خ 15 خرداد بن بست 
گل پ 9، خوانده: هادى علیخانى به نشــانى مجهول المکان. خواســته: الزام خوانده به حضور در دفتر 
اسناد رسمى و انتقال رســمى یک دســتگاه اتومبیل پراید به شــماره انتظامى 582ق99-تهران11. 
به تاریخ 95/4/23 شــعبه 31 شــوراى حل اختلاف به تصدى امضاکننده زیر تشــکیل است، پرونده 
کلاســه 95-267 مفتوح و تحت نظر مى باشــد. باملاحظه اوراق پرونده و اظهارات طرفین، شورا با 
استعانت از خداوند متعال به شــرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى شورا: درخصوص دعوى 
على عالیخانى به طرفیت هادى علیخانى به خواســته الزام خوانده به حضور در دفترخانه تنظیم ســند 
رسمى و انتقال یک دستگاه اتومبیل پراید به شــماره انتظامى 582ق99-تهران11 به شماره انتظامى 
582ق99-تهران11 و همچنین پرداخت خسارات دادرسى، به اســتناد رونوشت قولنامه مورخه مبنى 
بر خرید خودرو موصوف توسط خواهان و بررســى محتویات و اوراق پرونده و جوابیه استعلام از پلیس 
راهنمایى و رانندگى مبنى بر معرفى آقاى هادى علیخانى به عنوان مالک خودرو دعوى و برابر استعلام 
شــماره 1413/6/1847-95/4/24 شورا دعوى خواهان را وارد و ثابت تشــخیص داده به استناد مواد 
198 و 519 ق.آ.د.م و مواد 225، 220، 219 قانون مدنى خوانده آقــاى هادى علیخانى را به حضور در 
دفتر اسناد رسمى و تنظیم و انتقال سند رســمى خودرو مورد دعوى وهمچنین پرداخت مبلغ هفتصد و 
ده هزار ریال هزینه دادرســى در حق خواهان محکوم مى نماید. راى صــادره غیابى و ظرف 20 روز از 
تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شــعبه و ســپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى 
حقوقى اصفهان مى باشد. م الف: 14388 شعبه 31 حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/979
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بین الملل

تصور یک عالم دینى مجرد کمى سخت است؛ به ویژه 
با تأکیداتى که در دین اسلام مبنى بر تسریع و تسهیل 
امر ازدواج در ابتداى سنین جوانى وجود دارد تصور اینکه 
یک عالم دینى خود به این تأکیدات بى توجه باشد و تمام 
عمر مجرد بماند و زن و فرزندى نداشته باشد سخت تر 

مى شود.
به گزارش عصر ایران اما این روزها نام یک عالم دینى 
بسیار بر سر زبان هاست که در تمامى طول عمر ازدواج 
نکرده و در هشــتمین دهه از زندگى خــود بدون زن و 

فرزند است.
فتح ا... گولن نامى که این روزها بسیار بر سر زبان هاست 
و دولت ترکیه او را طراح کودتاى نافرجام یک ماه پیش در 
این کشور مى داند، تمام عمر هفت و نیم دهه اى خود را 

در تجرید سپرى کرده است.
عــده اى «منش صوفى مســلکانه» گولــن را در این 
امر دخیل مى داننــد و عده دیگرى معتقدنــد او براى 
ازدواج اقدام کرده اما با شــنیدن پاسخ منفى سرخورده 

شده است.
یک روایت سوم از خود فتح ا... گولن هم وجود دارد که 

ترکیبى از هر دو گمانه است.

روایت نخست
«چینار اوسکاى» نویسنده سرشــناس روزنامه حریت 
ترکیه که ســال ها درباره جنبش گولــن تحقیق کرده 

و صاحــب تألیفاتــى چند در ایــن باره اســت، معتقد 
اســت که در دیدگاه گولن به دلیل امتــزاج با مبحث 
«طریقت و صوفى گرى» مسئله ازدواج نه تنها اولویت 
ندارد بلکه امرى چندان مثبت نیست و حتى گاه به عنوان 
یک نشانه از دنیا گرایى و تسلیم در برابر هواهاى نفسانى 

امرى مذموم تلقى مى شود.
با این حال گولــن به دلیــل تأکیدات دیــن و پیامبر 
اســلام(ص) به ازدواج ترجیح مى دهد این دیدگاه خود 
را علنى نکند و خود در توجیه دلیل عدم ازدواجش مسئله 

«قسمت» را مطرح کرده است.

روایت خود گولن
در ســال 2014 که ماجراى اختلافــات گولن و دولت 
اردوغــان - اردوغان هنوز نخســت وزیر بــود- بالا 
گرفته بود؛ رجب طیب اردوغان مســئله عــدم ازدواج 
گولن  و نداشتن همســر و فرزند را به طعنه در یکى از 
سخنرانى هایش مطرح کرد و این عالم دینى را به دلیل 

تجرد مورد شماتت قرار داد.
پس از آن بود که مســئله عدم ازدواج گولن مورد بحث 
رسانه ها قرار گرفت و مدتى پس از آن گولن در یکى از 

سخنرانى هایش در این باره صحبت کرد.
گولــن در آن ســخنرانى در ایــن باره گفته اســت: 
«... اساســاً در تمام عمرم به دنبال چیزى براى خودم 
نبوده ام  چون که هیچ دلبستگى اى به این دنیا ندارم و 

هیچ چیزى نیســت که مرا به این دنیا 
دلبسته کند. شــاید گفتن این حرف ها 
نوعى خودستایى باشد. زن و فرزندى 
ندارم و من این دلبستگى ها را با آیین 
و منشــى که به آن وفادارم مغایر مى 

دانم...» 
در روایتى دیگر که چینار اوسکاى سه 
روز پیــش در مصاحبه بــا روزنامه«آ . 
ب . ث» ترکیه مطرح کرده اســت، به 
سخنانى از گولن در این باره استناد کرده 
اســت. این روزنامه نگار ترك در این 
مصاحبه  سخنانى را به نقل از گفته هاى 
شخص گولن در این باره آورده و گفته 
است:«در ابتدا (جوانى) تمایل به ازدواج 
نداشتم. بعدها گزینه هاى خوبى قسمت 
شد اما من آنها را رد کردم و از یک سنى 
به بعد هم اندیشیدن به مسئله ازدواج را 

بى معنى دانستم.»

روایت سوم : خواستگارى 
نافرجام 

اما یکى از نزدیکان سابق فتح ا... گولن 
یک روایت جدید از عدم ازدواج او مطرح 

کرده است.  

دکتر «احمد کِلشِ» یکى از نزدیکان گولن که 25 
سال به این روحانى خدمت کرده است دوشنبه 
شب  در گفتگویى با شبکه ســى ان ان ترك از 
ماجراى خواستگارى ناکام گولن و عدم ازدواج 

دوباره این روحانى 76 ساله سخن گفته است.
این خادم ســابق گولن گفت: در ســال هایى 
که گولن جــوان به عنــوان یــک خطیب در 
شــهر «کیــرك لارلــى»– اســتان اروپایى
 ترکیــه – فعالیــت مى کــرد، یک بــار براى 
خواســتگارى از یکى از دختران محله به همراه 
یک مُفتى به خواســتگارى رفته است اما پدر و 
مادر دختر با رد درخواست خواستگارى گولن به او 
گفته اند «به مردى که  بدون حضور پدر و مادرش 

به خواستگارى مى رود دختر نمى دهند.»
به گفته احمد کِلشِ پس از این جواب رد، گولن 
دیگر به ازدواج با هیچ دخترى تمایل نشان نداد و 

هیچگاه قصد به ازدواج نکرد.
مســئله عدم ازدواج گولن در حالى است که او 
یک عالم دینى اســت و در دین اسلام بیش از 
دیگر ادیان و مذاهب بر ضرورت دورى از تجرد 
و همسرگزینى و فرزند آورى تأکید شده است و 
از پیامبر اسلام(ص) و دیگر بزرگان دینى اسلام 
احادیث و روایات متعددى درباره محسنات ازدواج 

و معایب تجرید نقل شده است.

  بردگان فیلیپین در 
عربستان «جان» مى کنند  

هیئت عالیرتبه فیلیپین براى رسیدگى به شرایط کارگران 
سرگردان این کشور در عربســتان عازم آن کشور  شد.  
دولت فیلیپین نسبت به اعزام هیئتى عالیرتبه به منظور 
رسیدگى به شرایط هزاران فیلیپینى بیکار در عربستان 
که  پس از سقوط سنگین بهاى نفت شغل خویش را از 

دست داده اند، اقدام کرده است.  
وزارت امور خارجه فیلیپین اعــلام کرد، مأموریت این 
گروه دادن کمک هاى انســانى، حقوقى و کنسولى به 
هزاران  فیلیپینى اســت که در مناطق کارى در سراسر 

عربستان سرگردان مانده اند. 
هیئت دیگرى مرکب از مقامــات عالیرتبه دولت براى 
گفتگو بــا همتایان خود در عربســتان و یافتن راه حل 
درازمدت عازم  آن کشور خواهند شد. «سیلوستره به لو»  
وزیر کار فیلیپین اظهار داشته خواست «دوترته» رئیس 

جمهور بازگرداندن  همه آنها به فیلیپین است. 
حقوقدانان امور کار و کارگرى فیلیپین هفته گذشــته 
اعلام کردند برخــى از فیلیپینى هایى که از مشــاغل 
ســاختمانى  اخراج شــده و یا حقوق خود را ماه هاست 
دریافت نکرده اند مجبور به گدایى و یا یافتن غذا در میان 
زباله ها براى رفع گرسنگى  خود شده اند. دولت فیلیپین 
تعداد این افــراد را 9هزار نفر و حقوقدانــان امور کار و 
کارگرى این تعداد را 20هزار نفر تخمین  زده اند. این عده 
بخاطر نداشتن اجازه خروج از عربستان و یا انتظار براى 
دریافت حقوق هاى معوقه همچنان سرگردان  مانده اند. 

فعالان امور حقوقى آســیا و مقامــات ذیربط معتقدند 
هزاران نفر هندى و پاکستانى نیز بخاطر اخراج از کار، 
سرگردان  شــده اند. در حال حاضر قریب به ده میلیون 
فیلیپینى بخاطر کمبود حقوق در فیلیپین و یا نداشــتن 
شغل، سرگرم کار در  کشورهاى دیگر هستند. کشورهاى 
نفت خیز خاورمیانه از دهه 70 میلادى تاکنون براى کار 

مورد نظر فیلیپینى ها بوده  است. 

سفر مقامات گروه مینسک
 به ترکیه  

رئیس گروه مینسک از ترکیه به عنوان یکى از عوامل 
حل مناقشه قره باغ نام برد. 

 «جیمز وارلیک» رئیس گروه مینسک سازمان امنیت 
و همکارى اروپا در سخنانى خواستار ترغیب و حمایت 

ترکیه  درخصوص حل مناقشه قره باغ شد. 
وى در ادامه اظهار داشــت: تحقق ایــن امر مى تواند 
منجر به جلوگیرى از پیامدهاى تشکیل گروه سه جانبه 
آذربایجان،  ترکیه و روسیه شــود. این مقام آمریکایى 
همچنین از ســفر قریب الوقوع مقامات گروه مینسک 
به ترکیه خبر داد. این در حالى است که «مولود چاووش 
اوغلو» وزیر امور خارجه ترکیه هفته گذشته از تشکیل 
گروه سه جانبه با حضور  جمهورى آذربایجان، ترکیه و 

روسیه خبر داده بود.   

مشاور ویژه نخست وزیر پاکســتان در امور روابط 
خارجى این کشــور گفت که اســلام آباد به دنبال 
جایگزین  افغانســتان براى پروژه هاى تاپى و کاسا 

1000 است. 
 «ســید طارق فاطمــى»  اعلام کرد: اســلام آباد 
همواره  به دنبال برقرارى صلح در افغانســتان بوده 
و بهترین راه براى پیشرفت این کشور تلاش براى 

پیشبرد اهداف گفتگوهاى 
 چهارجانبه صلح است. 

وى تصریح کرد: با وجود تعهد 
پاکستان براى تأمین صلح 
در افغانســتان، اسلام آباد در 
صدد یافتن جایگزینى براى 
وارد  کردن برق تاجیکستان 
به پاکستان در پروژه «کاسا 
1000» از مســیر دیگرى 

مى باشد. 
مشــاور ویژه نخســت وزیر 
پاکســتان در امــور روابط 
خارجى افزود: در مورد پروژه 

«تاپى» که قرار اســت گاز ترکمنســتان از  مسیر 
افغانستان وارد پاکستان شود نیز اسلام آباد به دنبال 

مسیر جایگزین است. 
فاطمى گفت: این کشور با کشورهاى آسیاى میانه 
روابط گسترده اى را برقرار کرده و تفاهمنامه هایى را 
در حوزه تجارت  و انرژى با تاجیکستان، قرقیزستان و 

ترکمنستان امضا کرده است. 
وى اذعان داشت: در حال حاضر پاکستان به فکر پیدا 
کردن راه هاى تعامل دیگرى با کشورهاى آسیاى 
 میانه بدون ایفاى نقش افغانستان است تا بتواند با این 

کشورها معاملاتى داشته باشد. 
فاطمى اظهار داشت: پاکســتان خواستار برقرارى 
روابط دوستانه با افغانستان است، اما ظاهراً این کشور 

اشتیاقى براى  این منظور ندارد.  

چرا گولن 
ازدواج 
نکرده 
است؟

افغانستان دست دوستى پاکستان را رد کرد  

,,

3 روایت متفاوت

بان کى مون که به 
پایان دومین دوره 
پنج ساله خدمتش 
در تاریخ 31 
دسامبر 
(11 دى) نزدیک 
مى شود، گفت: 
«اکنون  وقتش 
رسیده» که پس 
از هشت دوره 
ریاست این 
سازمان جهانى از 
سوى مردان، یک 
زن دبیرکل شود 

نتایج نظرسنجى مرکز مصرى پژوهش هاى افکارسنجى «بصیره» نشان داد که با گذشت 26 ماه از ریاست 
 جمهورى «عبدالفتاح سیسى»، 82 درصد مصرى ها عملکرد سیسى را تأیید مى کنند. 

ماجد عثمان مدیر این مرکز در ســخنانى عنوان داشــت که دلایل موافقت با عملکرد سیسى طرح کانال 
سوئز بود و 32 درصد این طرح نقش اساسى در تأیید عملکرد  سیسى داشته است و پس از آن بهبود امنیت 
به میزان 16 درصد و سپس شــبکه راه ها و پل ها به میزان 11 درصد در  نگرش مثبت به عملکرد وى نقش 
داشته است. 21 درصد از کسانى که با عملکرد رئیس جمهورشان مخالف بودند  نتوانستند علت این مخالفت 

را مشخص کنند. 
ماجد عثمــان تصریح کــرد که بــالا رفتن قیمت هــا مهمتریــن علت عــدم تأیید عملکرد سیســى 
بوده اســت و بــالا رفتــن قیمت ها  بــه میــزان 53 درصد و ســپس نبــود فرصت هاى شــغلى براى 
جوانــان بــه میــزان 20 درصــد و بــالا رفتــن قیمــت دلار آمریــکا بــه  میــزان 8 درصــد

 و بهبــود نیافتــن اوضــاع مصــر بــه میــزان 8 درصــد در عــدم رضایــت از عملکــرد سیســى 
تأثیر داشته اند. 

وى عنــوان داشــت که شــرکت کننــدگان در ایــن نظرســنجى، با ســئوالى مبنــى بر اینکــه اگر 
فردا انتخابات ریاســت جمهــورى  برگزار شــود آیا مجدداً سیســى را انتخــاب خواهند کــرد یا خیر؟ 
روبه رو شــدند که 66 درصد از آنها پاســخ دادند که او را  انتخاب خواهند کرد و 13 درصد گفتند که وى را 
انتخاب نمى کنند و 21 درصد عنوان داشتند که تصمیم براى انتخاب وى یا  عدم انتخابش در گرو نامزدهاى 

دیگر است. 

 در حالى که بیش از پنج ماه به پایان دوران ریاست جمهورى اوباما نمانده 
آخرین نظرســنجى هاى مؤسســه  پژوهشى گالوپ نشــان مى دهد که 
سیاســت هاى خارجى او در میان مردم این کشور از محبوبیت و مقبولیت 
بیشترى  برخوردار است و از 39 درصد در ماه فوریه امسال به 48 درصد در 

این نظرسنجى افزایش یافته است. 
به نوشــته گالوپ این بالاترین حد محبوبیت اوباما در حوزه سیاست هاى 
خارجى از زمان پیروزى او در انتخابات نوامبر  سال 2012 به شمار مى رود 

که محبوبیت او به 49 در صد رسیده بود. 
مؤسسه مذکور دلیل این کاهش را روبه رو بودن اوباما با چالش هایى نظیر 
ظهور و قدرت گرفتن داعش، تنش هاى  موجود در روابط با روسیه و ادامه 
بحران سوریه در دور دوم ریاست جمهورى او ذکر کرده و یاد آور شده است 

که وى در  دور اول از میانگین محبوبیتى درحدود 50 درصد برخوردار بود. 

براساس نظرسنجى هاى این مؤسسه چنین میانگینى در دور 
دوم تصدى رؤساى جمهورى آمریکااز زمان رونالد ریگان 
 که این میانگین به 37 درصد رسیده بود تاکنون کم سابقه 
بوده و فقط جرج بوش رئیس جمهور سابق این کشور با 38 

 درصد در سطح پایین ترى از او قرار گرفته است. 
به گزارش گالوپ این نظر سنجى ها در روزهاى 3 تا 7 اوت 

و درست در زمان جنجال هاى مربوط به پرداخت 400 میلیون 
 دلار پول به ایران که همزمان با آزادى زندانیان آمریکایى از 
ایران صورت گرفته بود انجام شــده است. همین نظرسنجى 

نشــان مى دهد که محبوبیت رئیس جمهور آمریکا در رابطه با 
مسائل وچالش هاى اقتصادى  کشورش به بالاترین حد خود در 

هفت سال گذشته یعنى به 48 در صد افزایش پیدا کرده است.  

«بان کى مون» دبیرکل سازمان ملل گفت: علاقه مند است یک زن 
مسئولیت ریاست سازمان ملل متحد را براى  اولین بار پس از تأسیس 

آن در بیش از 70 سال گذشته عهده دار شود. 
بان کى مون که به پایان دومین دوره پنج ساله خدمتش در تاریخ 31 
دسامبر (11 دى) نزدیک مى شود، گفت: «اکنون  وقتش رسیده» که 
پس از هشت دوره ریاست این سازمان جهانى از سوى مردان، یک 

زن دبیرکل شود. 
 اکنون 11 نامــزد خود را آماده رقابت براى جانشــینى بان کى مون 

کرده اند که شش نفر از آنها مرد و پنج نفر زن هستند.  
وى با این حال تأکید کرد: در این تصمیم گیرى نقشى ندارد و چنین 
تصمیمى بر عهده 15 عضو شوراى امنیت است که  باید نامزدى را براى 
تأیید به مجمع عمومى که متشکل از 193 کشور است، معرفى کنند. 
 بان کى مون در گفتگو با «اد رویس» رئیس جمهوریخواه کمیته امور 
خارجه مجلس نمایندگان آمریکا تأکید کرد که   «زنان، نیمى از جمعیت 
جهان را تشکیل مى دهند و باید قدرت آنها افزایش یافته و فرصت 
هاى برابرى به آنها اعطا  شود».   وى یک روز بعد در مصاحبه اى افزود: 
ما رهبران زن برجسته بسیارى در دولت هاى ملى، سایر سازمان ها، 
جوامع  تجارى، اجتماعات سیاسى و سایر ابعاد فرهنگى داریم و دلیلى 

وجود ندارد که از زنان در سازمان ملل استفاده  نکنیم.  
مناطق مختلف جهان به طور ســنتى به صورت چرخشى ریاست 
سازمان ملل را برعهده داشته اند. مقام هایى از  آسیا، آفریقا، آمریکاى 
لاتین و غرب اروپا همگى ریاست این پست مهم دیپلماتیک را برعهده 
داشته اند. کشورهاى  شرق اروپا نیز از جمله روسیه چنین استدلال 

مى کنند که آنها هرگز دبیر کلى را در نوبت خود نداشته اند. 56 کشور 
 براى انتخاب اولین دبیر کل زن در ســازمان ملل تلاش مى کنند. 
 شوراى امنیت دو نظرسنجى غیر رسمى با مشارکت 12 نامزد دبیر 
کلى برگزار کرده است که در هریک از آنها زنان در  جایگاه سوم قرار 
داشته اند که بسیارى را ناامید کرده است. در این نظرسنجى «آنتونیو 
گوترس» نخست وزیر سابق  پرتغال و رئیس سابق کمیساریاى عالى 

پناهندگان سازمان ملل متحد در رتبه نخست بوده است.  
در نظرسنجى غیر رسمى نخست، خانم «ایرینا بوکوا » از بلغارستان 

که اکنون ریاست سازمان یونسکو را برعهده دارد  در رتبه سوم قرار 
گرفت و جایگاه وى در نظرسنجى دوم به پنجم سقوط کرد. در 

نظرسنجى دوم، «سوزانا مالکورا» وزیر  امور خارجه آرژانتین 
و رئیس دفتر سابق بان کى مون رتبه سوم را کسب کرد. 
خانم «وانسا پوســیچ» وزیر امور خارجه  سابق کرواسى 
که در نظرسنجى نخســت در رتبه آخر قرار گرفته بود از 

رقابت خارج شد.  
 «هلن کلارك» وزیر امور خارجه ســابق نیوزیلند و رئیس 

برنامه توسعه سازمان ملل، «کریستینا فیگوئرز» اهل  کاستاریکا که 
همچنین به عنوان یک مقام سازمان ملل نقش بسیار 

کلیدى در توافق تاریخى دسامبر گذشته 
درباره  مبارزه با تغییرات آب و هوایى 
داشته است و «ناتالى گراهام» وزیر 
امور خارجه سابق مولداوى؛ سه زن 

دیگر نامزدى  دبیر کلى هستند.  

 ســفیر ژاپن در بغداد در پاســخ به ســئوال هاى مکررى که 
عراقى ها از وى درباره چگونگى شــکوفایى و پیشرفت ژاپن 
 بعد از جنگ جهانــى دوم مى کنند، به آنهــا توصیه کرد که به 
قرآن کریم مراجعه کنند زیرا قرآن راه شــکوفایى و پیشرفت 
را  نشان داده اســت.   فومیو ایواى در مقاله اى که روز سه شنبه 
به زبان عربى منتشــر شــد، با اشاره به آیه 11 ســوره مبارکه 
«الرعــد» (خداوند سرنوشــت هیچ قــوم (و ملتّــى) را تغییر 
نمى دهد مگــر آنکه آنان آنچه را  در خودشــان اســت تغییر 
دهند)، نوشــت: در این آیه، خط مشى پیشــرفت و شکوفایى 
ملت ها تبیین شده است. وى افزود: رهبران ژاپن با وجود شرایط 
سخت بعد از جنگ و اشغال، بدون هیچ گونه شک و تردیدى، عزم 
جدى براى  پیشرفت و شکوفایى ژاپن داشتند و دو عنصر اراده و 
ایمان سرمایه مشترك بخش اعظم مردم ژاپن بود، همانطور 
که در  قرآن شما (عراقى ها) با عنوان «ان ا... لایغیر ما 
بقوم حتى یغیروا ما بانفسهم» به آن اشاره شده است. 
 وى خطاب به رهبران سیاسى عراق افزود: دوست 
دارم تلاش شما را ببینم، بدون اینکه به دیگران 
تکیه کنید و نمى  خواهــم تلاش دیگران را به 
جاى شما ببینم تا بتوان آینده اى روشن ساخت. 

ژاپن آماده همکارى با شماست. 

جایگزینى مسیر انتقال 
لوله گاز از ترکمنستان   

,,

,,
پاى یک زن به ریاست سازمان ملل باز مى شود؟

گولن به دلیل 
تأکیدات 
دین و پیامبر 
اسلام(ص) به 
ازدواج ترجیح 
مى دهد این 
دیدگاه خود را 
علنى نکند و خود 
در توجیه دلیل 
عدم ازدواجش 
مسئله 
«قسمت» را 
مطرح کرده است

در حال حاضر 
پاکستان به 
فکر پیدا 
کردن راه هاى 
تعامل دیگرى با 
کشورهاى آسیاى 
 میانه بدون ایفاى 
نقش افغانستان 
است

محبوبیت اوباما در دوره پایان ریاست جمهورى   

پیشرفت ژاپن 
با الگوگیرى از قرآن

سیاست هاى خارجى ، رضایت مردمى  

نین میانگینى در دور 
 زمان رونالد ریگان 
د تاکنون کم سابقه 
38 8بقاینکشور با

فته است. 
7 اوت 7 تا 3 روزهاى 3

0 پرداخت 400 میلیون 
 زندانیان آمریکایى از 
ست. همین نظرسنجى 

مهور آمریکا در رابطه با 
ش به بالاترین حد خود در 

زایشپیدا کرده است.  

ازمان ملل متحد در رتبه نخست بوده است. 
ى غیر رسمى نخست، خانم «ایرینا بوکوا » از بلغارستان 

ست سازمانیونسکو را برعهده دارد  در رتبه سوم قرار
گاه وىدر نظرسنجى دوم به پنجم سقوطکرد. در 

وم، «سوزانا مالکورا» وزیر  امور خارجه آرژانتین 
 سابق بان کى مون رتبه سوم را کسب کرد. 
 پوســیچ» وزیر امور خارجه  سابق کرواسى
جى نخســت در رتبه آخر قرار گرفته بود از 

شد.  
ك» وزیر امور خارجه ســابق نیوزیلند و رئیس 

 سازمان ملل، «کریستینا فیگوئرز» اهل  کاستاریکا که 
عنوان یک مقام سازمان ملل نقش بسیار 

فق تاریخى دسامبر گذشته 
 با تغییرات آب و هوایى 
 «ناتالى گراهام» وزیر 
سابق مولداوى؛ سه زن 

  دبیر کلى هستند. 

سخت بعد از جنگ و اشغال، بدون هیچ گونه شک و تردیدى، عزم 
جدى براى  پیشرفت و شکوفایى ژاپن داشتند و دو عنصر اراده و 
ایمان سرمایه مشترك بخشاعظم مردم ژاپن بود،همانطور 
که در قرآن شما (عراقى ها) با عنوان «ان ا... لایغیر ما 
بقوم حتى یغیروا ما بانفسهم» به آن اشاره شده است. 
 وى خطاب به رهبران سیاسى عراق افزود: دوست 
دارم تلاش شما را ببینم، بدون اینکه به دیگران 
تکیه کنید و نمى  خواهــم تلاش دیگران را به 
جاى شما ببینم تا بتوان آینده اى روشن ساخت. 

ژاپن آماده همکارى با شماست. 

هورى   

تأثیر کانال جدید سوئز بر زندگى مصرى ها  
رضایت 82 درصد مردم مصر از «سیسى»  

 «نارندرا مودى» نخست وزیر هند   اعلام کرد که 
دولتش بیش از 20 میلیون توالت احداث کرده و به 

هزاران روستا  برق رسانى کرده است. 
مودى در اوت سال 2014 در اولین سخنرانى خود 
متعهد شــده بود که در مدت چهار سال براى هر 
خانوار یک سرویس  بهداشتى ساخته شود و هر خانه 
در سراسر دومین کشور پرجمعیت جهان به برق و 

توالت مجهز گردد. 

وى در سخنرانى جدید خود گفت: امروز مى توانم 
بگویم که در چنین مدت کوتاهى در روستاهاى هند 

بیش از 20  میلیون توالت ساخته شده است. 
بررسى یونیسف حاکى از آن است که اجابت مزاج در 
فضاى باز یکى از مشکلات اصلى در حوزه بهداشت 
و سلامت در  هند اســت و تقریباً 594 میلیون نفر 
یعنى نزدیک به نیمى از جمعیت این کشور در فضاى 

باز اجابت مزاج مى کنند.      

نخست وزیر اعلام کرد  

تعهد به  توالت سازى در هند!
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
حساب یارانه بگیران چقدر است؟

 

 سوارى هاى داخلى 
چند ستاره اند؟

گزارش رده بندى کیفى خودروهاى سوارى تولیدى 
در تیر ماه امسال منتشر شد.  براساس گزارش شرکت 
بازرسى کیفیت و استاندارد ایران، در گروه خودروهاى 
تولیدى در ســطح قیمتى کمتر از 25 میلیون تومان، 
تمام خودروها شامل سایپا 132، سایپا 131، تیبا و سایپا 
111 تنها یک ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب کرده اند.

در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 25 تا 50 میلیون 
تومان اما پنج خــودرو تنــدر 90 اتوماتیک، پارس 
تندر، تندر 90 ایران خودرو، تنــدر 90 پارس خودرو و 
رانا توانسته اند سه ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب 
کنند. خودروهاى ام وى ام 315 جدید، پژو 206، 206 
صندوق دار و دنا نیز دو ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب 
کرده اند. بقیه خودروهاى این گروه شامل پژو پارس، 
پژو 405، ســمند و تیبا هاچ بک نیز داراى تنها یک 

ستاره هستند.
اما در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 50 تا 75 میلیون 
تومان سه خودروى جک J5، برلیانس H330 و آریو 
معادل دو ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب کرده اند. 
خودروهــاى MVMX33 ،MVM550 جدید و لیفان 
X60 نیز تنها یک ستاره از 5 ســتاره کیفى را کسب 

کرده اند.
در گروه خودروهاى با سطح قیمتى 75 تا 100 میلیون 
تومان نیز تنها خودروى کیا سراتو توانسته سه ستاره 
از 5 ستاره کیفى را کسب کند. دو خودروى تیگو 5 و 
جک S5نیز دو ستاره از 5 ستاره کیفى را کسب کرده اند.

همچنین در گروه خودروهاى با سطح قیمتى بالاتر از 
100 میلیون تومان نیز تنها خودروى نیو مزدا 3 با سه 

ستاره کیفى قرار دارد.

90 درصد برندهاى پوشاك 
در ایران تقلبى هستند

دبیر انجمن صنایع نساجى ایران عنوان کرد: اخیراً 
مشخص شده اســت که 90 درصد برندها در ایران 
تقلبى هستند. اما مشــتریان به واسطه حک شدن 
مارك هاى معروف بــر لباس ها، حاضرنــد آنها را 

خریدارى کنند
محمد مهدى رئیس زاده درباره علت جذابیت داشتن 
قاچاق پوشاك عنوان کرد: جذابیت در قاچاق پوشاك 
تابع علل مختلفى است. یکسرى علل اصلى در این 
زمینه وجود دارد. بخشــى از آن به بخش فرهنگى 
برمى گردد. باید بپذیریم که پوشــاك تابع ســلیقه 
مصرف کننده است و مصرف کنندگان پوشاك که 
عموماً نســل جوان هستند، دوســت دارند تابع مد 

روز باشند.
 رئیس زاده افزود: در یــک برهه از زمان، ما در ایران 
مورد هجوم تبلیغات وســیع اســتفاده از کالاهاى 
خارجى بودیم، در نتیجه از تولیدات داخلى حمایت 
چندانى صورت نگرفــت و جا افتادن اســتفاده از 
کالاى داخلى یک موضوع زمانبر اســت و وظیفه 

رسانه هاست که آن را اشاعه دهند. 
وى تصریح کرد:مسلماً مشــترى ها براى خرید به 
قیمت کالا توجه ویژه اى دارند، مضاف بر اینها اگر 
پوشاك خریدارى شده داراى برند معروف نیز باشند، 

خرید آن براى مشتریان جذاب تر خواهد بود.
وى ادامه داد: البته اخیراً مشخص شده است که 90 
درصد برندها در ایران تقلبى هســتند، اما مشتریان 
به واسطه حک شدن مارك هاى معروف بر لباس ها، 

حاضرند آنها را خریدارى کنند.

پورشه هاى قاچاق 
به جاى امحا، صادر مى شوند

سازمان اموال تملیکى با توجه به دریافت مجوزهاى 
قانونى، کالاهاى مکشوفه قاچاق را در محل انبار این 

سازمان امحاکرد.
در حاشیه مراسم امحاى کالاهاى مشکوفه قاچاق، 
امین دلیــرى مدیر عامل ســازمان اموال تملیکى 
گفت: بیشــتر کالاهایى که امحا  شــد مربوط به 
البسه،منســوجات، مواد غذایى، مواد شــیمیایى و 
دارویى هســتند.  وى در پاســخ به این سئوال که 
انهدام خودروهاى لوکس قاچاق طى چه فرآیندى 
انجام خواهد شــد؟ گفت: در این مرحله خودرویى 
امحا نخواهد شد و باید منتظر طى شدن فرآیندهاى 
قانونى بود. البته باید تأکید شــود که طبق قانون در 
اولویت برخورد با خودروهاى لوکس قاچاق صادرات 
مجدد آنها به کشور مبدأ و کشور خواهان خودروهاى 

لوکس است. 
دلیرى خاطر نشــان کرد: حجــم اعظم کالاهاى 
قاچاق به استان تهران، آذربایجان غربى و اصفهان 
بروز پیدا مى کند و دســتگاه هاى مرتبط در رابطه 
با مبارزه با قاچاق کالا راسخ هســتند که مبارزه با 
قاچاق کالا را به صورت جــدى از مرزها پیگیرى 

کنند. 

خبر

 مرغ گران مى شود؟
رئیس اتحادیه پرنــده و ماهى گفت: افزایش قیمت 

مرغ از  اوایل هفته آینده در بازار پیش بینى مى شود.
مهدى یوسف خانى در خصوص وضعیت قیمت مرغ 
در بازار افزود: با توجه به قیمت نهاده ها انتظار داریم 
قیمت مرغ زنده حداقل پنج هزار تومان و مرغ آماده 
به طبخ با قیمت منطقى هفت هــزار و 500 تومان 

باشد.
وى ادامه داد: شرکت پشــتیبانى امور دام باید توزیع 
مرغ در میادین و اتحادیه ها را خاتمه دهد و بقیه ذخیره 
خود را نگهدارى کند چراکه بحران افزایش قیمت از 

10 شهریور ماه پیش بینى مى شود.

چه کشورهایى قطعات 
خودروى  ایرانى مى خرند؟

در چهار ماه نخســت امســال ایران هفت هزار تن 
معادل 113 میلیارد تومان خــودرو و قطعات خودرو 
به کشورهاى عراق، افغانستان، امارات متحده عربى، 

انگلستان و فرانسه صادر کرده است.
بر اساس اطلاعات گمرك در پنج ماه نخست سال 
جارى هفت هزار و 857  تــن به ارزش 113 میلیارد 
و 609 میلیون تومان قطعات خودرو به کشــورهاى 
عراق، افغانســتان، امارت متحده عربى، ازبکستان، 

انگلستان، سوریه و ... صادر شده است.
قطعات خودرو صادراتى ایران شــامل دستگاه هاى 
تراکتور کشاورزى، خودروى ســوارى 405، اجزا و 
قطعات تراکتور، اگزوز ماشین، رادیاتور آلومینیومى، 
کاســه چرخ اتومبیل، لوازم یدکى خودرو، کیسه باد، 

کمک فنر خودرو و ... بوده است.

پرداخت وجوه سپرده گذاران 
«میزان» از شهریور

دور جدید پرداخت وجوه سپرده گذاران تعاونى منحله 
«میزان» تا سقف 500 میلیون ریال از ابتداى شهریور 

ماه در شعب بانک صادرات ایران آغاز مى شود.
بانک صادرات ایران در اطلاعیــه اى اعلام کرد: با 
پرداخت هاى جدید 99 درصد سپرده گذاران تعاونى 

منحله میزان تعیین تکلیف مى شوند.
با پرداخت این مرحله، تعداد سپرده هایى که تعیین 
تکلیف شــده بالغ بر 819 هزار و 914 سپرده معادل 
99درصد از تعداد کل ســپرده ها و 70 درصد مبلغ 

سپرده هاست. 

 ذخیره سد زاینده رود 
کمتر از 40 درصد

وزارت نیرو با تأکیــد بر اینکــه 42 درصد مخازن 
سدهاى کشور خالى است، حجم آب موجود در 29 

سد را 90 تا 100 درصد اعلام کرد.
وزارت نیرو اعلام کرد: از ابتداى مهرماه سال گذشته 
تا 20 مرداد ماه امسال، میزان ذخیره آب 65 سد کشور 
کمتر از 40 درصد بوده که از جمله این سدها مى توان 
به سدهاى لار، زاینده رود، درودزن، ساوه، 15 خرداد، 

استقلال و دوستى اشاره کرد.
بر پایه این گزارش، از 169 ســد موجود در کشــور، 
مخازن 29 ســد بین 90 تا 100 درصــد ذخیره آب 
دارد که از جمله آن مى توان از سدهاى لتیان، کرج، 

گیلارلو، قشلاق و شهید عباسپور نام برد.
این گزارش مى افزاید: 31 سد شامل البرز، میجران، 
دز، کرخه، اکباتان و طالقان، داراى 70 تا 90 درصد و 
30 سد از جمله، ارس، تهم، سهند، بوکان و کوثر بین 

50 تا 70 درصد ذخیره آبى دارا هستند.

انتقال یک کارخانه
 لوازم آرایشى به ایران

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجارى و صنعتى ارس 
از انتقال یکى از کارخانه هاى لوازم آرایشى در ترکیه 

به منطقه آزاد ارس خبر داد.
محسن عرب باغى به انجام برخى مذاکرات با طرف 
ترکیه اى  اشــاره کرد و گفت: مذاکرات با ترکیه در 
مورد لوازم آرایشى برند انجام شده و قرار است یکى 
از کارخانه هاى لوازم آرایشى از ترکیه به ارس منتقل 
شود. ایران یکى از بزرگ ترین مصرف کنندگان لوازم 
آرایشى در منطقه اســت و ما با توجه به حساسیت 
استفاده از این مواد آرایشى قصد داریم چنین اقدامى 

را انجام دهیم.

ویترین

هرچند کاهش هزینه هاى تحمیلى ناشى از شعبه دارى بر 
اجراى سیاست شعبه زدایى در کشورهاى پیشرفته اثرگذار 
است اما نمى توان تأثیر الکترونیکى شدن معاملات را در 

این رویکرد بى تأثیر دانست.
در ایران با وجود آنکه از دو ســال پیش کاهش شــمار 
شعبه ها و واگذارى املاك و بنگاه هاى تحت مالکیت 
بانک ها با رویکرد تقویت منابع بانک ها در دســتور کار 
قرار گرفت امــا بانک ها نه فقط به طور محسوســى از 
شعبه هاى خود نکاســته اند بلکه برخى از بانک هاى 
خصوصى درخواست تأسیس شــعبه هاى جدید را نیز 

به بانک مرکزى ارائه و مجوز آن را نیز دریافت کرده اند.
بخشنامه کاهش 20 درصدى شعب بانکى در اواخر دولت 
دهم صادر و اجراى آن در دولت یازدهم پیگیرى شد تا 
این بنگاه هاى پولى با رویکرد بانکدارى الکترونیکى، از 

هزینه هاى خود بکاهند.
در این بخشنامه بانک ها و مؤسســه هاى اعتبارى تا 
پایان شهریور ماه 1392 فرصت داشــتند 20 درصد از 
شعب خود را تعطیل کنند و جز بانک ها و مؤسسه هاى 
اعتبارى جدیدالتأسیس که در استان ها فاقد شعبه بودند، 
هیچگونه تقاضایى براى توسعه شعبه ها پذیرفته نمى 

شد. 
با وجود اجراى این بخشــنامه و نیز توســعه بانکدارى 
الکترونیک، آمارها نشان مى دهد همچنان شعبه هاى 
بانکى نسبت به جمعیت کشــور عدد بالایى را به خود 

اختصاص داده است.

 وضعیت شعبه هاى بانکى در ایران 
بر اســاس اطلاعات منــدرج در تارنمــاى بانک ها و 
مؤسسه هاى اعتبارى تا پایان اسفند ماه 94 در مجموع 
22 هزار و 449 شعبه بانکى در کشور وجود داشته است 
که 11 درصد آن در مالکیت بخش دولتى و 53 درصد در 

مالکیت بخش غیردولتى بود.
از ســوى دیگر، فقط یک مؤسســه اعتبارى با بیش از 
یکهزار شعبه، 70 درصد کل شعبه هاى موجود در کشور 
را در اختیار دارد و 30 درصد بقیه مربوط به 26 مؤسسه 

دیگر است.
برآوردهاى آمارى تا اســفند 1394 نشــان مى دهد در 
زمینه شمار شــعبه ها، بانک هاى دولتى (هشت بانک) 
از بقیه جلوترند؛ بانک ملى ایران با سه هزار و 325 شعبه 

پیشتاز است و بانک سپه با یکهزار و 754 شعبه در رتبه 
بعدى قرار دارد.

جایگاه سوم این رده بندى به بانک کشاورزى مى رسد که 
یکهزار و 928 شعبه در سراسر کشور دارد و بانک مسکن 

با هزار و 281 شعبه در رتبه چهارم قرار گرفته است.
وضعیت شعبه دارى میان بانک هاى دولتى خصوصى 
شده نیز قابل توجه است؛ بانک صادرات ایران با دو هزار 
و 706 شــعبه و بانک تجارت با دو هزار و 92 شعبه در 

رتبه هاى اول و دوم قرار دارند.
از میان بانک هاى غیردولتى نیز بانک انصار با 626 شعبه 
پیشتاز است و پس از آن بانک ایران زمین با 574 شعبه، 
پاسارگاد با 327 شعبه و بانک پارسیان با 293 شعبه در 

رتبه هاى دوم تا چهارم قرار دارند.
از بین مؤسسه هاى مالى و اعتبارى نیز مؤسسه کوثر 352 
شعبه در کشور دارد و سپس مؤسســه نور با 343 شعبه 

قرار گرفته است.

توزیع استانى شعبه بانک ها
بررسى تارنماى رسمى بانک ها و مؤسسه هاى اعتبارى 
نشان مى دهد استان تهران داراى بیشترین شعبه هاى 
بانکى است و پس از آن استان هاى اصفهان، خراسان 
رضوى، فارس و خوزســتان قرار دارند.شمار شعبه ها 
در بقیه اســتان ها در حد متوسط است. همچنین برخى 
مؤسسه ها در استان هاى محروم هنوز شعبه اى ایجاد 

نکرده اند.

 عملکرد مبــادلات الکترونیکى در نظام 
بانکى 

اگر عملکرد شــرکت شــبکه الکترونیکــى پرداخت 
کارت(شــاپرك) را به عنــوان یکى از شــاخص هاى 

توسعه بانکدارى الکترونیک در کشور بدانیم، نگاهى به 
تراکنش هاى ثبت  شده آن نماى کلى از وضعیت حرکت 
بانک هاى کشور از بانکدارى فیزیکى به سمت بانکدارى 

الکترونیک ترسیم مى شود.
این تراکنش ها در تیرماه امسال از رشد 25 درصدى این 
تعاملات نسبت به مدت مشابه پارسال خبر مى دهد به 
گونه اى که به رقم 979 میلیون تراکنش رسیده و از نظر 
مبلغ در یکسال گذشته رشــد 31/19 درصدى را ثبت 

کرده است. 
از سوى دیگر نگاهى به سهم بانک ها از تراکنش هاى 
صورت گرفته در خردادماه امسال مبین آن است که به 
جز چند بانک، بقیه در عملیات هاى بانکى الکترونیکى 
اعم از پذیرش اینترنتى، پذیــرش موبایلى و کارتخوان 

فروشگاهى فعالیت زیادى ندارند.
طبق این آمار بانک ملت رتبه نخســت را در تراکنش 
هاى بانکــى اینترنتــى، موبایلى و کارتخــوان هاى 
فروشگاهى دارد و 36/9درصد از شــمار تراکنش ها و 
33/58 درصد از مبلغ مربوط بــه آن را در اختیار گرفته 

است.
بانک هاى دیگر شامل پارســیان و صادرات با اختلاف 

زیادى در رتبه بعدى قرار گرفته اند.
نکته قابــل توجه آنکه برخى بانک هــا هنوز به بخش 
پذیرش موبایلى یا اینترنتى مشتریان خود ورود نکرده 
اند؛ در حالى که استفاده از ابزارهاى ارتباطى در فعالیت 
هاى بانکى، بانکدارى مجازى را به یک عرصه مهم در 

تعاملات پولى و بانکى تبدیل کرده است.
امروز حجم گسترده اى از فعالیت هاى بانکى از طریق 
ابزارهاى مجازى مانند اینترنت، تلفن بانک و دستگاه هاى 
خودپرداز قابل انجام است اما همچنان بانکدارى فیزیکى 
و شبکه شعبه هاى بانکى مورد اعتماد و استفاده فعالان 

بخش بانکى است. 
مرورى بر شمار شعبه هاى بانک ها و نیز تراکنش هاى

صورت گرفته در شــبکه الکترونیکــى پرداخت کارت 
(شــاپرك) گویاى آن اســت کــه همچنان بیشــتر 
فعالیت هاى بانکى در ایران به مدد شعبه هاى فیزیکى 
این بنگاه ها انجام مى شــود؛ هرچنــد افزایش آگاهى 
مشتریان و سهل الوصول بودن خدمات مجازى بانکى، 
میزان استفاده از بانکدارى الکترونیکى را افزایش داده 

است.
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احتمال کاهش دوباره نرخ سود بانک ها

رتبه دوم اصفهان در 
تعداد شعبه هاى بانکى

رئیس اتاق تعاون ایران گفت: به دلیل 
کاهش دوبــاره نرخ تــورم، احتمالاً تا 
یکماه آینــده شــوراى پول و  
اعتبار درباره کاهــش دوباره 
نرخ سود تســهیلات بانکى 
تصمیم گیرى خواهد کرد. 

بهمن عبداللهى در گفتگو 

با مهر درباره کاهش دوباره نرخ تورم طبق اعلام بانک مرکزى و مرکز آمار 
و طرح دوباره کاهش نرخ سود بانکى متناســب با نرخ تورم گفت: شوراى 
پول و اعتبار به دنبال این اســت که نرخ سود تســهیلات بانکى را کاهش 

بدهد. 
عضو شوراى پول و اعتبار اظهارداشت: آخرین تصمیمى که شوراى پول و 
اعتبار در زمینه کاهش نرخ ســود بانکى گرفته مربوط به یکماه پیش است 
و با توجه به اینکه نــرخ تورم دوباره کاهش یافتــه و در نرخ نقطه به نقطه 

حدود 7 درصد شده، به نظر مى رسد که جا دارد دوباره نرخ سود تسهیلات 
بانکى کاهش یابد. عبداللهى خاطرنشــان کرد: بنابراین، این برنامه دوباره 
در دستور کار شوراى پول و اعتبار است و احتمالاً ظرف یکماه آینده دوباره 

تجدیدنظرى در نرخ سود بانکى صورت خواهد گرفت. 
این مقام مسئول در بخش تعاون افزود: فعالان اقتصادى بخش تعاون قطعاً 
موافق این موضوع هستند که نرخ سود تسهیلات بانکى توسط شوراى پول 

و اعتبار مورد بازنگرى دوباره قرار بگیرد.

به گفته یک عضو هیئت مدیره شــرکت پست، امکان فعالیت مسترکارت در 
ایران از طریق شرکت هاى واسطه وجود دارد.

کارت هاى اعتبارى بین المللى نظیر ویزا کارت و مسترکارت از بازیگران اصلى  
تجارت الکترونیک هستند که استفاده کنندگان از آنها مى توانند بدون دغدغه، 

مبادلات مالى بین المللى خود را به صورت قانونمند انجام دهند .
پــس از برجام و توافــق هاى ایجاد شــده در حــوزه بانکــى، زمزمه هاى 
حضور مســترکارت در ایران نیز شــنیده شــد و بانک مرکزى در این راستا 
برنامه ریزى هایى براى اتصال شبکه شتاب به شبکه هاى مالى دنیا انجام داد .

در اسفندماه سال گذشته داوود محمد بیگى مدیر اداره نظام هاى پرداخت بانک 
مرکزى از ورود نخستین کارت هاى بین المللى در نظام بانکى کشور در سال 
95 خبر داد و اظهار داشــت: هر چند محدودیت هایى براى بهره گیرى از این 
کارت ها وجود دارد اما براى پاسخگویى به نیاز مشتریان بعد از برجام، مذاکراتى 
با دو بانک جى.بى.سى (JBC) ژاپن و سى.یو.پى (CPU) چین انجام شده است.
بر اساس این گزارش اوایل هفته جارى وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات از 

عملیاتى شدن کارت هاى اعتبارى بین المللى (مستر کارت) در ایران خبر داد و 
گفت: از این پس ایرانیان مى توانند با استفاده از این کارت هاى بین المللى، در 
کشورهاى خارجى تراکنش مالى داشته باشند که شرکت پست این کارت ها را 

به صورت ریالى در شعب مالى پستى توزیع مى کند.
اما پس از این اظهارات، سخنگوى شرکت مسترکارت تأکید کرد این کارت 
بین المللى هیچگونه فعالیتى در ایران ندارد؛ بر این اساس عضو هیئت مدیره 
شرکت پست در واکنش به این ادعا پاسخ داد: پست از طریق شرکت واسط، این 

کارت ها را در دفاتر پستى به فروش مى رساند.
غلامرضا نجارى اعلام کرد: از آنجا که شــرکت پست به نیابت از سازمان ها 
و شرکت هاى دولتى و خصوصى، خدمات دیگر دســتگاه ها را به مشتریان 
ارائه مى کند، با هدف تســهیل مبادلات ارزى خرد، با انعقاد قرارداد با شرکت 
«ویژن کارت ایرانیان» عملیات مربــوط به توزیع و تحویل کارت هاى پیش 

پرداخت (prepaid) به متقاضیان را پس از احراز هویت برعهده دارد .
وى درخصوص خبر تکذیب فعالیت مستر کارت در ایران از سوى این شرکت 

بین المللى نیز خاطرنشان کرد: سخنگوى مستر کارت امکان فعالیت این شرکت 
از طریق شرکت هاى واسط را تکذیب نکرده است.

فرهنگ فرزان کارشناس اقتصادى اظهار داشت: فعالیت مستر کارت در ایران 
مشکلات و پیچیدگى هاى فنى دارد.

این کارشناس اقتصادى ادامه داد: با توجه به رعایت الزامات فنى و توافق میان 
مجموعه بانکى و شرکت مستر کارت به نظر مى رسد که فعالیت مستر کارت در 

ایران به زودى و یا حداکثر تا یکسال آینده شروع شود.
محمد رضا غفورى کارشناس بانک در خصوص خدمات مستر کارت در ایران 
اظهار داشت: بعد از اجراى برجام خدمات مستر کارت در ایران یکى از موضوعات 

مهمى است که در بحث مبادلات مالى و تجارى مطرح است .
وى افزود: در ســال هاى گذشــته اقدامات متفاوتى از طریق واســطه ها، 
بانک ها و شرکت هاى مختلف در خصوص صدور ویزا کارت صورت گرفته 
که به سبب عدم به کارگیرى رویه هاى مناسب با مشکلات متعددى در این 

خصوص مواجه شد.

شمارش معکوس براى فعالیت مسترکارت در ایران
پاى شرکت هاى واسطه وسط است

دولت شصت و ششمین مرحله از یارانه هاى نقدى را به حساب سرپرستان خانوار واریز کرد، با این 
پرداخت تاکنون حدود 230 هزار میلیارد تومان صرف توزیع نقدى شده و دریافتى افرادى که از ابتدا 
در لیست سازمان هدفمندى قرار داشته اند از 

مرز سه میلیون تومان گذشته است.
به گزارش ایسنا، 45 هزار و 500 تومان هایى 
که بیش از پنج ســال و نیم است به حساب 
متقاضیان دریافت یارانه واریز مى شود، اکنون 
رقمى حدود سه میلیون و30 هزار تومان را 
براى هر نفر رقم زده اســت. این رقم شاید 
چندان به حساب نیاید، اما وقتى براى جمعیت 
حداقل 75 میلیون نفرى واریز و هزینه ماهانه 
آن به 3500 میلیارد تومان مى رســد، ارقام 

سنگین تر مى شود.
وقتى کمى بیشتر اعداد و ارقام را تجمیع کنیم 
به پول هاى هنگفت ترى مى رســیم؛ رقمى 
نزدیک به 230 هزار میلیــارد تومان از آذر 
1389 تاکنون به عنوان یارانه ناچیز 45 هزار و 500 تومانى از منابع ناشى از اصلاح قیمت حامل هاى 

انرژى، خزانه دولت و حتى در مقاطعى بانک مرکزى برداشت شده و توزیع نقدى شده است.
این 230 هزار میلیاردى که خود معادل بودجه عمومى سالانه دولت است، تاکنون پاسخ مشخصى 
براى این ســئوال که تا چه اندازه خرج هدفمندى بوده و گره از مردم و یا سایر بخش ها گشوده، 

نداشته است.  

معاون وزیر راه  و شهرسازى از جانمایى ایستگاه هاى راه آهن سریع السیر تهران-قم-اصفهان در 
هفته هاى آینده خبر داد و گفت: بنابر استراتژى وزارت راه و شهرسازى و تأکیدات وزیر راه بر در تا 
در بودن شــبکه ریلى، ایستگاه هاى راه آهن 
این مسیر در مراکز شهرها و با لحاظ کردن 
دسترسى آسان مراکز جمعیتى به ایستگاه ها 

در نظر گرفته مى شود.
على نــورزاد با اشــاره به اهمیــت راه آهن 
سریع السیر تهران-قم-اصفهان به عنوان 
اولین راه آهن سریع الســیر کشــور گفت: 
این پروژه اولین تجربــه فاینانس در زمینه 
زیرساخت هاى حمل و نقل به حساب مى آید 
و مى تواند در همه حوزه ها به عنوان الگویى 
براى تجربیات بعدى مورد استفاده قرار گیرد.

وى چگونگى استقرار ســاختار سازمانى و 
مدیریتى توسط کارفرما در این پروژه را مهم 
ارزیابى کرد و از به کارگیرى یک شــرکت 
ایتالیایى معتبر به عنوان مشاور کارفرما و مدیریت طرح در راه آهن سریع السیر تهران-قم-اصفهان 

خبر داد.
نورزاد همچنین از دستور وزیر راه و شهرسازى براى آزادسازى مسیر و هماهنگى هاى لازم با شرکت 
نفت و گاز براى جابه جایى لوله هاى واقع در این مسیر خبر داد و افزود: با گشایش اعتبارات اسنادى 

این خط ریلى از این پس شاهد شتاب بیشتر در اجراى این پروژه خواهیم بود.

حساب یارانه بگیران چقدر است؟ جانمایى ایستگاه هاى راه آهن تهران- اصفهان
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